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VEiling
 Vrijdag 3 februari en zaterdag 4 februari 2012

auction
Saturday the 3rd of February and Sunday the 4th of February 2012

vente aux enchère
Vendredi le 3 Février et Samedi le 4 Février 2012





VEiling
 Vrijdag 3 februari om 14.00 uur en 

zaterdag 4 februari 2012 (vanaf lot # 897) om 10.00 uur is onze volgende wijnveiling.

auction
Friday the 3rd of February at 14:00 hours and 

Sunday the 4th of February 2012 (from lot # 897) at 10:00 O’clock our next auction will take place.

vente aux enchère
Vendredi le 3 Février a 14:00 Hrs. et 

Samedi le 4 Février 2012 (de lot 897) a 10:00 Hrs.

verkoopsvoorwaarden

De Nederlandse taal is de enige omgangstaal van rechtswege in de veiling.
'Veiling Sylvie’s' is enkel en alleen lasthebber en aldus geen eigenaar van
de goederen.
De verkoping heeft plaats tegen contante betaling, met een gewaarborgde 
cheque of per bankkaart of creditkaart. De extra kosten bij deze worden door 
de koper betaald.
De goederen en wijnen worden verkocht in de staat waarin ze zich bevinden, 
met alle eventuele gebreken en fouten van omschrijving.
De koper wordt geacht het gekochte te hebben onderzocht qua aard, natuur, 
echtheid en staat. Indien hij koopt zonder voorafgaand onderzoek, zal hij geacht 
worden dit op eigen risico te hebben gedaan. In ieder geval gaat het risico voor 
beschadiging of risico van het gekochte onmiddellijk na de toewijzing over op 
de kopers.
De loten beschreven in de catalogus worden aangenomen als indicatief  en 
kunnen nooit als bindend worden beschouwd. 
De estimates van de loten zijn gebaseerd op marktconforme prijzen en zijn puur 
indicatief  en exclusief  commissie. De estimates zijn altijd per lot.
Indien tengevolge van fouten of tengevolge van andere oorzaken loten niet 
aanwezig of incorrect mochten zijn, is er geen enkel verhaal mogelijk op de 
lasthebbers met name “Veiling Sylvies”. Zij vormen geen reden tot 
koop-ontbinding. De bieder/koper weet aldus dat bij de verkoping geen 
verhaalrecht is wegens gebreken van de koopwaar (art. 1649 B.W.) en evenmin 
uit hoofd van de benadeling (art. 1648 B.W.)
De toegewezene zal de hoogst en laatst biedende zijn en zal na betaling hiervan 
eigenaar van het lot worden. Elk bod is onvoorwaardelijk en onherroepelijk.
In geval er twee of meer schriftelijke biedingen de hoogst en laatst biedende zijn 
zal degene die het eerst het bod heeft uitgebracht eigenaar van het lot worden. 
De kosten op de afslagprijs bedragen 17.50 % inclusief  btw.

Alle loten worden verkocht onder de margeregeling met uitzondering van de 
loten gemarkeerd met **
Indien een lot aangeduid wordt met ** is de afslagprijs inclusief  21% 
recupereerbare btw.
Onmiddellijk na de toewijzing zijn de verkochte loten, die met de meeste zorg 
bewaard blijven, voor rekening en risico van de koper en is elke klacht 
uitgesloten. De aangekochte loten dienen betaald en afgehaald te worden binnen 
7 dagen na de veiling, op telefonische afspraak. De loten niet tijdig betaald en 
afgehaald door de koper worden op risico en kosten van de koper in bewaring 
gehouden. Deze kosten bedragen € 1,50 per lot en per dag. De goederen 
kunnen slechts na de verkoping betaald en afgehaald worden.
Elke koper wordt verondersteld voor eigen rekening te handelen en is 
persoonlijk verantwoordelijk voor de opdrachten die hij voor derden zou 
uitvoeren of voor de loten die hij als mandataris zou kopen.
In geval twee of meer personen bij de toewijzing een zelfde lot opeisen of 
indien moeilijkheden van welke aard ook zouden oprijzen bij de toewijzing, zal 
het betwiste lot onmiddellijk terug in veiling worden gebracht.
De volgorde van de catalogus wordt gevolgd, doch houdt 'Veiling Sylvie’s'’ zich 
het recht voor loten samen te voegen of de volgorde van loten te wijzigen, 
loten uit de veiling te nemen en over de loten aanvullende of afwijkende 
informatie te verschaffen.
De bieding gebeurt door middel van een genummerd bordje, dat men na 
geverifieerde inschrijving verkrijgt. 'Veiling Sylvie’s' belast zich kooporders op te 
nemen. Om zeker te zijn dat deze orders worden aanvaard, dient dit te 
gebeuren uiterlijk 1 uur voor aanvang van de veiling. Nadien worden deze niet
meer aanvaard.
Alle formaliteiten zoals transport, btw, vervoerdocumenten douane, blijven ten 
laste van en ten volle verantwoordelijkheid van de koper. 'Veiling Sylvie’s' kan 
desgewenst vervoer van de gekochte waar organiseren tegen vergoeding. Bij 
eventuele geschillen, zijn alleen de rechtbanken van Antwerpen bevoegd.

sales conditions

The Dutch language is by law the only official language in the auction. 
'Auction Sylvie’s' is just the holder (intermediate) of the goods and therefore 
not the owner. The sale takes place against cash payment, with a certified 
cheque or bank or credit card. The extra costs of the transactions will be paid 
by the buyer. 
The goods and wines will be sold in the condition they are in, with all possible 
shortcomings in and mistakes of description. The buyer will be deemed to have 
investigated the state of the goods purchased. If  he/she buys without 
preliminary investigation, the buyer will be deemed to have done this at one’s 
own risk. In any case the risk of damage or risk of the purchased passes 
immediately after the allotment to the buyers. 
The lots as described in the catalogue are indicative and can never be 
regarded binding. 
The estimates of the lots are based on prices in accordance with the market and 
are strictly indicative and exclusive of commission. The estimates are always by 
lot. 
If  lots are not present or not accurate caused by mistakes or other reasons, 
there is no liability for the holder of the goods particularly “Auction Sylvies”. It 
is no reason to decompose the sale. Therefore by sale the bidder/buyer knows 
there is no right of recovery in case of shortcomings of the purchased (art. 
1649 Civil Law) and neither for rescission (art. 1648 Civil Law). 
The highest and last bidder will be, after payment, the owner of the lot. Every 
bid is unconditional and definite.
In case the highest and last bidders are two or more absentee bidders the 
allotment will go to absentee bidder who placed the bid first.
On the hammer price will be a buyer’s premium of 17,50 % inclusive of V.A.T.
All lots are being sold under the margin scheme with the exception of lots 
marked with **

If  a lot is marked with ** the hammer price includes 21% deductable V.A.T. 
Immediately after the allotment the sold lots, that are stored with the most care, 
are for account and risk of the buyer. At that time every complaint is excluded. 
The purchased lots have to be paid and picked up within 7 days after the 
auction, on appointment. The lots not paid and picked up in time by the buyer 
will be stored on risk and costs of the buyer. These costs are € 1,50 a lot a day. 
The goods can only be paid and picked up after the sale. 
Each buyer is presumed to act on own account and is personal responsible for 
bids on behalf  of third parties or for lots bought as a deputy. 
In case two or more persons demand the same lot or in case difficulties of any 
nature would occur during allotment, the lot concerned will be brought back 
into auction. 
The sequence of the catalogue will be followed, however 'Auction Sylvies' has 
the right to combine lots or change the sequence of lots, take lots out of the 
auction and provide extra or different information. 
The bidding happens by means of a paddle, one can obtain after a verified 
registration. 'Auction Sylvies' takes charge of purchasing-orders. To be sure that 
these orders will be accepted, this should happen finally one hour prior to the 
start of the auction. Orders after this time will not be accepted. 
All formalities like transportation, V.A.T., customs transport documents are for 
the full responsibility of the buyer. If  desired 'Auction Sylvies' can arrange 
transportation of the purchased against a compensation. In case of any dispute 
only the tribunals of Antwerp are authorised.

de conditions de vente

La langue Néerlandaise est de plein droit l’unique langue commune dans la 
vente à la crié. 
Pourtant pour rendre un service à notre clientèle francophone, Sylvie’s a pris la 
décision de faire une traduction des conditions et dans la mesure du possible de 
faire la vente en différentes langues. Sylvie’s ne peut en aucun cas être 
responsable pour une autre interprétation suite à la traduction. 
Sylvie’s est uniquement mandataire et non pas propriétaire des marchandises.
La vente a lieu contre payement comptant, avec un cheque certifié ou par carte 
de banque ou carte de crédit. Les frais extra sont a la dépense de l’acquéreur. 
Les marchandises et les vins sont vendus dans l’état qu’ils se trouvent avec tous 
les manques et défauts de la description. 
L’acquéreur est jugé d’avoir examiné les marchandises comme nature, authenticité 
et état. S’il acquérir sans examen précédent, il est jugé de l’avoir fait sur son 
propre risque. En tous cas immédiatement après l’assignation le risque 
d’endommagement et le risque de l’acquérir est pour l’acquéreur. 
Les lots décrits dans le catalogue sont accepté comme indicative et ne peuvent 
jamais être considéré comme contraignant. 
Les estimations des lots sont basées sur des prix conforme au marché et sont 
pur indicative et exclus commission. 
Les estimations sont toujours faites par lot. Si par suite d’erreurs ou d’autres 
causes des lots ne sont pas présent ou incorrect, il y a aucun recours contre les 
mandataires notamment Sylvie’s .Ils ne forment pas de cause pour l’annulation de 
acquisition. L’offrant/acquéreur sait qu’à la vente il y a pas de recours cause de 
défauts de la marchandise (cb art. 1649) et non plus a cause d’inconvenance (cb 
art 1648). L’assigné sera l’offrant le plus haut et le dernier et après payement il 
deviendra propriétaire du lot. Chaque offre est inconditionnelle et irrévocable. 

L’acquéreur devra payer en sus 17,5% de frais, tva inclus. sur le prix 
d’adjudication par lot.
Tout lots sont soumis au regime particulier d'imposition de la marge 
beneficiaire, excepté les lots marqués **.
Si un lot est marqué **, le prix de criée est inclus de 21% de TVA deductible.
Immédiatement après l’assignation les lots vendus, qui restent gardés aux plus 
grands soins, sont a charge et au risqué de l’acquéreur et tous plaints sont exclus. 
Les lots acheté doivent être payé et enlevé dans un délai de 7 jours après la crié, 
par rendez-vous. Les lots, ne pas enlevés par l’acquéreur, sont mise en garde au 
risqué et aux frais de l’acquéreur. Ces frais montent a € 1.50 par jour et par lot. 
Les marchandises ne peuvent t'être payé et enlevé qu’après la vente. 
Chaque acquéreur est supposé d’agir pour son propre compte et est responsable 
personnellement pour les mandats qu’il exécute ou pour les lots qu’il achète 
comme mandataire. 
Dans le cas deux ou plusieurs personnes réclament le même lot à l’assignation, 
le lot contesté sera immédiatement remis dans la crié. 
L’ordre du catalogue est suivi, mais Sylvie’s se tient droit de joindre ou de 
changer l’ordre des lots ou de retirer des lots de la crié ou de donner de 
l’information complémentaire ou aberrante. 
La crié a lieu par moyen d’un panneau numéroté, qu’on obtient après inscription 
vérifié. Sylvie’s se charge a accepter des commandes. Pour être certain que ces 
commandes sont acceptées, il faut les effectuer au plus tard de une heure de la 
crié avant le vent. Plus tard les commandes ne seront plus acceptées. 
Toutes formalités comme transport, tva, documents de transport douanier 
restent a charge et a la responsabilité de l’acquéreur. Si vous le voulez Sylvie’s 
sait organiser le transport des marchandises acquériez contre rembours. 
En cas de litiges seuls les tribunaux de Anvers seront compétents.

Niveau / Levels

bordeaux

Capsule Capsule

3 cm

5 cm

7 cm

Catalogue description

into neck (neck)

very top-shoulder (vts)

top-shoulder (ts)

upper-shoulder (us)

mid-shoulder (mid)

low-shoulder (low)

Demi = demi bouteille (0.375 ltr.)
Bottle = bouteille (0.75/0.73 ltr.)
Magnum = magnum (1,5 ltr.)
Dmagnum = magnum double (3,0 ltr.)
Jer = jéroboam (5,0 ltr.)
Imp = impérial (6,0 ltr.)
 

Neg = negociant
Dom = domaine 
Mc = mise chateau
Owc= original wooden case
Oc = original carton 

Ssl = slightly stained label
Sl = stained label
Sdl = slightly damaged label
Vdl = very damaged label
Dl = damaged label
Cc = corroded capsule 
Dc = damaged capsule
Gsl = glue stained label
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Veiling Sylvies

Welkom bij  Veiling Sylvie’s, hét wijnveilinghuis in de Benelux voor de koop en verkoop van wijnen. U kunt bij 
ons terecht voor een eerlijke taxatie en een goede koop volgens dit eeuwenoude marktprincipe! 

Achterin deze catalogus vindt u de verkoopsvoorwaarden.

Alle wijnen staan ter bezichtiging opgesteld in onze geklimatiseerde veilingzaal. Op onze website vindt u foto’s 
van vele loten en op aanvraag sturen wij u de door u gewenste foto’s.

De catalogus wordt 10 dagen voorafgaand aan de veiling gepubliceerd op onze website. De prijzen worden vermeld 
per lot en zijn indicatief, exclusief 17,5% kopers commissie. 

De wijnen kunnen de dag voor de veiling en twee uur voor aanvang van de veiling bezichtigd worden of na af-
spraak. 

De veiling is voor iedereen toegankelijk en geschiedt onder toezicht van een gerechtsdeurwaarder aan de Italiëlei 
21, Antwerpen, België.

Woensdag na de veiling worden de behaalde resultaten van de veiling op de website gepubliceerd waar u ook de 
voorwaarden kunt vinden.

Bieden op loten kan op drie manieren:
1. �in de veilingzaal, na inschrijving ontvangt u een biednummer.
2. �online bieden. Vanaf moment van publicatie is het mogelijk om na inschrijving online een schriftelijk bod achter 

te laten. Tot een uur voor aanvang van de veiling is online bieden mogelijk.
3. �telefonisch bieden. Na inschrijving en opgave lotnummers wordt er telefonisch contact met u opgenomen om 

tijdens de veiling mee te bieden.

De veiling geschiedt per opbod:
Tot	 €	 60,- 	 in stappen van	 €	 5,-
Van	 €	 60,-	 in stappen van	 €	 10,-
Van	 €	 200,-	 in stappen van	 €	 20,-
Van	 €	 500,-	 in stappen van	 €	 50,-
Van	 €	 1.000,-	 in stappen van	 €	 100,-
Van	 €	 10.000,-	 in stappen van	 €	 1.000,-

Na afloop van de veiling kunt u na betaling de door u gekochte wijnen direct meenemen. Schriftelijke en telefoni-
sche bieders ontvangen op maandag na de veiling een overzicht. Betaling en afhaling van de gekochte wijnen dient 
te geschieden binnen 7 dagen na de veiling. 

Nieuwe kopers dienen zich altijd te legitimeren, Veiling Sylvies houd zich het recht voor om bijkomende informatie 
en of borgsommen te vragen.

Wijnen kunnen ook verzekerd aan u verstuurd worden. Vraag ons naar de kosten. Bij aankopen boven  € 5000,- 
worden wijnen in de BENELUX gratis bezorgd.





Wine Auctions By Sylvie’s

Welcome to Sylvie’s Wine Auctions, the wine auction house in Benelux for buying and selling wine. At Sylvie’s 
Wine Auctions you get fair auction estimates and purchases rely on solid age-old market principles! 

The buyers conditions are printed at the last pages of the catalogue.

All wines are available for inspection in our climate-controlled auction room. You can find photos of many lots on 
our website and we are happy to send you photos on request.

The catalogue is published on our website 10 days before the auction takes place.  The prices are shown on a per lot 
basis, excluding the 17,5% buyer’s premium.

The wines can be viewed the day before as well as two hours before the auction or by appointment. The auction is 
free and open to the public and is conducted under supervision of the court bailiff at Italiëlei 21, Antwerp. 

Wednesday’s after the auction the auction results are published on the website where you can also view our terms 
and conditions. 

Bids can be placed by three bidding options:
1. �In the auction room, after registration and receiving a personal bidding paddle.
2. �Bidding online. From the time of publication, it is possible to leave a written bid once online registration is com-

pleted. Online bidding is possible up until an hour before the auction starts. 
3. �Bidding by telephone. After registration and confirmation of the lot numbers, telephone contact is made with you 

to facilitate bidding participation during the auction 

The auction is based on increased bidding:
To	 €	 60,- 	 in increments of	 €	 5,-
From	 €	 60,-	 in increments of	 €	 10,-
From	 €	 200,-	 in increments of	 €	 20,-
From	 €	 500,-	 in increments of	 €	 50,-
From	 €	 1.000,-	 in increments of	 €	 100,-
From	 €	10.000,-	 in increments of	 €	1.000,-

After the end of the auction you can pay and collect your wines immediately. Absentee and telephone bidders 
receive the result of their bids on the Monday following the auction. Payment for and collection of the purchased 
wines should be concluded within 7 days of the auction. 

New buyer always need to show I.D. when buying at the auction, Veiling Sylvies may demand extra information or 
extra guarantees. 

Wines can also be shipped to you via insured means. Inquire about the costs. Free delivery applies inside Benelux if 
a wine purchase exceeds € 5,000.-





Maison Enchères Sylvies

Bienvenue a Veiling Sylvie’s, la maison aux enchères du Benelux spécialisée dans l’achat et la vente de vins. Notre 
mot d’ordre: une taxe honnête et des prix intéressants, selon ce principe de marché ancestral!

Les conditions de vente sont publiés sur les dernières pages du catalogue.

Premièrement, toutes les bouteilles sont visibles, exposées dans notre salle aux enchères climatisée. Des photos de 
nombreux lots sont présentées sur le site web ; les clichés désirés sont envoyés sur demande.

Enfin, nous payons toujours le vendeur dans les trois semaines suivant la vente, de façon inconditionnelle.

Le catalogue est publié sur notre site web 10 jours avant la vente aux enchères. Les prix indicatifs sont mentionnés 
par lots, commission de l’acheteur non comprise.

Les vins peuvent être examinés sur place, la veille de l’enchère et le jour même, deux heures avant qu’elle ne 
débute, ou sur demande. La vente se fait à l’avenue Italiëlei 21, Anvers; elle est accessible à tous et menée sous le 
contrôle d’un huissier de justice.

Les résultats sont publiés le mercredi suivant sur notre site web, vous y trouverez aussi les conditions.

Il y a trois façons de surenchérir sur des lots:
1. �Dans la salle de ventes, avec un numéro obtenu après inscription.
2. �Sur Internet. Il est possible de placer une offre écrite (après une inscription en ligne) entre le moment de la publi-

cation et jusqu’à une heure avant le début de la vente aux enchères.
3. �Par téléphone. Après inscription et mention du numéro de lot, un contact téléphonique avec vous a lieu durant la 

vente aux enchères, pour surenchérir.

La vente se fait par surenchère:
De	  €	 60,- 	 par tranche de 	 €	 5,-
A partir de  	 €	 60,-	 par tranche de	 €	 10,-
A partir de 	  €	 200,-	 par tranche de	 €	 20,-
A partir de	  €	 500,-	 par tranche de	 €	 50,-
A partir de 	  €	 1.000,-	 par tranche de	 €	 100,-
A partir de 	  €	10.000,-	 par tranche de	 €	1.000,-

À l’issue de la vente aux enchères, vous pouvez, après paiement comptant, emporter directement les bouteil-
les achetées. Les enchérisseurs par écrit ou par téléphone reçoivent un relevé le lundi suivant. Le paiement et 
l’enlèvement des bouteilles achetées doivent se faire dans les 7 jours suivant la vente. Elles peuvent également être 
expédiées (contactez-nous pour connaître le coût). 

Nouveau clients doivent présenter leur carte d’identité pour pouvoir placer des offres, Veiling Sylvies peut deman-
der garanties supplémentaires.

À partir d’un achat de € 5000, les bouteilles sont envoyées gratuitement dans tout le Benelux.





03/02/2012Auction catalogue: at 14:00 hrs & 04/02/2012 at 10:00 hrs from lot 897
1983 Château Palmer1
Margaux, Mc, 2 sdl, 12 dl, 4 neck
14 Bottle(s) Per lot € 2600-3600
1985 Château Palmer2
Margaux, Mc, 6 slightly torn labels, 3 sdl, 1 torn capsule, 2 neck, 6 vts, 1 ts
9 Bottle(s) Per lot € 740-1050
1985 Château Trotanoy3
Pomerol, Mc, sdl, 1 neck
3 Bottle(s) Per lot € 220-300
1990 Château Clinet4
Pomerol, Mc, 4 dusty labels, 2 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1550
1985 Château Lynch Bages5
Pauillac, Mc, ssl, 3 very slightly corroded capsules, 3 vts, 2 ts
5 Bottle(s) Per lot € 320-450
1983 Château Léoville las Cases6
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 2 slightly ton labels, 4 sdl, 1 torn capsule, 4 neck
8 Bottle(s) Per lot € 580-800 
1985 Château Grand Puy Ducasse 7
Pauillac, Mc, sdl, vts, 2 Bottle(s)
1985 Château la Tour Carnet
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1985 Château Lafon Rochet
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 3 sl, 1 sdl, 4 neck, 1 vts, 5 Bottle(s)
1985 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, 1 torn capsule, neck, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-480
1985 Commanderie8
Pomerol, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1985 Haut Beychevelle Gloria
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 9 sl, 4 neck/vts, 2 vts, 2 ts, 2 us, 10 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-240
1983 Château Belair9
Lussac Saint Emilion, Mc, sdl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1985 Château Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1988 Château Kirwan
Margaux, Mc, ssl, 1 neck, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 190-300
2000 Château Fombrauge10
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 130-210
1999 Château Cos d´Estournel11
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 320-450
1998 Château Cos Labory12
Saint Estèphe, Mc, 6 Bottle(s)
1998 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-420
1990 Château Baron Pichon Longueville13
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1990 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 440-600
1989 Château Boyd Cantenac14
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1989 Château l'Enclos
Pomerol, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Smith Haut Lafite
Graves, Mc, 1 Bottle(s)
1990 Château Smith Haut Lafite
Graves, Mc, 1 Bottle(s)
1995 Château Marquis du Terme
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château Rausan Gassies
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-280

1996 Château Ducru Beaucaillou15
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
2000 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
2000 Château Léoville Poyferré
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 880-1300
1999 Château Baron Pichon Longueville16
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1999 Château Duluc17
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2000 Les Fiefs de Lagrange18
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1999 Château Leoville Barton19
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
1993 Château Canon20
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1993 Château Canon21
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1993 Château Canon22
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1994 Château Canon23
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1994 Château Canon24
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1926 Moulin A Vent25
Beaujolais, Gauthier, dl, min 3.5, 1 Bottle(s)
1937 Nuits 'Cailles'
1er Cru, JB Rollet, 1 dusty label, 4 sdl, slightly corroded capsules, min 6, 5
Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 350-700 
1940 Aloxe Corton26
Bourgogne, Louis Grivot, sdl, slightly corroded capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1947 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Louis Max, sdl, min 6, 1 Bottle(s) 
1947 Volnay
Bourgogne, Peyret Freres, sdl, slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1949 Chassagne Montrachet 'Morgeot'
1er Cru, Auguste Billerey, rouge, dusty label, damaged vintage label, min 4,
1 Bottle(s)
1949 Gevrey Chambertin 'Clos de la Justice'
1er Cru, Giraud, dl, slightly corroded capsules, 1 min 4, 1 min 5, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 500-1000
1951 Chambertin 'Clos de Beze'27
Grand Cru, Grossot & Reboulleau, sdl, 1 no vintage label, slightly corroded
capsules, 1 min 4, 5 min 5
6 Bottle(s) Per lot € 350-650
1959 Clos de Vougeot28
Grand Cru, Ropiteau, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1959 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Chanson, sl, min 4, 1 Bottle(s)
1959 Nuits 'Clos de la Marechale'
1er Cru, Faiveley, dusty label, corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1959 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Moillard, sl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 250-400
1961 Gevrey Chambertin29
Bourgogne, Chanson, sl, min 4, 1 Bottle(s)
1961 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Bouchard , dusty labels, slightly corroded capsules, 2 min 3.5, 1
min 4, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 180-320
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1952 Pommard30
Bourgogne, Henri Boillot, sl, min 4, 1 Bottle(s)
1953 Chambertin 'Cuvee Heritiers de Latour'
Grand Cru, Latour, dl, min 4.5, 1 Bottle(s)
1953 Clos de Vougeot
Grand Cru, Calvet, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1955 Aloxe Corton
Bourgogne, Latour, vdl, corroded capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1955 Corton 'Grancey'
Grand Cru, Latour, dl, corroded capsule, min 5, 2 Bottle(s) 
Above 6 items Per lot € 250-500
1953 Chassagne Montrachet31
Bourgogne, Joseph Deleger, dusty labels, min 4, 2 Bottle(s)
1955 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Joseph Deleger, dusty label, min 5, 1 Bottle(s)
1957 Bourgogne Reserve 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, Bouchard , dusty label, min 6, 1 Bottle(s)
1957 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Chanson, sl, 2 min 4, 1 min 5, 3 Bottle(s)
1957 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Moillard, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-400
1967 Corton 'le Charlemagne'32
Grand Cru, Protheau, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1970 Clos Vougeot
Grand Cru, Roblot, dusty labels, min 3, 2 Bottle(s)
1971 Corton 'Clos des Cortons'
Grand Cru, Faiveley, dusty labels, min 3, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 250-500
1977 Richebourg33
Grand Cru, Noellat, dusty labels,  1slightly cracked wax capsule, 1 damaged
wax capsule, min 2.5, 2 Bottle(s)
1977 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, Noellat, dusty labels, slightly cracked wax capsules, 1 min 3, 1
min 5, 2 Bottle(s)
1977 Vosne Romanee 'Beaumonts'
1er Cru, Noellat, dusty labels, slightly cracked wax capsules, min 3 , 2 Bottle
(s)
Above 6 items Per lot € 450-850
1976 Beaune 'le Clos du Roi'34
1er Cru, Coron, sl, 12 min 3 or better, 3 min 4, 2 min 5
17 Bottle(s) Per lot € 250-350
1973 Corton35
Grand Cru, Jules Regnier, ssl, 6 slightly corroded capsules, 10 min 3, 1 min 4 
11 Bottle(s) Per lot € 280-380 
1976 Mercurey 'Clos du Roy'36
Bourgogne, Jules Regnier, dusty labels, 3 corroded capsules, min 3, 7 Bottle
(s)
1976 Nuits Saint Georges
1er Cru, Jules Regnier, dusty labels, 4 slightly corroded capsules, 11 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 270-370
1973 Latricieres Chambertin 37
Bourgogne, Jules Regnier, dusty labels, 2  corroded capsules, 10 min 3, 1 min
4
11 Bottle(s) Per lot € 340-440
1972 Volnay 'Clos des Chenes'38
Bourgogne, Comte de Moucheron, sl, 7 corroded capsules, 7 min 3, 3 min 4,
10 Bottle(s) 
1973 Beaune Greves
1er Cru, Comte de Moucheron, sdl, 4 min 3, 1 min 4, 8 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 270-370
1962 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte'39
1er Cru, Bachelet Ramonet, rouge, slightly torn label, min 4, 1 Bottle(s)
1964 Beaune
1er Cru, Reine Pedauge, dusty label, min 4, 1 Bottle(s)
1964 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte'
1er Cru, Bachelet Ramonet, rouge, 1 dl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1964 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean'
1er Cru, Bachelet Ramonet, rouge, 2 ssl, 1 dl, 1 no vintage label, min 4, 3
Bottle(s)
1964 Monthelie
Bourgogne, Ropiteau, 1 sdl, 1 min 4, 1 min 5, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 350-550

1970 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte'40
1er Cru, Bachelet Ramonet, rouge, 2 sdl, 1 dl, 1 vdl, min 4, 4 Bottle(s)
1971 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean'
1er Cru, Bachelet Ramonet, rouge, 1 dl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1972 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte'
1er Cru, Bachelet Ramonet, rouge, 4 sdl, 1 vdl, 2 min 3, 2 min 4, 1 min 5, 5
Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 350-550
1964 Gevrey Chambertin 41
Bourgogne, Chanson, 1 sl, 1 sdl, 1 min 3, 1 min 5, 2 Bottle(s)
1966 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Zibetti, sdl, 4 min 3, 1 min 4, 5 Bottle(s)
1966 Santenay
Bourgogne, J. Bruck, 5 sdl, 1 dl, 1 corroded capsule, 3 min 3, 3 min 4, 6
Bottle(s)
1973 Bourgogne Grand Ordinaire
Bourgogne, Joseph Deleger, dusty label, min 4, 1 Bottle(s)
S/A Gevrey Chambertin 'Clos des Varoilles'
Bourgogne, Rochet, 60ties/70ties, sdl, no vintage label, min 4, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 250-500
1967 Chambolle Musigny 'Amoureuses'42
1er Cru, Paul Tribourg, min 4, 1 Bottle(s)
1967 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Paul Tribourg, 1 min 4, 1 min 5', 2 Bottle(s)
1976 Santenay
Bourgogne, Lupe Cholet, sdl, min 3, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 60-90
1955 Chambolle Musigny43
Bourgogne, Roger de Jouennes, sl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1959 Chambolle Musigny
Bourgogne, Emile Chandesais, 1 sdl, 1 dl, 1 min 6, 1 min 7, 2 Bottle(s)
1959 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Emile Chandesais, dusty label, min 7, 1 Bottle(s)
1959 Vosne Romanee
Bourgogne, Moingeon, 1 sl, min 4, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-220
1992 Chambolle Musigny44
Bourgogne, Barthod-Noëllat, 2 Bottle(s)
1992 Volnay
Bourgogne, Dubreuil-Fontaine, 3 ssl, 3 sdl, 2 min 3 , 9 Bottle(s)
1997 Pernand-Vergelesses 'Clos Berthet'
Bourgogne, Dubreuil-Fontaine, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-240
1995 Santenay 'Comme Dessus'45
1er Cru, René Monnier, 10 ssl, 2 sdl, 1 cut capsule
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1986 Clos Saint Denis46
Grand Cru, Pierre Amiot, 1 sdl, min 3, 2 Bottle(s)
1986 Echezeaux
Grand Cru, Jean Pierre Mugneret, ssl, 1 nmin 3, 2 Bottle(s)
1987 Echezeaux
Grand Cru, Mugneret-Gibourg, 1 Bottle(s)
1989 Mazoyères-Chambertin
Grand Cru, Camus Père et Fils, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 340-500
1978 Givry 'Clos du Cellier aux Moines'47
1er Cru, Domaine de la Renarde, ssl, 1 min 3, 2 Demi
1991 Pernand-Vergelesses 'Les Vergelesses'
1er Cru, Jean-Marc Pavelot, ssl, 3 Demi
1992 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Marc Morey, rouge, 7 Demi
1995 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Marc Morey, rouge, 2 Demi
Above 14 items Per lot € 90-150
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1990 Beaune Toussaints48
1er Cru, René Monnier , ssl, 5 Demi
1990 Pommard 'Les Vignots'
1er Cru, René Monnier , ssl, 7 Demi
1992 Savigny Les Beaune 
Bourgogne, Jean-Marc Pavelot, ssl, 2 Demi
Above 14 items Per lot € 140-250
1970 Aloxe Corton49
Bourgogne, Pierre Chaneau, 5 sl, 5 dl, 3 min 3, 3 min 4, 1 min 5, 10 Bottle(s)
1974 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Henri Niveux, 4 sdl, 2 dl, 2 min 3, 2 min 5, 6 Bottle(s)
1976 Chambolle Musigny
Bourgogne, Delaunay, 2 ssl, 1 sl , 1 min 4, 3 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 200-300
1964 Beaune 'Clos des Marconnets'51
1er Cru, Chanson, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1971 Pernand Vergelesses 'les Vergelesses'
1er Cru, Chanson, slightly damaged wax capsules, 1 min 4, 1 min 5, 2 Bottle
(s)
1971 Vosne Romanee
Bourgogne, Chanson, ssl, 1 no vintage label, info on cork, min 4, 2 Bottle(s)
1974 Gevrey Chambertin 'Combe au Moines'
1er Cru, Chanson, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1977 Pernand Vergelesses 'les Vergelesses'
1er Cru, Chanson, ssl, slightly damaged wax capsule, min 7, 1 Bottle(s)
1977 Vosne Romanee
Bourgogne, Chanson, 5 ssl, 3 sl, 1 sdl, 1 damaged wax capsule, 1 vintage on
cork, min 4 , 9 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 200-300
1990 Corton Renardes52
Grand Cru, Michel Voarick, slightly torn labels, 1 min 3, 1 min 4
4 Bottle(s) Per lot € 80-120
1999 Clos De Tart53
Grand Cru, Mommessin, dusty label, 1 Bottle(s)
2001 Clos De Tart
Grand Cru, Mommessin, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 400-610
2005 Le Corton54
Grand Cru, Bouchard , 2 ssl, 3 Bottle(s)
2005 Vosne Romanee 'Les Suchots'
1er Cru, Bouchard , 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 260-380
1999 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'55
Bourgogne, D.Laurent, 3 dusty labels, 5 Bottle(s)
2001 Pommard 'les Rugiens Vieilles Vignes'
Bourgogne, D.Laurent, 1 Bottle(s)
2003 Beaune 'le Clos des Mouches Vieilles Vignes'
1er Cru, D.Laurent, 3 Bottle(s) 
2003 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, D.Laurent, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-520
1999 Nuits Saint Georges 'Les Damodes'56
1er Cru, D.Laurent, slightly dusty label, 5 Bottle(s)
2000 Nuits Saint Georges 
Bourgogne, D.Laurent, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2001 Nuits Saint Georges 'Nr.1 Vieilles Vignes'
Bourgogne, D.Laurent, 2 Bottle(s)
2003 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, D.Laurent, D.Laurent, 3 Bottle(s)
2003 Vosne Romanee 'Les Suchots'
1er Cru, D.Laurent, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 480-720
2001 Clos St Denis57
Grand Cru, D.Laurent, dusty label, 1 Bottle(s)
2003 Bonnes Mares
Grand Cru, D.Laurent, 3 Bottle(s)
2003 Clos Vougeot
Grand Cru, D.Laurent, 3 Bottle(s)
2003 Echezeaux
Grand Cru, D.Laurent, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 800-1150

2000 Mazis Chambertin58
Grand Cru, D.Laurent, dusty labels, 2 Bottle(s)
2003 Charmes-Chambertin
Grand Cru, D.Laurent, 3 Bottle(s)
2003 Mazis Chambertin 
Grand Cru, D.Laurent, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 580-820
1998 Gevrey Chambertin 'Aux Velle'59
Bourgogne, Denis Mortet, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
1999 Chambertin
Grand Cru, Denis Mortet, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Gevrey Chambertin 'Aux Velle'
Bourgogne, Denis Mortet, 2 dusty labels, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2004 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs' 
Bourgogne, Denis Mortet, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 900-1300
1994 Château Canon60
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1994 Château Canon61
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1994 Château Canon62
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1995 Château Canon63
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 450-660
1995 Château Canon64
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 450-660
1995 Château Canon65
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 450-660
1995 Château Canon66
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 450-660
1995 Château Canon67
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 450-660
1997 Bourgogne68 **
Bourgogne, Philippe Amiot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-100
1997 Bourgogne69 **
Bourgogne, Philippe Amiot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-100
1997 Bourgogne70 **
Bourgogne, Philippe Amiot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
1997 Bourgogne71 **
Bourgogne, Philippe Amiot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 Il Caberlot72
Italy, Dom, sl, 1 Magnum
2001 Barbaresco 'Vanotu'
Italy, Pelissero, 1 Magnum 
Above 2 items Per lot € 220-320
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1989 Clos Mogador73
Spain, Dom, 1 Bottle(s)
1989 Vigna l'Apparita 
Italy, Castello di Ama, sl, 2 Bottle(s)
1991 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, vts, 1 Bottle(s)
1996 Finca Dofi
Spain, A Palacios, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Vinha Barrosa 
Portugal, Luis Pato, 1 Bottle(s)
1999 Barbaresco 'Vignetto Gallina'
Italy, la Spinetta, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Barbaresco
Italy, Bruno Giacosa, 1 Bottle(s)
2005 Barolo
Italy, Bartollo Mascarello, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 350-500
1926 Monfortino 'Barolo Riserva'74
Italy, Giacomo Conterno, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1928 Monfortino 'Barolo Riserva'
Italy, Giacomo Conterno, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1943 Monfortino 'Barolo Riserva'
Italy, Giacomo Conterno, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1945 Monfortino 'Barolo Riserva'
Italy, Giacomo Conterno, dusty label, slightly damaged capsule, vts/ts, 1
Bottle(s)
1955 Monfortino 'Barolo Riserva'
Italy, Giacomo Conterno, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1971 Monfortino 'Barolo Riserva'
Italy, Giacomo Conterno, ssl, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 2200-3200
1945 Monfortino 'Barolo Riserva'75
Italy, Giacomo Conterno, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 450-800
1955 Monfortino 'Barolo Riserva'76
Italy, Giacomo Conterno, 3 dusty labels , 1 ssl, 3 neck/vts, 1 vts
4 Bottle(s) Per lot € 2000-3000
1998 Cabernet Sauvignon 'Stoppa'77
Italy, la Stoppa, Oc, 7 Bottle(s)
2003 Cabernet Sauvignon 'Stoppa'
Italy, la Stoppa, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-220
1990 Barolo 'Sperss'78
Italy, Gaja, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Barbaresco 'Sori Tildin'
Italy, Gaja, 2 Bottle(s)
1996 Langhe 'Conteisa'
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 300-500
1974 Barolo Riserva79
Italy, Alfredo Prunotto, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 20-40
1964 Barbaresco Riserva80
Italy, Giacoso, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 420-750
1955 Barbaresco Riserva Vigna Pregiati81
Italy, Conterno, ssl, 1 min 3, 2 min 4, 3 Bottle(s)
1955 Barolo
Italy, Cossetti, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1958 Barolo Riserva Vigna Pregiati 
Italy, Conterno, 2 slightly torn labels , 2 min 3, 1 min 4, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1150-1700
1975 Brunello di Montalcino 'Riserva'82
Italy, Bondi Santi, neck, 1 Bottle(s)
1989 Barbaresco 'Sori San Lorenzo'
Italy, Gaja, dl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 440-600
1982 Brunello Di Montalcino83
Italy, Soldera, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Brunello Di Montalcino 
Italy, Soldera, dl, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 760-1100

1982 Barolo Riserva 'Castellero'84
Italy, Fratelli Barale, neck, 2 Bottle(s)
1989 Barolo
Italy, Bartolo Mascarello, sl, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 520-700
1964 Barolo85
Italy, Mascarello, sdl, min 3, 2 Bottle(s)
1964 Barolo Riserva
Italy, Borgogno, sdl, 1 min 3, 2 min 4, 3 Bottle(s)
1971 Barolo Riserva
Italy, Borgogno, dusty labels, min 4, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 560-900
1967 Barolo 'Vigna la Rosa'86
Italy, Fontanafredda, ssl, Min 4, 1 Bottle(s)
1967 Barolo 'Vigna la Villa'
Italy, Fontanafredda, Min 3, 1 Bottle(s)
1970 Barolo
Italy, Fontanafredda, Min 4, 1 Bottle(s)
1970 Barolo 'Vigna la Rosa'
Italy, Fontanafredda, slightly torned labels, Min 4, 2 Bottle(s)
1971 Barolo 'Vigna la Villa'
Italy, Fontanafredda, slightly torned label, Min 4, 1 Bottle(s)
1971 Barolo 'Vigna Lazzarito'
Italy, Fontanafredda, slightly torned labels, Min 3, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-300
1961 Barolo87
Italy, Pippione, levels not visible, 2 Bottle(s)
1961 Barolo
Italy, Franco Fiorina, sl, neck, 2 Bottle(s)
1964 Barolo
Italy, Barbero, sl, signs of cepages, 1 ts, 1 us, 2 Bottle(s)
1967 Barolo Riserva 
Italy, Borgogno, sdl, Min 4, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 200-350
1958 Brunello di Montalcino Riserva88
Italy, dei Barbi, damaged label, damaged capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1959 Brunello di Montalcino Riserva
Italy, dei Barbi, damaged label, damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1964 Brunello Di Montalcino
Italy, Castiglione del Bosco, sl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1964 Brunello di Montalcino Riserva 
Italy, dei Barbi, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1969 Brunello Di Montalcino
Italy, dei Barbi, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1970 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna dei Podernovi'
Italy, dei Barbi, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1971 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio alle Mura, sl, us, 1 Bottle(s)
1971 Brunello Di Montalcino
Italy, dei Barbi, sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1973 Brunello Di Montalcino 
Italy, Castiglione del Bosco, sl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Brunello Di Montalcino
Italy, dei Barbi, slightly torned labels, 1 neck, 1 us, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 400-600
1970 Brunello Di Montalcino89
Italy, dei Barbi, slightly torned labels, 1 slightly corroded capsule, 2 neck, 2
neck/vts, 4  vts
8 Bottle(s) Per lot € 220-360
1995 Chianti Rufina 'Montesodi'90
Italy, Marchesi de Frescobaldi
12 Bottle(s) Per lot € 120-200
1995 Chianti Rufina 'Montesodi'91
Italy, Marchesi de Frescobaldi, 1 sdl, 1 dl
15 Bottle(s) Per lot € 140-220
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1963 Brunello di Montalcino  'Il Grappo'92
Italy, Biondi Santi, sl, mid, 1 Bottle(s) 
1969 Brunello di Montalcino Riserva 'Il Grappo'
Italy, Biondi Santi, 1 slightly damaged capsule, us, 2 Bottle(s)
1971 Brunello di Montalcino Riserva 'Il Grappo'
Italy, Biondi Santi, 3 slightly corroded capsules, 1 us, 1 us/mid , 2 mid, 4
Bottle(s)
1971 Tignanello
Italy, Antinori, sl, mid, 1 Bottle(s)
1975 Brunello di Montalcino Riserva 'Il Grappo'
Italy, Biondi Santi, slightly corroded capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 1200-2000 
1980 Recioto Classico della Valpolicella, Fieramonte93
Italy, Allegrini, 1 Bottle(s)
1990 Amarone Della Valpolicella
Italy, Corte Sant'Alda, dusty label, 1 Bottle(s)
1990 Brunello Di Montalcino
Italy, Talenti, 1 Bottle(s)
1993 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Begali, 1 Bottle(s)
1993 Amarone della Valpolicella Classico 'Vigneto Monte Sant'Urbano'
Italy, Speri, 1 Bottle(s)
1996 Romitorio di Santedame IGT
Italy, Ruffino, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, sl, 1 Bottle(s)
2005 Amarone della Valpolicella 'Torre del Falasco'
Italy, Valpantena, 1 Bottle(s)
S/A Brunello Di Montalcino
Italy, Lisini, no vintage label, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 130-200
1999 Amarone dela Valpolicella 'Classico'94
Italy, Begali Lorenzo, Oc, 6 Bottle(s)
2002 Palistorti Colline Lucchesi
Italy, Tenuta di Valgiano, Owc, 1 Magnum
Above 7 items Per lot € 160-250
1997 Amarone Classico95
Italy, Aldegheri, 1 Bottle(s)
1998 Chianti Classico
Italy, Castello di Ama, sl  , 1 Bottle(s)
1999 Giramonte
Italy, Frescobaldi, Owc, 1 Magnum
1999 le Stanze del Poliziano
Italy, Poliziano, ssl, no capsule, 1 Bottle(s)
1999 Tignanello
Italy, Antinori, 2 Bottle(s)
2000 Dindarella
Italy, Aldegheri, 1 Bottle(s)
2003 Recioto Della Valpolicella
Italy, Aldegheri, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 140-220
2001 Barbera d'Asti96
Italy, Bricco dell Uccellone, Owc, 6 Bottle(s)
2001 Percarlo
Italy, San Giusto a Rentennano, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2001 Siro Pacenti
Italy, Siro Pacenti, 3 Bottle(s) 
Above 14 items Per lot € 500-740
1996 Masseto97
Italy, Ornelaia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1700
2001 La Gatta Riserva98
Italy, Triacca, ssl, 2 Bottle(s)
2004 Prestigio
Italy, Triacca, 2 Bottle(s)
2005 San Domenico
Italy, Triacca, Owc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 140-200
2007 Barbera d'Alba 'Scarrone Vigna Vecchia'99
Italy, Vietti, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 140-200

1998 Barolo 'Brunate'100
Italy, Voerzio, 2 Bottle(s)
1998 Barolo 'Brunate'
Italy, Marcarini, Owc, 1 Magnum
1998 Barolo 'la Serra'
Italy, Voerzio, 1 Bottle(s) 
Above 4 items Per lot € 120-200
1999 Vineargenti101
Italy, Bosco del Merlo, 1 Bottle(s)
2000 Toscane Fidenzio
Italy, San Luigi, 1 Bottle(s)
2001 Alleanza
Italy, Castello di Gabbiano, 1 Bottle(s)
2001 Sassotondo
Italy, San Lorenzo, 1 Bottle(s)
2001 Tricorno
Italy, Castello di Poppiano, 1 Bottle(s)
2002 Do ut Des 
Italy, Carpineta Fontalpino, 2 Bottle(s)
2003 Chianti Classico
Italy, Casa Sola, 1 Bottle(s)
2003 Jassarte
Italy, Guado al Melo, 1 Bottle(s)
2003 Perbruno
Italy, I Giusti & Zanza, 1 Bottle(s)
2003 Scannagallo
Italy, Santa Vittoria, 1 Bottle(s)
2004 Chianti Classico
Italy, San Fabiano Calcinaia, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Picolit
Italy, Polencic, Blanc, 2 0,5 ltr
Above 14 items Per lot € 150-2550
2005 Chianti Reserva 'Lodolaio'102
Italy, Vescini, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 100-160
1998 Barolo 'Sant Evasio Collezione'103
Italy, Sant Evasio, OC
8 Bottle(s) Per lot € 120-200
2000 Barolo 'Per Cristina'104
Italy, Domenico Clerico, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1998 Barbaresco 'Sori Paolin'105
Italy, Cascina Luisin, 1 slightly torn label, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 240-360 
1995 Barbaresco 'Rabaja'106
Italy, Cascina Luisin, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 260-400
2006 Sassicaia107
Italy, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1800
2006 Barbaresco108
Italy, Martinenga, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 260-400
1999 Château Pichon Comtesse Lalande109
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
1999 Château Pichon Comtesse Lalande110
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
1999 Château Pichon Comtesse Lalande111
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
1998 Château Pontet Canet112
Pauillac, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1989 Château Canon la Gaffelière113
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 550-830
1989 Château Canon la Gaffelière114
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 550-830
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1989 Château Canon la Gaffelière115
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 550-700
1999 Château Magdeleine116
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-560
1999 Château Magdeleine117
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-560
1999 Château Magdeleine118
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-560
2003 Saint Romain119 **
Bourgogne, Alain Gras
12 Magnum Per lot € 200-280
2003 Saint Romain120 **
Bourgogne, Alain Gras, 2 ssl, 3 sl, 1 sdl
6 Magnum Per lot € 100-150
2003 Saint Romain121 **
Bourgogne, Alain Gras, 2 sl, 4 sdl
6 Magnum Per lot € 100-150
2003 Saint Romain122 **
Bourgogne, Alain Gras, dl
5 Magnum Per lot € 60-100 
1997 Beaune 'les Avaux'123 **
1er Cru, Bruno Colin
18 Bottle(s) Per lot € 100-150
1998 Gevrey Chambertin 'la Perriere'124 **
1er Cru, Geoffroy
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
2000 Ruchottes Chambertin125 **
Grand Cru, Mugneret Gibourg
12 Bottle(s) Per lot € 450-650
2000 Bourgogne126 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, 7 ssl, 5 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1992 Santenay 'la Maladiere'127 **
1er Cru, Muzard, sl, 3 Bottle(s)
1996 Pommard
Bourgogne, Pierre Boillot, 2 sdl, 3 Bottle(s)
1997 Beaune 'les Avaux'
1er Cru, Bruno Colin, 5 Bottle(s)
1999 Volnay 'Santenots' 
1er Cru, Mikulski, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1995 Blagny 'Sous le Puits'128 **
Bourgogne, Jean Pascal
12 Bottle(s) Per lot € 60-100
2004 Beaune 'les Juvilains'129
1er Cru, Champy, 9 Bottle(s)
2005 Beaune 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, Champy, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 110-200
1998 Vosne Romanee130
1er Cru, Roblot Marchand
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 Auxey Duresses Vieilles Vignes131 **
Bourgogne, Alain Gras
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 Auxey Duresses Vieilles Vignes132 **
Bourgogne, Alain Gras, 2 ssl, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 Auxey Duresses Vieilles Vignes133 **
Bourgogne, Alain Gras
14 Bottle(s) Per lot € 140-200
2002 Auxey Duresses Vieilles Vignes134 **
Bourgogne, Alain Gras
18 Bottle(s) Per lot € 160-240
1996 Gevrey Chambertin 'Lavaux St Jacques'135
1er Cru, Drouhin Laroze, 1 Bottle(s)
2002 Beaune 'Cuvee Guigonne de Salin
1er Cru, Louis Moulin, Hospice de Beaune, Owc, 6 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 130-210

1993 Corton 'Le Rognet et Corton'136
Grand Cru, Henri et Gilles Buisson, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
1996 Latricières-Chambertin
Grand Cru, Camus Père et Fils, slightly ton labels, 1 Bottle(s)
1998 Clos Vougeot 
Grand Cru, Chauvenet-Chopin, ssl, 2 Bottle(s)
1999 Vougeot
Bourgogne, Chauvenet-Chopin, 2 ssl, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 400-580
1992 Volnay Les Famines137
Bourgogne, Henri et Gilles Buisson, 2 ssl, 6 sdl, 1 min 3, 10 Bottle(s)
1993 Pernand-Vergelesses 'Les Vergelesses' 
1er Cru, Jean-Marc Pavelot, 1ssl, 1 slightly torn label, 1 no vintage label, 2
Bottle(s)
1993 Pommard 'Les Vignots'
1er Cru, René Monnier , ssl, 2 Bottle(s)
1995 Santenay 'les Charmes'
1er Cru, René Monnier , dl, 1 Bottle(s)
2001 Vosne Romanee
Bourgogne, Jean-Pierre Mugneret, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 220-360
1974 Cotes de Nuits Village138
Bourgogne, Vienot, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Mercurey 'Clos des Combins'
1er Cru, Menand, Blanc, 1 sdl, Oc, 9 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 80-120 
2001 Château Lestage Simon139
Haut Médoc, Mc, Oc
22 Demi Per lot € 40-60
2001 Château Lestage Simon140
Haut Médoc, Mc, Oc
24 Demi Per lot € 40-60
1981 Château Ferrande141
Graves, Mc, 12 neck, 10 vts, 2 ts, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 200-280
2007 Château Grand Corbin Despagne143 **
Saint Emilion, Mc, Owc
1 18 ltr Per lot € 660-900
2007 Château Grand Corbin Despagne144 **
Saint Emilion, Mc, Owc
1 18 ltr Per lot € 660-900
1990 Château Patache d'Aux145
Médoc, Mc, glue stained label, slightly corroded capsule, neck, Owc
1 Jeroboam Per lot € 90-140
1988 Château Chasse Spleen146
Moulis, Mc, 1 sl, 1 torn capsule, Owc
3 Dmagnum Per lot € 240-320
1995 Château Siran147
Margaux, Mc, Owc
2 Dmagnum Per lot € 160-240
1984 Château Lafleur148
Pomerol, Mc, ssl, Owc
1 Imperial Per lot € 1800-2800
2005 Château Duhart Milion149
Pauillac, Mc, very slightly torn label, Owc
1 Imperial Per lot € 540-750
2000 Château Batailley150
Pauillac, Mc
1 Imperial Per lot € 230-320
2000 Château Soutard151
Saint Emilion, Mc
1 Imperial Per lot € 290-400
2000 Château Batailley152
Pauillac, Mc
2 Dmagnum Per lot € 250-400
1995 Château la Pointe153
Pomerol, Mc, ssl, 1 Dmagnum
1995 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 320-450
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2000 Château Soutard154
Saint Emilion, Mc
2 Dmagnum Per lot € 290-440
1970 Château Angelus155
Saint Emilion, Mc, ssl, corroded capsules, 2 us, 1 mid, 3 Bottle(s)
1970 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, sl, slightly damaged capsule, us , 1 Bottle(s)
1975 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 2 sl, 1 sdl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1978 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 3 sl, 2 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1979 Château Gazin
Pomerol, Mc, ssl , 2 neck, 5 Bottle(s)
1979 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 230-320
1992 Château Phelan Segur156
Saint Estèphe, Mc, dl, 6 Bottle(s)
1994 Moulin Riche
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 2 sdl, 8 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 240-340
1993 Château Haut Bailly157
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1993 Château la Lagune
Haut Médoc  , Mc, 1 ssl , 2 sdl, 2 neck , 1 vts , 1 ts , 4 Bottle(s)
2000 Domaine de la Solitude
Pessac Léognan, Mc, 6 Bottle(s)
2001 Château la Tour Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl , 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 150-220 
1967 Château Petit Village159
Pomerol, Mc, vdl, info on cork, 1 cut capsule, vts or better
18 Bottle(s) Per lot € 200-350
1966 Château Haut Peyches160
Fronsac, Neg, sl, corroded  capsule, mid/low, 1 Bottle(s) 
1966 Château Lafitte
Bordeaux, Mc, sl, us, 1 Bottle(s)
1979 Château Larrivet Haut Brion
Graves, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1981 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, sdl, neck, 2 Bottle(s)
1981 Château Martinens
Margaux, Mc, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1983 Château Grand Corbin d’Espagne
Saint Emilion, Mc, sl, 1 corroded capsule, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1988 Château Carbonnieux 
Graves, Mc, 3 neck, 2 vts, 6 Bottle(s)
1989 Château d'Issan
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1995 Château d'Issan
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 220-300
1966 Château Montbrun161
Margaux, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1973 la Rose Taveney
Lussac, Neg, ssl, 2 ts, 1 mid, 3 Bottle(s)
1978 Château Puy Blanquet Carrille
Saint Emilion, Mc, ssl, us, 2 Bottle(s)
1979 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 2 sdl, 3 neck/vts, 3 vts, Owc, 6 Bottle(s)
1989 Château Terrey Gros Caillou
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Domaine des  Justices
Bordeaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 160-260
1994 Château Troplong Mondot162
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn capsule, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350

1993 Château Lagrange163
Saint Julien, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1994 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château Pichon Comtesse Lalande
Saint Julien, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1996 Château Labegorce
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
1996 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 270-370
1995 Château Léoville Poyferré164
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
2001 Saint-Brice165
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
2001 Landat Cissac166
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
2001 Château d'Angludet167
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
2004 Château Magdeleine168
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Dutruch Grand Poujeaux169
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-240
2005 Château Soussans170
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-240
1998 Château du Tailhas171
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1997 Château Haut Milon172
Pauillac, Mc, Oc, 14 Demi
1999 Château la Gurgue
Margaux, Mc, 3 ssl, Owc, 7 Demi
Above 21 items Per lot € 70-110
1998 Château Bellefont Belcier173
Saint Emilion, Mc, 9 Bottle(s)
1999 Château Bellefont Belcier
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-280
1999 Château Bellefont Belcier174
Saint Emilion, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2001 Château Bellefont Belcier175
Saint Emilion, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1996 Château Larmande176
Saint Emilion, Mc, dusty labels, Owc, 13 Demi
2000 Château Bonalgue
Pomerol, Mc, 7 Demi
Above 20 items Per lot € 70-110
1999 Château Bellefont Belcier177
Saint Emilion, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1995 Château Lanessan178
Haut Médoc, Mc, 5 ssl, 2 sdl
21 Bottle(s) Per lot € 220-420
1999 Château Cabannieux179
Graves , Mc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1998 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'180 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 240-340
1998 Nuits Saint Georges 'les Charmots'181 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
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1998 Nuits Saint Georges 'les Charmots'182 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Nuits Saint Georges 'les Charmots'183 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Nuits Saint Georges 'les Charmots'184 **
1er Cru, Chicotot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-400
1911 Chateau de Pavis185
France, Neg, sl, very slightly corroded capsule, min 8
1 Bottle(s) Per lot € 30-40 
1938 Château Cheval Blanc186
Saint Emilion, Echevin, 2 ssl, 1 sl, 2 vts, 1 ts, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 640-1000
1938 Château Cheval Blanc 187
Saint Emilion, Echevin, 2 sdl, 2 dusty labels, 1 us, 2 mid
3 Bottle(s) Per lot € 600-1000
1926 Château Cheval Blanc188
Saint Emilion, Mc, dusty label, slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 250-500
1928 Château Cheval Blanc 189
Saint Emilion, Vandermeulen, vdl, damaged wax capsule , mid
1 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1947 Château Cheval Blanc190
Saint Emilion, Vandermeulen, sdl, us/mid, 1 Bottle(s)
1947 Château la Conseillante 
Pomerol, Vandermeulen, sdl, ts, 1 Bottle(s) 
Above 2 items Per lot € 750-1250
1971 Château Cheval Blanc191
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1974 Château Ausone
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 damaged capsule, neck, 2 Bottle(s)
1992 Château Cheval Blanc 
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 520-800
1974 Château Cheval Blanc192
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1974 Château Cheval Blanc193
Saint Emilion, Mc, glue stained label, neck
2 bottle(s) Per lot € 250-400
1974 Château Cheval Blanc 194
Saint Emilion, Mc, sl, 1 neck
3 Bottle(s) Per lot € 300-420
1967 Château Cheval Blanc195
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 ts, 1 us, 2 Bottle(s)
1974 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 slightly torn labels, 9 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 1100-1600
1970 Château Cheval Blanc196
Saint Emillion, Mc, ssl, corroded capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 100-160
1974 Château Cheval Blanc197
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 dl, neck, 2 Bottle(s)
1975 Château Cheval Blanc 
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1980 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 400-600
1975 Château Cheval Blanc198
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1976 Château Cheval Blanc 
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 560-800
1977 Château Cheval Blanc199
Saint Emilion, Mc, sl, slightly damaged capsules, 1 neck/vts, 1 vts/ts
2 Bottle(s) Per lot € 200-350

1979 Château Cheval Blanc201
Saint Emilion, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
1974 Château Cheval Blanc202
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1983 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 320-450
1974 Château Cheval Blanc203
Saint Emilion, Mc, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1981 Château Cheval Blanc204
Saint Emilion, Mc, ssl, neck
3 Bottle(s) Per lot € 620-1000
1982 Château Cheval Blanc205
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl , neck
2 Bottle(s) Per lot € 750-1100
1988 Château Cheval Blanc206
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 neck
3 Bottle(s) Per lot € 520-700
1988 Château Cheval Blanc207
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1990 Château Cheval Blanc208
Saint Emilion, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 620-900
1990 Château Cheval Blanc209
Saint Emilion, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 2000-2800
1994 Château Cheval Blanc210
Saint Emillion, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 190-270
1994 Château Cheval Blanc211
Saint Emilion, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1650
1995 Château Cheval Blanc212
Saint Emilion, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 660-900
1996 Château Cheval Blanc213
Saint Emilion, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 270-360
1999 Château Cheval Blanc214
Saint Emilion , Mc
3 Bottle(s) Per lot € 600-900
2004 Château Cheval Blanc215
Saint Emilion, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 620-840
2005 Château Cheval Blanc216
Saint Emillion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 2900-3700
2000 Nuits Saint Georges 'Les Porets Cuvee Antide Midan'217
1er Cru, Nicolas Potel, Hospices de Nuits, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2000 Nuits Saint Georges 'Les Porets Cuvee Antide Midan'218
1er Cru, Nicolas Potel, Hospices de Nuits, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1999 Bourgogne219 **
Bourgogne, Philippe Amiot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Bourgogne220 **
Bourgogne, Philippe Amiot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 140-200
1947 Volnay221
Bourgogne, Liger Belair, dl, min 5, 1 Bottle(s)
S/A Clos De Tart
Grand Cru, Vandermeulen, 40/50 ties, vdl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-400

X
X
X
X
X
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1964 Sauternes222
Sauternes, Granville, ssl, neck, 1 Bottle(s)
S/A Chambolle Musigny
Bourgogne, Vandermeulen, vdl, no info on vintage 40/50 ties, damaged wax
capsule, min 6, 1 Bottle(s)
S/A Chateauneuf Du Pape
Rhône, du Peloux, dl 40/50 ties, min 4, 1 Bottle(s)
S/A Clos De Tart
Grand Cru, Vandermeulen, vdl, no info on vintage 40/50 ties, min 6, 1 Bottle
(s)
Above 4 items Per lot € 150-300
1949 Chambolle Musigny223
Bourgogne, Mahler Besse, vdl, 1 min 5, 1 min 6, 2 Bottle(s)
S/A Chamberttin
Grand Cru, Vandermeulen, 40/50ies, dl, corroded capsule, min 7, 1 Bottle(s)
S/A Gevrey Chambertin
Bourgogne, Sanders, 40/50ies, vdl, min 7, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 100-200
1923 Hospices de Beaune224
Bourgogne, Vandermeulen, dl, no capsule, min 7, 1 Bottle(s)
1945 Clos de la Roche 'Tete de Cuvee'
Grand Cru, Sanders, vdl, no capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1945 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Sanders, 1 sl, 1 dl, low, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 100-200
1967 Beaune 'Clos des Feves'225
1er Cru, Chanson, 4 sl, 1 sdl, 2 dl, 2 vintage by seller's note, 4 min 4, 2 min 5,
1 min 6, 7 Bottle(s)
1967 Beaune 'Clos des Mouches'
1er Cru, Chanson, 6 sl, 1 sdl, 3 min 4, 4 min 5, 7 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-250
1959 Musigny226
Bourgogne, Faiveley/de Brabandere, vdl, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1945 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'227
1er Cru, Barriere, slightly torn label, slightly damaged capsule, min 6, 1
Bottle(s)
1966 Mercurey
Bourgogne, Richard, sdl, 1 Bottle(s)
1979 Clos Vougeot 'Cuvee des Papes'
Grand Cru, Christian Confuron, slightly torn label, min 3, 1 Magnum
1988 Corton
Grand Cru, Maurice Chapuis, ssl, 1 Bottle(s) 
Above 4 items Per lot € 150-270
1971 le Richebourg 228
Grand Cru, Grivelet, sdl, 2 min 3, 3 min 4, 1 min 6
6 Magnum Per lot € 6000-9000
1972 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'229
1er Cru, Grivelet, dl, cracked wax capsule
1 Dmagnum Per lot € 1000-1800
1998 Vosne Romanee 'du Chateau'230
Bourgogne, Bouchard , Recolte du domaine Comte Liger Belair
10 Bottle(s) Per lot € 280-400
1971 Beaune231
Bourgogne, La Maison du Bourgogne, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1974 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Quinson, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1977 Meursault 'les Forges'
Bourgogne, Prieur Brunet, Rouge, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1978 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Piat Père & Fils, sl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1981 Chateauneuf du Pape "Les Grandes Serres"
Rhône, Serre, sl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 80-120
1986 Gevrey Chambertin232
Bourgogne, Alain Voegeli, 3 ssl, 1 sl, slightly corroded capsules, 2 min 3, 1
min 4, 4 Bottle(s)
1995 Corton Rognet
Grand Cru, Arnoux P&F, ssl, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 140-220

1995 Volnay 'Cuvee General Muteau'233
1er Cru, Reine Pedauque, Hospices de Beaune
4 Bottle(s) Per lot € 80-120
1992 Bonnes Mares234
Grand Cru, JF Mugnier, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
1991 Clos Saint Denis235
Grand Cru, Charlopin Parizot, 8 dusty labels, 1 slightly torn label
9 Bottle(s) Per lot € 260-360
2002 Savigny-Les-Beaune 'la Dominode'236
1er Cru, Pavelot
11 Bottle(s) Per lot € 140-220
2002 Savigny-Les-Beaune237
Bourgogne, Pavelot
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1986 Pernand Vergelesses 'les Vergelesses'238
1er Cru, Delarche P&F, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1986 Savigny les Beaune 'les Hauts Jarrons'
1er Cru, Jean Guitton, ssl, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 80-120
1980 Echezeaux239
Grand Cru, JP Mugneret , sl, 1 Bottle(s)
1983 Chambolle Musigny
1er Cru, Felettig, sdl, 1 Bottle(s)
1984 Echezeaux
Grand Cru, JP Mugneret , ssl, 1 Bottle(s)
1987 Echezeaux
Grand Cru, JP Mugneret , 1 ssl, 1 sl, 2 Bottle(s)
1991 Echezeaux
Grand Cru, JP Mugneret , 1 ssl, 2 Bottle(s)
1993 Echezeaux
Grand Cru, JP Mugneret , 4 ssl, 7 Bottle(s)
1994 Echezeaux
Grand Cru, JP Mugneret , 2 ssl, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 450-750
1981 Volnay 'les Caillerets Clos des 60 Ouvrées'240
1er Cru, La Pousse d'Or, ssl, 5 Bottle(s)
1988 Volnay 'Clos des Ducs'
1er Cru, Marquis d'Angerville, dusty labels, 4 Bottle(s)
1999 Pommard 'Rugiens'
1er Cru, Ballot-Millot, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 360-530
1979 Barbaresco241
Italy, Oddero, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1979 Bonnes Mares
Grand Cru, Drouhin Laroze, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, 3 Bottle(s)
1982 Savigny les Beaune 'les Peuillets'
1er Cru, la Juveniere, 3 sl, 2 sdl, 1 slightly damaged capsule, 3 min 3, 1 min
5, 5 Bottle(s)
1986 Clos de Vougeot
Grand Cru, Drouhin, dl , 1 Bottle(s)
1990 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Guyot, sdl, 1 slightly corroded capsule, 4 Bottle(s)
1992 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Vieux Telegraphe, 1 Bottle(s)
1997 Saint Joseph 'le Grand Pompee'
Rhône, Jaboulet Ainee, Blanc, neck, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 200-350

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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1959 Beaune 'Clos des Marconnets'242
Bourgogne, Chanson, sl, 1 slightly corroded capsule, min 6, 2 Bottle(s)
1964 Charmes Chambertin 
Bourgogne, Thomas, ssl, min 4, 1 Bottle(s) 
1964 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Chanson, sl, 1 vintage by seller's note, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle
(s)
1964 Gevrey Chambertin 'Clos de la Justice'
1er Cru, Pierre Bouree, 2 ssl, 1 slightly torn label, 1 vintage by seller note, 1
min 3, 2 min 4, 3 Bottle(s) 
1964 Hospices Nuits Saint Georges
1er Cru, Thomas, sl, min 4, 1 Bottle(s)
1966 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, MG Lafitte, sl, min 4, 1 Bottle(s)
S/A Chambolle Musigny
Bourgogne, Chanson, sl, 60 ties, min 4, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-400
1988 Chassagne Montrachet243
Bourgogne, Drouhin, 7 ssl, 2 sdl, 9 Bottle(s)
1988 Vosne Romanee 'les Beaumonts'
1er Cru, Drouhin, 5 ssl, 3 sdl, 8 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 280-400
1978 Gevrey Chambertin244
Bourgogne, Drouhin, 9 ssl, 3 dl, 2 neck, Oc 
12 0,5 ltr Per lot € 180-300
1978 Gevrey Chambertin245
Bourgogne, Drouhin, ssl, 3 neck, 7 neck/vts, 2 vts, Oc
12 0,5 ltr Per lot € 180-300
1978 Chorey Les Beaune246
Bourgogne, Drouhin, 10 ssl, 2 sdl, 2 slightly corroded capsules, 6 min 2
12 Bottle(s) Per lot € 220-320
1978 Chorey Les Beaune 247
Bourgogne, Drouhin, ssl, 1 damaged capsule, 3 min 2, 7 min 2,5,  2 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1964 Chateauneuf Du Pape 'La Fiole'248
Rhône, Pere Anselme, sdl , slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1974 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Chauvot Labaume, 1 ssl, 1 sdl, min 3, 2 Bottle(s)
1974 Morey Saint Denis 'Clos de la Roche' 
Bourgogne, Gacon, 1 ssl, 1 dusty label, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1991 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Bernard Chezeaux, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Chateauneuf Du Pape 'Domaine de L'Origan'
Rhône, Bravay, sl, 1 Bottle(s)
1997 Beaune
Bourgogne, Maillard, ssl , 2 Bottle(s)
1997 Château du Grand Barrail
Blaye, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 80-120
1959 Gevrey Chambertin249
Bourgogne, Heritiers Forest, sl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1964 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Terroux, sdl, min 6, 1 Bottle(s)
1972 Gevrey Chambertin 
Bourgogne, Chauvot Labaume, sl, min 4, 1 Bottle(s)
1982 Chambolle Musigny
Bourgogne, Bertheau, sl, 2 min 3, 5 Bottle(s)
1983 Nuits Saint Georges 'Pruliers'
1er Cru, Pierre Yves Masson, sl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 3, 3
Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-350
1967 Pommard250
Bourgogne, Thomas Frères, 8 sl, 6 sdl, 1 no label , 7 min 4, 3 min 5, 5 min 6
15 Bottle(s) Per lot € 220-360
1967 Pommard251
Bourgogne, Thomas Frères, 10 sl, 5 sdl, slightly corroded capsules, 12 min 6,
3 min 7
15 Bottle(s) Per lot € 150-250
1984 Aloxe Corton252 **
Bourgogne, Tollot Beaut, 4 sdl, 1 dl
24 Bottle(s) Per lot € 280-380

2004 Chorey Les Beaune253
Bourgogne, Tollot Beaut, 3 Demi
2004 Santenay 'les Gravières'
1er Cru, la Pousse d'or, 5 Demi
2005 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Esmonin, 10 Demi
Above 18 items Per lot € 140-200
2005 Chorey les Beaune 'Pièce du Chapitre'254
Bourgogne, Tollot Beaut, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2002 Santenay 'les Champs Claude'255
Bourgogne, Jean Marc Pillot
10 Bottle(s) Per lot € 110-200
1999 Pommard 'les Jarollieres'256
1er Cru, Pousse d'Or, 2 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Sylvie Esmorin, 9 Bottle(s)
2005 Hautes Cotes de Beaune
Bourgogne, Lycee Viticole, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 240-360
1976 Chassagne Montrachet257
Bourgogne, Ramonet Prudhon, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 1 min 3, 3 Bottle
(s)
1976 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, dusty labels, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1979 Aloxe Corton 
Bourgogne, Rene Rousseau, 1 sl, 3 sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 3,
4 Bottle(s)
1979 Pommard
Bourgogne, Parent, ssl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1979 Volnay
Bourgogne, Julien Bouchard, 2 ssl, 2 vintage by seller's note, 3 Bottle(s)
1983 Clos de Vougeot 
Grand Cru, Leymarrie Coste, sdl , 1 Bottle(s)
1987 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Magnien, sl, 1 slighly torn label, 3 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 260-360
2006 Château Ferriere258
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-340
2005 Laniote259
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
2006 Château Giscours260
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 270-380
2005 Château Beausejour Becot261
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
2001 Château Chasse Spleen262
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2001 Château Chasse Spleen263
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2001 Château Chasse Spleen264
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2001 Château Chasse Spleen265
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1946 Château Pontet Canet266
Pauillac, Eschenauer, sdl, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 60-120
1947 Château Leoville Barton267
Saint Julien, Cloup Fils, sdl, info on cork, damaged wax capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 130-200 
1958 Château Ausone268
Saint Emilion, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1959 Château Cheval Blanc 
Saint Emilion, Neg, sdl, reconditionné en 1990, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 700-1200
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1961 Château l'Eglise Clinet 269
Pomerol, Boon Hecking, ssl, stamped vintage, ts
1 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1956 Château Ausone270
Saint Emilion, Mc, dusty label, slightly torn capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
1975 Château Léoville las Cases271
Saint Julien, Mc, sdl, neck/vts, 1 Magnum
1975 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, vdl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1983 Château Cos d´Estournel
Saint Estèphe, Mc, 1 Bottle(s)
1989 Château Lascombes
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-200
1990 Château Baron Pichon Longueville272
Pauilac, Mc, 1 handwriting on label, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 200-300
1997 Brunello di Montalcino Riserva 'Castelgiocondo'273
Italy, Marchesi di Frescobaldi, Owc, 4 Bottle(s)
1999 Brunello di Montalcino Riserva 'Castelgiocondo'
Italy, Marchesi di Frescobaldi, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 270-400
2004 Redigaffi274
Italy, Tua Rita, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 680-900
2000 Redigaffi275
Italy, Tua Rita, 1 slightly torn label
3 Bottle(s) Per lot € 340-450
1998 Sassicaia276
Italy, Tenuta San Guido, ssl, 2 Bottle(s)
1999 Sassicaia 
Italy, Tenuta San Guido, 4 ssl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
2000 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, sdl, 1 Magnum
2003 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, ssl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 1000-1350
1992 Masseto277
Italy, Ludovici Antinori, 2 Bottle(s)
1997 Ornellaia
Italy, Ludovici Antinori, 1 ssl, 2 Bottle(s) 
Above 4 items Per lot € 500-700
1991 Intistieti278
Italy, Soldera
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Barolo 'Nei Cannubi'279
Italy, Poderi Luigi Einaudi, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 280-390
2000 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'280
Italy, D.Clerico, ssl, 3 Bottle(s)
2000 Barolo 'Cicala'
Italy, A. Conterno, 2 Bottle(s)
2000 Barolo 'Colonello'
Italy, A. Conterno, ssl, 2 Bottle(s) 
2000 Barolo 'Vigneto Campe'
Italy, La Spinetta, ssl, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 540-730
1997 Barolo 'Rocche dell'Annunziata'281
Italy, Rocche Costamagna, Owc, 1 Magnum
1999 Barolo 'La Rocche Del Falletto Serralunga d'Alba'
Italy, Falletto, sdl, 1 Magnum
2000 Barolo
Italy, E.Altare, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2000 Barolo 'Brunate'
Italy, E.Altare, 2 ssl, 3 Bottle(s)
2001 Barolo 'Bric Del Fiasc'
Italy, Paolo Scavino, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 560-800

1995 Costa Russi282
Italy, Gaja, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
1995 Darmagi 
Italy, Gaja, 3 Bottle(s)
1997 Barbaresco
Italy, Gaja, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 760-1100
1997 Amarone Di Valpolicella Classico283
Italy, Allegrini, slightly torn label, 3 Bottle(s)
1998 Amarone Di Valpolicella Classico
Italy, Allegrini, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
1999 Amarone Di Valpolicella Classico
Italy, Allegrini, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 420-600
1993 Amarone Di Valpolicella284
Italy, Dal Forno , sdl, 1 Bottle(s)
1994 Amarone Di Valpolicella
Italy, Dal Forno , dl, 1 Bottle(s)
1995 Amarone Di Valpolicella
Italy, Dal Forno , sdl, 2 Bottle(s)
1996 Amarone Di Valpolicella
Italy, Dal Forno , sdl, 2 Bottle(s)
1997 Amarone Di Valpolicella
Italy, Dal Forno , 2 sdl, 1 dl, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 1550-2100
1993 Château Virelade285
Graves, Mc, glue stained labels, 1 neck
14 Bottle(s) Per lot € 60-90
1982 Château Trotanoy286
Pomerol, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1990 Château Brane Cantenac
Margaux         , Mc, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 220-340
1990 Château Angelus287
Saint Emillion, Mc, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 480-600
1978 Chateau la Tour Carnet288
Haut Médoc  , Mc, 14 sdl, 12 vts, 12 ts
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
2001 Château Magdeleine289
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360

X
1997 Château Beau Mayne290
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1997 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, dusty label  , 1 Bottle(s)
1997 Château Grand Corbin 
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Cantemerle
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Dutruch Grand Poujeaux
Moulis, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Rausan Gassies
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Mouton
Bordeaux, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2001 Château de Roques
Puisseguin Saint Emilion, Mc, 1 neck, 2 Bottle(s)
2003 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château Belles Graves
Lalande Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château Dassault
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 160-260
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1983 Château Palmer 291
Margaux, Mc, slightly torn labels, slightly torn capsules, 1 neck, 2 Bottle(s)
1986 Château Palmer
Margaux, Mc, slightly torn labels, neck, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 600-800
1999 Château Montrose292
Saint Estèphe, Mc, 4 ssl
5 Bottle(s) Per lot € 140-220
2005 Château la Lagune293
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1983 Château Beychevelle294
Saint Julien, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château la Pointe
Pomerol, Mc, neck, Owc, 4 Bottle(s)
1986 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, dusty labels  , 2 Bottle(s)
1986 Ermitage de Chasse Spleen
Moulis, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 2 us, 3 Bottle(s)
1987 Reserve De La Comtesse
Pauillac , Mc, sl, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 220-320
1999 Château Talbot295
Saint Julien, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
1999 Château Pichon Comtesse Lalande296
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Croizet Bages297
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
1986 Château Nenin298
Pomerol, Mc, 3 ssl, 2 sl, 3 sdl, 1 slightly damaged capsule, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2004 Château du Barry299
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2004 Château du Barry300
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1999 Château Magdeleine301
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1996 Château de Fieuzal302
Pessac Léognan, Mc, 5 dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
2004 Château la Fleur Petrus303
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-900
2004 Château Chasse Spleen304
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2004 Château Latour a Pomerol305
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
2004 Château Trotanoy306
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-900
2000 Château Grand Puy Ducasse307
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2001 Château Magdeleine 308
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2000 Château Latour a Pomerol309
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
2004 Château Hosanna310
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-780

1989 Château la Pointe311
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1988 Château Troplong Mondot312
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 slightly corroded capsules, 3 neck, 4 Bottle
(s)
1992 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, Owc, 9 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 320-440
1990 Château Fonroque313
Saint Emilion, Mc, 3 sdl, Owc, 6 Bottle(s)
1990 Château la Bienfaisance
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 Bottle(s)
1994 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-240
1989 Château Virelade314
Graves, Mc, glue stained labels, neck, Oc
21 Demi Per lot € 80-120
1991 Château Gloria315
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1991 Château Labegorce Zede316
Margaux, Mc, 1 ssl, 5 sdl, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Blason D'issan317
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 60-90
1994 Château Haut Marbuzet318
Saint Estèphe, Mc, sdl, neck, Owc, 5 Bottle(s)
1995 Château Bel Orme
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château Bel Orme
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1997 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1997 Château Clarke
Listrac , Mc, 1 Magnum
Above 10 items Per lot € 140-200

X
1991 Roc de Cambes319
Côtes de Bourg, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
1998 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, 5 Bottle(s)
1999 Montpeyroux 'Cote Rousse'
Languedoc, l'Aigueliere, Owc, 6 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 240-340
1998 Moulin de la Lagune320
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1998 Moulin de la Lagune321
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1998 Moulin de la Lagune322
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1998 Moulin de la Lagune323
Haut Médoc, Mc, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 260-480
1996 Château Grand Mayne324
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
1997 Château Magdaleine
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
1997 Tauzinat l'Hermitage
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
1998 Château Plaisance
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
2000 Château Yon Figeac
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 23 items Per lot € 270-350
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1998 Château Bellefont Belcier 325
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1999 Château Bellefont Belcier326
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1999 Château Bellefont Belcier327
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1999 Château Bellefont Belcier328
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2005 Château Duhart Milon329
Pauillac, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 440-620
1989 Château Latour a Pomerol330
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 150-220
1990 Château Figeac331
Saint Emilion, Mc, writing on label
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
1962 Château Giscours332
Margaux, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1971 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1972 Château Fonbadet
Pauillac, Neg, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Gazin 
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1979 Château Beauregard
Pomerol, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1984 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château Saint Pierre
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château Chantalouete
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 180-260
1953 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac333
Saint Emillion, Neg, dusty labels, 1 mid, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1957 Château Pontet Canet
Pauillac, Cruse, slightly torn label, us, 1 Bottle(s)
1971 Château la Croix
Lalande Pomerol, Neg, 1 vts, 2 Bottle(s)
1973 Château Junayme
Canon Fonsac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1999 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, ssl, 1 Magnum
Above 7 items Per lot € 140-200
1950 Château Angelus334
Pomerol, Ratouin, sl, 3 ts, 4 us, 2 mid
9 Bottle(s) Per lot € 150-300
1945 Château Pichon Comtesse Lalande 335
Pauillac, Van den Eynde-Lamot, dl, slightly corroded capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1997 Château Bellefont Belcier336
Saint Emilion, Mc, Owc, 3 Magnum
1997 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, 1 Magnum
1999 Château Bellefont Belcier
Saint Emilion, Mc, 2 x Owc, 4 Magnum
Above 8 items Per lot € 320-420
1979 Château Haut Bailly337
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1982 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1988 Château Grand Corbin
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Magnum
1999 Château la Marzelle
Saint Emilion, Mc, Owc, 1 Dmagnum

2000 Château Soudars
Haut Médoc, Mc, 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 180-260
1964 Château Pavie338
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s) 
1986 Château Petit Faurie de Soutard
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Dutruch Grand Poujeaux
Moulis , Mc, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 90-150
2000 Anthologia de Conti338bis
Bergerac, Mc, 1 slightly torn label
3 Bottle(s) Per lot € 60-100
1979 Château Cantenac339
Saint Emilion, Mc, ts, 2 Bottle(s)
1998 Château du Paradis
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, 5 Bottle(s)
2002 l'Abbaye de St Ferme
Bordeaux, Mc, 4 Bottle(s)
2003 Passetoutgrain
Bourgogne, Rebourgeon Michel, 1 Bottle(s)
2004 le Colombier de Chateau Brown
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 180-260

X
1966 Château Pontet Clauzure340
Saint Emilion, Mc, 1 neck, 1 us, 2 Bottle(s)
1967 Château la Fourquerie
Bordeaux, Mc, dusty label, ts, 1 Bottle(s)
1967 Château Nenin
Pomerol, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1970 Château de Ferrand
Saint Emilion, Mc, ts/us, 1 Bottle(s)
1970 Château Pontet Canet
Pauillac, Cruse, dusty label, 1 us/mid, 1 mid, 2 Bottle(s)
1970 Pavillon Cadet
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1970 Pomone
Saint Emilion, Mc, sl, ts, 3 Bottle(s)
1973 Château Fonroque
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Canteloup
Saint Estèphe, Neg, ssl, 1 vts, 2 ts, 3 Bottle(s)
1974 Château la Graviere Grand Poujeaux
Moulis, Mc, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
1982 Château Bourdicotte
Bordeaux, Mc, ts, 1 Bottle(s)
1982 Château la Commanderie
Saint Estèphe, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Chevalier de Lynch
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 120-200
1978 Château Dauzac341
Margaux, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 2 ts, 3 Bottle(s)
1978 Château la Grave Trigant de Boisset 
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1979 Château Dauzac 
Margaux, Mc, ssl, 1 neck, 3 ts, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 100-150
2005 Château Labegorce Zede342
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2005 Château Pedesclaux
Pauillac, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-360
2000 Château du Tertre343
Margaux, Mc, 1 sdl, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 200-280
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2004 Château du Tertre344
Margaux, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 150-220
1995 Château de Sales345
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-240
1958 Château la Tour Haut Vignoble347
Saint Estèphe, Neg, ssl, low, 1 Bottle(s)
1967 Château Belgrave
Haut Médoc, Mc, sdl, ts/us, 1 Bottle(s)
1967 Château Grand Puy Lacoste
Paulliac, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1969 Château la Croix Taillefer
Pomerol, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1969 Château Laroze
Saint Emilion, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
1970 Château Pedesclaux
Pauillac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1974 Château Cos Labory
Saint Estèphe, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Grand Puy Lacoste
Paulliac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1974 Château Saint Pierre
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 1 neck, 1 vts, 2 us, 4 Bottle(s)
1975 Château Cos d´Estournel
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 200-300
2002 Château Peymouton348
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 5 Bottle(s)
2003 Château Grand Pey Lescours
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
2003 Château la Fleur Morange
Saint Emilion, Mc, Owc, 5 Bottle(s)
2003 Château la Grace Dieu 'les Menuts'
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 150-220
1978 Château la Commanderie349
Pomerol, Mc, glue stained labels, 6 vts, 6 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1985 Château Croque Michotte350
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 4 slightly corroded capsules, 1 neck, 4 vts, 6 ts, 1
us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1975 Château Haut Batailly351
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1976 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, slightly torn label and capsule, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Andron Blanquet
Saint Estèphe, Mc, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, 2 signs of seepage, 2 neck, 2 vts, 1 ts, 1 mid, Owc, 6 Bottle
(s)
1978 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château Petit Val
Saint Emilion, Mc, sl , 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 160-260
1978 Château Chasse Spleen352
Moulis, Mc, 5 ssl, 2 slightly torn label, 6 neck, 6 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1990 Château Carbonnieux353
Graves, Mc, 5 sdl, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1974 Château Léoville Poyferré354
Saint Julien, Mc, 6 ssl, 1 sl, , 5 neck, 6 vts, 1 ts/us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1973 Château Phélan Ségur355
Saint Estèphe, Mc, 4 ssl, 5 sdl, 2 neck, 5 vts, 1 us, 1 mid, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-220

1973 Château Larcis Ducasse356
Saint Emilion, Mc, 1 neck, 9 vts, 2 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1978 Chateau Citran357
Haut Médoc  , Mc, 3 sdl, 11 vts or better, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1978 Chateau Citran358
Haut Médoc  , Mc, sdl, vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1974 Château Marquis d’Alesme Becker359
Margaux, Mc, 6 ssl, 1 sdl, 1 neck, 5 vts, 3 ts, 2 us, 1 mid, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-220
1978 Château Haut Batailly360
Pauillac, Mc, 7 ssl, 5 sl, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1996 Château Margaux361
Margaux, Mc, 1 neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 3100-4200
1997 Château Margaux362
Margaux, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1989 Pavillon Rouge363 **
Margaux, Mc, 8 neck, 1 vts, Owc
22 Demi Per lot € 420-600
1996 Pavillon Rouge364
Margaux, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
2000 Pavillon Rouge365
Margaux, Mc, 2 ssl, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 460-640
1995 Pavillon Rouge366
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1100-1550
1941 Château Margaux367
Margaux, Neg, vdl , mid, 1 Bottle(s)
1947 Château Margaux
Margaux, Vandermeulen, sdl, low, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 460-850
1953 Château Margaux368
Margaux, Mc, sdl, very slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 300-600
1966 Château Margaux369
Margaux, Mc, ssl, 1 slightly damaged/ 4 damaged capsules, neck/vts
5 Demi Per lot € 660-1000
1974 Château Margaux370
Margaux , Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 2 neck, 1 ts
3 Bottle(s) Per lot € 300-450
1974 Château Margaux 371
Margaux, Mc, dl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 80-160
1982 Château Margaux372
Margaux, Mc, ssl, neck
1 bottle(s) Per lot € 560-800
1985 Château Margaux373
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 400-600
1982 Château Margaux374
Margaux, Mc, dusty label, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Margaux
Margaux, Mc, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Margaux
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
1986 Château Margaux
Margaux, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 1450-2000
1987 Pavillon Rouge375
Margaux, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Margaux
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 380-500 
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1967 Château Margaux376
Margaux, Mc, ssl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 130-210
1969 Château Margaux377
Margaux, Mc, sl , 2 ts, 1 mid
3 Bottle(s) Per lot € 320-460
1973 Château Margaux378
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 ts, 1 ts/us
2 Bottle(s) Per lot € 200-300
1974 Château Margaux379
Margaux, Mc, ssl, us
1 Bottle(s) Per lot € 90-130
1974 Château Margaux380
Margaux, Mc, sdl, slightly corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 60-100
1975 Château Margaux381
Margaux, Mc, sdl, slightly corroded capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 130-200 
1982 Château Margaux382
Margaux, Mc, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 520-700 
1984 Château Margaux383
Margaux, Mc, sl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1986 Chateau Margaux384
Margaux, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 260-400
1988 Chateau Margaux385
Margaux, Mc, dusty label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 210-300
1994 Château Margaux386
Margaux, Mc, dusty labels
4 Bottle(s) Per lot € 660-950
1996 Château Margaux387
Margaux, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 420-560
2001 Château Margaux388
Margaux, Mc, 2 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3400
2002 Château Margaux389
Margaux, Mc, 1 ssl, 4 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3600
2004 Château Margaux390
Margaux, Mc
1 bottle(s) Per lot € 240-320
1999 Château Margaux391
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3800
2001 Château Margaux392
Margaux, Mc, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 1650-2100
2004 Domaine De Trevallon393
Rhône, Dom, Blanc, Owc, 9 Bottle(s)
2007 Domaine De Trevallon 
Rhône, Dom, Blanc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 620-800
1995 Domaine De Trevallon394
Rhône, Dom, Owc, 9 Bottle(s)
2001 Domaine De Trevallon
Rhône, Dom, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-500
2007 Domaine De Trevallon395
Rhône, Dom, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
2008 Chateauneuf Du Pape396
Rhône, La Nerthe, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-600
2008 Chateauneuf Du Pape397
Rhône, La Nerthe, Blanc, Oc, 6 Bottle(s)
2008 Chateauneuf Du Pape
Rhône, La Nerthe, Oc, 18 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 400-600

2003 Chateauneuf Du Pape398
Rhône, Beaucastel, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-540
2000 Chateauneuf du Pape 'Boisrenard'399
Bourgogne, Coulon, ssl, 2 Bottle(s)
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reserve'
Bourgogne, du Pegau, 2 Bottle(s)
2000 Chateauneuf du Pape 'Domaine de Beaurenard'
Bourgogne, Coulon, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-240
2004 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'400
Rhône, Marcoux, 2 Bottle(s)
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Marcoux, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 280-380
2000 Cote Rotie Chateau D'ampuis401
Rhône, Guigal, 1 Bottle(s)
2000 Hermitage 
Rhône, Guigal, 2 Bottle(s)
2001 Cote Rotie Chateau D'ampuis
Rhône, Guigal, 1 Bottle(s)
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reserve'
Rhône, Pegau, 1 Magnum
2006 Chateauneuf du Pape 'Clos Saint Jean'
Rhône, Clos Saint Jean, Non filtre, 2 Magnum
2006 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reserve'
Rhône, Pegau, 1 Magnum
Above 8 items Per lot € 400-580
1985 Hermitage 'le Chevalier de Sterimberg'402
Rhône, Jaboulet  Aine , blanc, ssl, 1 slightly torn label, 3 min 3
6 Magnum Per lot € 220-330
1980 Chateauneuf Du Pape403
Rhône, de la Gardine, dusty label, crackex wax capsule, ts, Owc, 1 Dmagnum
2005 Vacqueras
Rhône, Arnoux, Owc, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 60-100
1995 Chateauneuf Du Pape404
Rhône, Clos des Papes, 1 Magnum
1999 Hermitage 
Bourgogne, Bernard Chave, 1 sdl, 2 Magnum
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de mon Aieul'
Rhône, Pierre Usseglio, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Chateauneuf du Pape 'les Quartz'
Rhône, du Caillou, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Chateuneuf du Pape 'Boisrenard'
Rhône, de Beaurenard, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 140-200
2005 Chateauneuf Du Pape405
Rhône, la Gardinne
5 Bottle(s) Per lot € 110-180
1990 Valreas406
Rhône, des Grands Devers, dl
1 Dmagnum Per lot € 60-100
1983 Cote Rotie 'Brune et Blonde'407
Rhône, Guigal, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1989 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Mont Redon, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Hermitage
Rhône, JL Chave, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Mont Redon, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2001 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Mont Redon, ssl, 2 Bottle(s)
2004 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Mont Redon, ssl, 2 Bottle(s)
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Mont Redon, ssl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 240-360

X
X
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1980 Chateauneuf Du Pape408
Rhône, Berard, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1985 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de Terre Ferme, sdl, 8 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 160-260
1997 Saint Joseph 'L'Olivaie'409
Rhône, Pierre Coursodon, 6 Bottle(s)
1999 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee Vigneronne'
Rhône, des Relagnes, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-180
1973 Savigny410
Bourgogne, Chauvot Labaume, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1978 Chateauneuf du Pape 'Reserve de la Tour Saint Michel'
Rhône, Henri Fabre, sl, min 5, 1 Bottle(s)
1981 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Louis Trapet, sl, min 2,5, 1 Bottle(s)
1982 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Chante Cigale, 2 sl, 1 sdl, 1 min 2,5, 3 Bottle(s)
1983 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Rodet, dusty label , slightly corroded capsule, 1 min 3, 1 Bottle
(s)
1983 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Laboure Roi, dusty labels, min 3, 2 Bottle(s)
1986 Gevrey Chambertin 
Bourgogne, Maurice Chenu, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Gevrey Chambertin
Bourgogne, des Varoilles, 2 Bottle(s) 
1988 Bourgogne Hautes Cotes De Nuits
Bourgogne, Chatelots, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Pernand Vergelesses 'les Vergelesses'
1er Cru, Chanson, ssl, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 190-320
1964 Nuits Saint Georges411
Bourgogne, Lamuriere, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1966 Châteauneuf du Pape 'Tete de Cuvee'
Rhône, Duvigneau, ssl, min 3, 2 Bottle(s)
1971 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Verlat, slightly corroded capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1975 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Octave Cremieux, 1 min 3, 8 Bottle(s)
1989 Crozes Hermitage
Rhône, Bernard de Romanee, sdl, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 260-380 
1999 Cote Rotie 'Cote Blonde'412
Rhône, Rostaing, 1 Bottle(s)
1999 Saint Joseph
Rhône, Gripa, 1 Bottle(s)
2000 Cote Rotie
Rhône, Tardieu Laurent, 1 Bottle(s)
2003 Cote Rotie
Rhône, Jasmin, 1 Bottle(s)
2004 Cote Rotie 'la Belle Helene'
Rhône, Ogier, 1 Magnum
2004 Saint Joseph 'Reflet'
Rhône, Villard, 1 Bottle(s)
2005 Cornas 'Champelrose'
Rhône, Courbis, 2 Bottle(s)
2005 Cornas 'les Eygats'
Rhône, Courbis, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 380-550
2001 Hermitage413
Rhône, du Colombier, 1 Bottle(s)
2002 Crozes Hermitage 'Cuvée Gaby'
Rhône, du Colombier , 6 Bottle(s)
2004 Chateauneuf du Pape 'les Olivets'
Rhône, Roger Sabon, 11 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 250-350
1953 Chateauneuf Du Pape414
Rhône, du Peloux, sl, min 4, 2 Bottle(s)
1964 Chateauneuf du Pape 'Tete de Cuvee'
Rhône, Berard P&F, min 4, 1 Bottle(s)

1967 Chateauneuf du Pape 'Tete de Cuvee'
Rhône, Berard P&F, min 4, 1 Bottle(s)
1969 Chateauneuf Du Pape
Rhône, du Peloux, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1969 Chateauneuf du Pape 'Tete de Cuvee'
Rhône, Duvigneau, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1970 Chateauneuf Du Pape
Rhône, l'Arnesque, ssl, 1 Bottle(s)
1971 Chateauneuf Du Pape
Rhône, l'Arnesque, sdl, slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1971 Chateauneuf du Pape 'Tete de Cuvee'
Rhône, Siffrein, sl, min 6, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 200-350

X
1973 Chateauneuf Du Pape415
Rhône, Raymond Usseglio, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1974 Chateauneuf Du Pape 
Rhône, Aubry P&F, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1975 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Cremieux, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1975 Chateauneuf du Pape 'les Grumettes'
Rhône, Lapalus, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1976 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Vieux Gremin, sdl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1977 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Chateau Saint Andre, min 5, 1 Bottle(s)
1979 Chateauneuf Du Pape 
Rhône, Cellier des Princes, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1979 Chateauneuf Du Pape 
Rhône, des Chanssaud, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1980 Chateauneuf Du Pape
Rhône, l'Arnesque, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1995 Chateauneuf du Pape 'Reserve Suzeraine'
Rhône, Chateau Maucoil, 1 Bottle(s)
2008 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Comte de Saint Geric, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 120-200
1989 Hermitage416
Rhône, Graillot, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Chateau de Fonsalette
Rhône, Rayas, sdl, 1 Bottle(s)
1991 Cote Rotie 'les Grandes Places'
Rhône, Clusel Roch, 1 Magnum
1998 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1998 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2005 Cornas Granit 60
Rhône, Vincent Paris, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 400-600
1996 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'417
Rhône, Beaucastel, Blanc
6 Bottle(s) Per lot € 200-300
1996 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'418
Rhône, Beaucastel, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-650
2005 Chateauneuf Du Pape419
Rhône, de Beaurenard      , Blanc
9 Bottle(s) Per lot € 120-180
2006 Chateauneuf du Pape 'Vignoble Fabe'420
Rhône, Mont Redon, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1993 Vacqueyras 'Cuvee du Seigneur de Lauris'421
Rhône, Arnoux et Fils, 9 Bottle(s)
1996 Aloxe Corton
Bourgogne, Chateau de la Chaume, 3 Bottle(s)
1998 Savigny Les Beaune
Bourgogne, Chateau de la Chaume, 1 Bottle(s)
1999 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Moillard Grivot, ssl, tastevinage, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 80-140

(**) de afslagprijs is inclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price includes 21% deductible V.A.T

vervolgblad_voor_en_achter.indd   1 7/5/10   12:14:36 PM



03/02/2012Auction catalogue: at 14:00 hrs & 04/02/2012 at 10:00 hrs from lot 897
1977 Banyuls VV422
Roussillon, Mas Blanc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Mas Daumas Gassac 
Languedoc, Dom, 1 Bottle(s)
1990 Bandol
Provence, Pibarnon, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1990 Chateau Simone
Provence, Mc, Blanc, neck, 1 Bottle(s)
1994 Banyuls 'Cuvee Parce Freres'
Roussillon, la Rectorie, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Bandol
Provence, Pibarnon, 1 Bottle(s)
2001 Grange des Peres
Languedoc, Dom  , slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Bandol 'Cabassaou'
Provence, Tempier, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 160-260
1999 Chateauneuf Du Pape423
Rhône, Clos des Papes, 2 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
1990 Chateauneuf Du Pape424
Rhône, E Guigal, 2 Demi
1996 Chateauneuf Du Pape
Rhône, E Guigal, 1 min 2, 10 Demi
Above 12 items Per lot € 160-260
1973 Pommard425
Bourgogne, J.Doumeche, dl, min 5, 1 Bottle(s)
1976 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Fauvarque, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1978 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Cave Raymond, sdl, 2 Bottle(s)
1989 Morgon
Bourgogne, Aucoeur, dl, 1 Bottle(s)
1989 Volnay
Bourgogne, Caillot, sl, 1 Bottle(s)
1990 Moulin A Vent
Rhône, Armand Dartois, 1 sdl, 2 dl, 3 Bottle(s)
1991 Bourgogne 'Cuvee Saint Vincent'
Bourgogne, Laforest, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Cornas
Rhône, Reunis a Taim l'Hermitage, sdl, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 80-120
2004 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Special'426
Rhône, Tardieu Laurent, 6 Bottle(s) 
2004 Chateauneuf du Pape 'VV' 
Rhône, Tardieu Laurent, 6 Bottle(s)
2004 Gigondas 'VV'
Rhône, Tardieu Laurent, 3 Bottle(s)
2005 Gigondas VV
Rhône, Perrin, Owc, 4 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 440-600
1999 Chateauneuf Du Pape427
Rhône, Guigal
17 Demi Per lot € 260-500
1998 Chateauneuf Du Pape428
Rhône, Domaine du Caillou, 5 Bottle(s)
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reserve'
Rhône, du Pegau, Owc, 4 Bottle(s)
2000 Chateauneuf du Pape 'les Quartz'
Rhône, Domaine du Caillou, ssl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 250-350
1997 Ineptie429
Languedoc, Belles Pierres, Blanc, 3 Bottle(s)
1998 Minervois la Liviniere
Languedoc, Clos de L'Escandil, 3 Bottle(s)
2001 l'Esprit de Font Caude
Languedoc, Chabanon, 1 Bottle(s)
2001 Montpeyroux 'les Boissieres'
Languedoc, Chabanon, 3 Bottle(s)

S/A Ineptie
Languedoc, Belles Pierres, Blanc, 8 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 130-180

X
1998 Chardonnay Demi-Muid430
Languedoc, Colombette, Blanc, 1 Bottle(s)
1998 Clauzes de Jo
Languedoc, Belles Pierres, Blanc, 1 Bottle(s)
1998 Jurancon Sec 'Mythologia'
Sud Ouest, Primo Palatum, Blanc, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
1999 Côtes de Roussilon
Roussillon, Primo Palatum, Blanc, 4 Bottle(s)
1999 Coume de L'Ouille
Roussillon, Gauby, Blanc, neck, 5 Bottle(s)
2000 Bandol
Provence, Pibarnon, Blanc, 1 Bottle(s)
2000 Chardonnay Demi-Muid
Languedoc, Colombette, Blanc, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 160-240
1995 Château Chapelle Lenclos431
Madiran, Ducournau, 5 sl, 2 sdl, 7 Bottle(s)
1997 Château Chapelle Lenclos
Madiran, Ducournau, 6 sl, 1 sdl, 7 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 130-200
1996 Pinot Noir432
Languedoc, Colombette, 4 Bottle(s)
1998 Tradition 
Roussillon, Clos des Fees, min 3, 3 Bottle(s)
1998 Vieilles Vignes 
Roussillon, Clos des Fees, 2 Bottle(s)
1999 Syrhus
Languedoc, Gres Saint Paul, 1 Bottle(s)
1999 Terroir Mailloles
Languedoc, Sarda-Malet, 1 Bottle(s)
2000 Ripa Alta
Languedoc, Camp Galhan, 5 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 140-220
2000 Chateauneuf Du Pape433
Rhône, Guigal, 2 ssl, 1 sdl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2000 Chateauneuf Du Pape434
Rhône, Guigal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2000 Chateauneuf Du Pape435
Rhône, Guigal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2000 Chateauneuf Du Pape436
Rhône, Guigal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2008 Chateauneuf Du Pape437 **
Rhône, Pierre-Henri Morel, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-220
2008 Chateauneuf Du Pape438 **
Rhône, Pierre-Henri Morel, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-380 
2005 Hermitage 'le Meal''439
Rhône, Ferraton, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
2005 Hermitage 'le Reverdy'440
Rhône, Ferraton, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1994 Château Mouton Rothschild441
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 440-600
1995 Château Mouton Rothschild442
Pauillac, Mc, dusty label
1 Magnum Per lot € 520-650
1998 Château Mouton Rothschild443
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 520-650
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1998 Château Mouton Rothschild444
Pauillac, Mc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 800-1100
1999 Château Mouton Rothschild445
Pauillac, Mc, Owc
3 Magnum Per lot € 1400-1950
1999 Château Mouton Rothschild446
Pauillac, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 1200-1600
1998 Château Mouton Rothschild447
Pauillac, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 1000-1350
2002 Château Mouton Rothschild448
Pauillac, Mc, Owc
1 Magnum Per lot € 420-600
1947 Château Mouton Rothschild450
Pauillac, Mc, dusty label, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 1250-2000
1950 Château Mouton Rothschild451
Pauillac, Mc, sdl , mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 650-950
1960 Château Mouton Rothschild452
Pauillac, Mc, sl, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 300-450 
1967 Château Mouton Rothschild453
Pauillac, Mc, sl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 180-260 
1967 Château Mouton Rothschild454
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 80-160
1967 Château Mouton Rothschild455
Pauillac, Mc, vdl, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, mid, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-270
1970 Château Mouton Rothschild456
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, mid, 1 Bottle(s)
1978 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, damaged capsule, mid/low, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-300
1972 Château Mouton Rothschild457
Pauillac, Mc, sdl, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 120-200
1972 Château Mouton Rothschild458
Pauillac, Mc, glue stained labels, 1 very slightly corroded capsule, mid
2 Bottle(s) Per lot € 170-240
1972 Château Mouton Rothschild459
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsule, mid
1 bottle(s) Per lot € 110-200
1972 Château Mouton Rothschild460
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1972 Château Mouton Rothschild461
Pauillac, Mc, sdl, slightly torn capsule, ts, 1 Bottle(s)
1974 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-280
1973 Château Mouton Rothschild462
Pauillac, Mc, ts
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
1973 Château Mouton Rothschild463
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1973 Château Mouton Rothschild464
Pauillac, Mc, 4 sl, 2 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2 neck, 2 vts, 1 us/mid
6 Bottle(s) Per lot € 740-1200 
1974 Château Mouton Rothschild465
Pauillac, Mc, dusty label, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1975 Château Mouton Rothschild466
Pauillac, Mc, sdl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 140-240

1975 Château Mouton Rothschild467 **
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 ts, 1 us/mid
2 Bottle(s) Per lot € 300-440
1975 Château Mouton Rothschild 468
Pauillac, Mc, glue stained labels, 2 slightly torn labels, 2 very slightly
corroded capsules, 2 vts, 2 ts
4 Bottle(s) Per lot € 820-1200
1976 Château Mouton Rothschild 469
Pauillac, Mc, ssl , 2 corroded capsules,1 damaged capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us
3 Bottle(s) Per lot € 380-540
1976 Château Mouton Rothschild470
Pauillac, Mc, ssl, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1978 Château Mouton Rothschild471
Pauillac , Mc, sl, mid, 1 Bottle(s)
1981 Château Mouton Rothschild
Pauillac , Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 220-320
1979 Château Mouton Rothschild472
Pauillac, Mc, sdl, us/mid
1 bottle(s) Per lot € 110-150
1981 Château Mouton Rothschild473
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 320-440
1980 Château Mouton Rothschild474
Pauillac, Mc, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1984 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 300-420
1985 Château Mouton Rothschild475
Pauillac, Mc, vts
1 Bottle(s) Per lot € 210-300
1985 Château Mouton Rothschild476
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, mid
1 bottle(s) Per lot € 150-240
1985 Château Mouton Rothschild477
Pauillac, Mc, dl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 160-250
1985 Château Mouton Rothschild478
Pauillac, Mc, 1 sl, 7 sdl, 4 dl, 2 slightly damaged capsules, 1 neck, 8 vts, 1 ts,
2 us
12 Bottle(s) Per lot € 1450-2000
1986 Château Mouton Rothschild479
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 1100-1600
1987 Château Mouton Rothschild480
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 neck, 5 vts, 1 ts
7 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1988 Château Mouton Rothschild 481
Pauillac, Mc, 2 slightly corroded capules, 1 vts, 1 us , 1 mid
3 Bottle(s) Per lot € 400-600
1988 Château Mouton Rothschild482
Pauillac, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1988 Château Mouton Rothschild483
Pauillac, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 220-300
1990 Château Mouton Rothschild484
Pauillac, Mc, slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 250-340
1991 Château Mouton Rothschild485
Pauillac, Mc, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 420-600
1992 Château Mouton Rothschild486
Pauillac, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 210-300
1992 Château Mouton Rothschild487
Pauillac, Mc, 1 sdl, 4 neck
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1800
1993 Château Mouton Rothschild488
Pauillac, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 210-300
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1993 Château Mouton Rothschild489
Pauillac, Mc, USA labels, 1 neck, 6 Bottle(s)
1993 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 5 Bottle(s)
1993 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Demi
Above 12 items Per lot € 2400-3200
1993 Château Mouton Rothschild490
Pauillac, Mc
6 bottle(s) Per lot € 1250-1800
1994 Château Mouton Rothschild491
Pauillac, Mc, 2 neck
3 Bottle(s) Per lot € 560-800
1994 Château Mouton Rothschild492
Pauillac, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 230-320
1997 Château Mouton Rothschild493
Pauillac, Mc, ssl
1 bottle(s) Per lot € 190-260
1998 Château Mouton Rothschild494
Pauillac, Mc, 4 ssl
10 Bottle(s) Per lot € 2400-3200
2000 Château Mouton Rothschild495
Pauillac, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 1550-2000
2004 Château Mouton Rothschild496
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 1 sdl
8 bottle(s) Per lot € 1650-2400
1991 Mouton Rothschild496bis
Pauillac, Mc, sl, Owc
1 Imperial Per lot € 1250-1750
1999 Château Mouton Rothschild497
Pauillac, Mc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 680-950
1998 Petit Mouton498
Pauillac, Mc, 4 Bottle(s)
1999 Petit Mouton
Pauillac, Mc, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 500-720
1985 Château Mouton Rothschild499
Pauillac, Mc, sl, slightly torn label
1 Jeroboam Per lot € 1350-1850
1986 Château Mouton Rothschild500
Pauillac, Mc, 3 ssl, 2 sdl, 2 slightly corroded, 1 torn capsule, 8 neck, 1
neck/vts, 1 vts, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 5000-6600
1988 Château Mouton Rothschild501
Pauillac, Mc, 9 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3600
1994 Château Mouton Rothschild502
Pauillac, Mc, 1 sdl, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3300
1996 Château Mouton Rothschild503
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1850-2500
2003 Château Mouton Rothschild504 **
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3600-4900
2005 Château Mouton Rothschild505 **
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 6200-8700
2005 Château Mouton Rothschild506
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 2600-3400
2000 Château Mouton Rothschild506bis
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 4900-7200
2001 Château Mouton Rothschild507
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1350-1800 

2001 Château Mouton Rothschild508
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1350-1800 
2002 Château Mouton Rothschild509
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1650 
2002 Château Mouton Rothschild510
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1650 
2001 Château Mouton Rothschild511
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2400-3000
2004 Château Mouton Rothschild512
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3500 
2005 Château Figeac513
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Magnum Per lot € 580-810
1996 Château Batailley514
Pauillac, Mc, 1 sdl, 5 ssl, Owc
6 Magnum Per lot € 320-420
2000 Château Dauzac515
Margaux, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 340-450
1998 Château Dauzac516
Margaux, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 270-360
2001 Château Branaire Duluc Ducru517
Saint Julien, Mc, Owc
9 Magnum Per lot € 200-280
2001 Château Branaire Duluc Ducru518
Saint Julien, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 200-300
2003 Petit Bocq519
Saint Estèphe, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 160-240
2003 Petit Bocq520
Saint Estèphe, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 160-240
1996 Château Chasse Spleen521
Moulis, Mc, 1 ssl, neck, Owc
6 Magnum Per lot € 240-320
2000 Château Magdaleine522
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 550-830
1996 Château Canon523
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 500-750
1996 Château Canon524
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 500-750
2000 Château Pavie Macquin525
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 800-1200
1998 Château Reclos526
Montagne Saint Emilion, Mc, Owc, 7 Magnum
1999 Château Reclos
Montagne Saint Emilion, Mc, Owc, 4 Magnum
2000 Château Reclos
Montagne Saint Emilion, Mc, Owc, 2 Magnum
Above 13 items Per lot € 220-300
1998 Château de Valandraud527
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1100-1650
1990 Château Leoville Barton528
Saint Julien, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 950-1350
1993 Château Petit Val529
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240 
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2001 Château Quinault l'Enclos530
Saint Emilion, Mc, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 160-240
1998 Château Rausan Gassies531
Margaux, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 80-120
1989 Vieux Chateau Certan532
Pomerol, Mc, 1 neck/vts, 5 neck/vts, 6 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
1995 Château Poujeaux533
Moulis, Mc, 3 ssl, 2 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2001 Château Magrez Fombrauge534 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 660-900
2006 Château Fombrauge535 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2003 Château Magrez Fombrauge536 **
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 420-540
2005 Château Pavie Macquin537
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 950-1350
2006 Les Fiefs de Lagrange538
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
2003 Château Citran539
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2003 Château Citran540
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2000 Château Sociando Mallet541
Haut Médoc, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 300-420
1996 Château du Maine 542
Graves                                            , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 70-120
2005 Clos Fourtet543
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 950-1300
1999 Château Sociando Mallet544
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1999 Château Sociando Mallet545
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2006 Château Sociando Mallet546
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
2005 Château Sociando Mallet547
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
1998 Château Larmande548
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Château les Ormes de Pez549
Saint Estèphe, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1999 Château Citran550
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Château Citran551
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château de Sales552
Pomerol, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2000 Château la Pointe553
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320

2004 Château Maucaillou554
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 90-130
2004 Château la Dominique555
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1996 Château Gressier Grand Poujeaux556
Moulis, Mc, dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2001 Château Leoville Barton557
Saint Julien, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 480-620
2001 Château Leoville Barton558
Saint Julien, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 480-620
2004 Château Smith Haut Lafite559
Pessac Léognan, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
2006 le Petit Clos560
Sud Ouest, Clos Triguedina, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 150-220
2006 le Petit Clos561
Sud Ouest, Clos Triguedina, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 150-220
2005 Trevallon562
Rhône, Dom, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvée Chaupin'563
Rhône, Dom. de la Janasse, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 450-620
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'564
Rhône, de la Janasse, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1450-2000
2005 Chateauneuf Du Pape565
Rhône, Clos des Papes, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 750-1100
1996 Cote Rotie566
Rhône, Bernard Levet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1996 Cote Rotie567
Rhône, Bernard Levet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1996 Chateauneuf Du Pape568
Rhône, des Relagnes, Oc
6 Magnum Per lot € 130-240
1996 Chateauneuf Du Pape569
Rhône, des Relagnes, Oc
12 Magnum Per lot € 250-480
2003 Bandol 'Cabassaou''570
Provence, Dom Tempier, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 240-340
2006 Châteauneuf du Pape 'Signature'571
Rhône, Barroche, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
2008 Châteauneuf du Pape 'Terroir'572
Rhône, Barroche, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 360-500
2007 Châteauneuf du Pape 'Signature'573
Rhône, Barroche, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
2007 Châteauneuf du Pape 'Signature'574
Rhône, Barroche, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
2007 Châteauneuf du Pape 'Fiancée'575
Rhône, Barroche, Oc, 3 Bottle(s)
2008 Châteauneuf du Pape 'Signature'
Rhône, Barroche, Oc, 12 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 440-600
2008 Châteauneuf du Pape 'Signature'576
Rhône, Barroche, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350 
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2008 Châteauneuf du Pape 'Signature'577
Rhône, Barroche, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
2008 Châteauneuf du Pape 'Signature'578
Rhône, Barroche, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
2008 Châteauneuf du Pape 'Signature'579
Rhône, Barroche, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 500-700
1986 Château Lynch Moussas580
Pauillac, Mc, 1 sl, 2 ssl, 1 neck, 3 Bottle(s)
1986 Château Meney
Saint Estèphe, Mc, 5 slightly torn labels, 2 neck, 1 neck/vts, 2 vts, Owc, 6
Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 180-260
1976 Pommard 'les Vignots'580bis
1er Cru, Lahaye, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1977 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, Owc, 1 Bottle(s)
1978 Château Dauzac
Margaux, Mc, sl, slightly corroded capsule, ts/us, 1 Bottle(s)
1985 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Laporte, ssl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 60-100
1996 Château Soutard581
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1996 Château Troplong Mondot582
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1988 Château la Pointe583
Pomerol, Mc, neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-180
1986 Château Larmande584
Saint Emilion, Mc, sl, 3 neck, 4 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1997 Château Belgrave585
Médoc, Mc, 1 ssl, 1 dl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1997 Château Belgrave586
Médoc, Mc, 1 slightly torned label, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1997 Clos Du Marquis587
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1993 Château Magdelaine588
Saint Emilion, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
1993 Château Pichon Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, 1 neck, Owc, 6 Bottle(s)
1996 Château Canon
Saint Emilion, Mc, 3 dusty labels, 1 ssl, Owc, 4 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 320-440 
1976 Château Beychevelle591
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 2 sdl, 1 dl, 3 neck, 2 vts, 5 Bottle(s)
1983 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, 6 dusty labels, 2 neck, 7 Bottle(s)
1986 Château Batailley
Pauillac, Mc, slightly torned labels, slightly torned capsules, 2 neck, 4 Bottle
(s)
1988 Château Batailley
Pauillac, Mc, 2 slightly torn labels, 2 neck, Owc, 2 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 340-480
1988 Château Nenin592
Pomerol, Mc, 3 ssl, 3 sl, 3 neck, Owc, 6 Bottle(s)
1996 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, ssl, Owc, 5 Bottle(s)
1997 Château Belgrave
Médoc, Mc, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 260-380
1995 Château de Sales593
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300

1995 Château de Sales594
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1996 Château Duhart Milon595
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 800-1100
1990 Château la Fleur Petrus596
Pomerol, Mc, ssl, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 350-500
1997 Château Dauzac597
Margaux, Mc, Owc, 3 Bottle(s)
1998 Château Dauzac 
Margaux, Mc, Owc, 9 Bottle(s)
1999 Château Dauzac 
Margaux, Mc, Owc, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 240-350
1999 Petit Mouton598
Pauillac, Mc, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 360-480
1995 La Gravette De Certan599
Pomerol, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1998 Sarget de Gruaud Larose600
Saint Julien, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château Cloitre Lescours601
Saint Emilion, Mc, Owc
15 Bottle(s) Per lot € 100-150
1996 Château Duhart Milion602
Pauillac, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 560-800
1995 Château Duhart Milon603
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1995 Château Duhart Milon604
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
2000 Château Gruaud Larose605
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 860-1300
2000 Château Grand Corbin Manuel606
Saint Emilion, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
2000 Château Grand Corbin Manuel607
Saint Emilion, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
2006 Domeyne608
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-90
2000 Château du Maine Barail609
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1995 Château Fontarney610
Margaux, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 110-150
1995 Château Fontarney611
Margaux, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 200-300
1999 Château la Couronne612
Saint Emilion, Mc, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 150-240
1999 Château la Couronne613
Saint Emilion, Mc, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 150-240
1998 Château du Tailhas614
Pomerol, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 170-270
1995 Château Tour du Haut Moulin615
Haut Médoc, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 110-150
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1988 Château Corbin616
Saint Emilion, Mc, 1 slightly damaged capsule, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1988 Château Corbin617
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1978 Collection 618
Champagne, Taittinger, Varsely, Oc, 1 Bottle(s)
1981 Collection
Champagne, Taittinger, Arman, Oc, 1 Bottle(s)
1982 Collection
Champagne, Taittinger, Andre Masson, Oc, 1 Bottle(s)
1983 Collection
Champagne, Taittinger, Viera da Silva, Oc, 1 Bottle(s)
1985 Collection
Champagne, Taittinger, Roy Liechtenstein, Oc, 1 Bottle(s)
1986 Collection
Champagne, Taittinger, Hans Hartung, Oc, 1 Bottle(s)
1988 Collection
Champagne, Taittinger, Imai, Oc, 1 Bottle(s)
1990 Collection
Champagne, Taittinger, Corneille, Oc, 1 Bottle(s)
1992 Collection
Champagne, Taittinger, Matta, Oc, 1 Bottle(s)
1998 Collection
Champagne, Taittinger, Zao Wou Ki, Oc, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 1700-2500
2000 Dom Perignon619
Champagne, Moet & Chandon
1 Magnum Per lot € 150-220
1990 R.D.620
Champagne, Bollinger, degorge le 28/1/2004, 1 Bottle(s)
1990 R.D.
Champagne, Bollinger, degorge le 28/1/2004, Owc, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 190-260 
1990 Grande Annee621
Champagne, Bollinger, 1 Bottle(s)
1995 Amour de Deutz
Champagne, Deutz, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 120-200
1987 Cuvée Louise Brut622
Champagne, Pommery, 2 Bottle(s)
1988 Cuvée Louise Rose
Champagne, Pommery, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 250-500
1990 Cuvee 'S' Le Mesnil Blanc de Blancs623
Champagne, Salon, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 520-700
S/A Cuvee Brut Rose624
Champagne, Laurent Perrier, 1 slightly torn label, gift boxes, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 110-160
1961 Dom Perignon625
Champagne, Moet & Chandon, 1 sdl, 1 min 2, 1 min 3 cm upside down
2 Bottle(s) Per lot € 600-1000
1964 Dom Perignon626
Champagne, Moet & Chandon, sdl, very slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1970 Dom Perignon627
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn labels, slightly torn capsules
3 Bottle(s) Per lot € 500-700
1985 La Grande Dame628 **
Champagne, Veuve Clicquot, Oc
1 Bottle(s) Per lot € 130-180

X
1983 Charles Heidsieck629
Champagne, Dom, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1990 Clos des Goisses
Champagne, Philipponat, degorgement 04/2000, 1 Bottle(s)
1995 La Grande Dame
Champagne, Veuve Clicquot, 2 Bottle(s)

SA Veuve Clicquot
Champagne, Dom, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 300-440
1999 Cristal630
Champagne, Louis Roederer
1 Bottle(s) Per lot € 110-150
1961 Rose Brut631
Champagne, Louis Roederer, 1 sl, 1 sdl , slightly damaged capsules, 2 Bottle
(s)
S/A Blanc de Blancs 'Vin nature de la Champagne'
Champagne, Castellane, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 450-800
1982 Sauvage de Piper Heidsieck632
Champagne, Piper Heidsieck, sdl, corroded capsules
8 Bottle(s) Per lot € 450-750
1983 Belle Epoque633
Champagne, Perrier Jouet, min 1 cm upside down
1 Magnum Per lot € 200-350
1996 Extra Brut634
Champagne, Jacquesson, ssl, degorgement 2ieme trimestre 2007, 2 Bottle(s)
1996 Grande Annee
Champagne, Bollinger, 3 Bottle(s)
1999 Grande Annee
Champagne, Bollinger, 4 ssl, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 780-1100
1985 Collection 'Lichtenstein'635
Champagne, Taittinger, Oc, 1 Bottle(s)
1986 Collection 'Hartung'
Champagne, Taittinger, Oc, 1 Bottle(s)
1988 Collection 'Imai' 
Champagne, Taittinger, Oc, 1 Bottle(s)
1990 Collection 'Corneille'
Champagne, Taittinger, Oc, 1 Bottle(s)
1992 Collection 'Matta'
Champagne, Taittinger, Oc, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 500-700
1985 Collection 'Lichtenstein'636
Champagne, Taittinger, Oc, 1 Bottle(s)
1988 Collection 'Imai'
Champagne, Taittinger, Oc, 4 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 500-700
1990 Collection 'Corneille'637
Champagne, Taittinger, Oc
7 Bottle(s) Per lot € 700-950
S/A Black Label Brut638 **
Champagne, Lanson, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Riserva Montelera'
Italy, Martini, 1 Bottle(s)
S/A Brut Reserve
Champagne, A Bergere, 5 Bottle(s)
S/A Brut Rose 1er Cru
Champagne, Paul Goerg, 1 torn label, 10 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 290-460
1986 Brut639
Champagne, Pol Roger, ssl, 2 Bottle(s)
1988 Brut Rose 
Champagne, Pol Roger, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 480-720
S/A Brut Imperial640
Champagne, Moet & Chandon, sl, corroded capsules, min 1.5 cm upside-
down, 2 Bottle(s)
S/A Private Cuvee Demi Sec
Champagne, De Saint Marceaux, sl, slightly corroded capsule, min 1.5 cm
upside-down, 1 Bottle(s) 
Above 3 items Per lot € 60-100
S/A Brut641
Champagne, Pol Roger, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Pol Roger, 7 ssl, 13 Demi
S/A Brut Reserve 
Champagne, Gosset, slightly torn label, 1 Demi 
Above 15 items Per lot € 140-250
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1985 Brut Blanc de Blancs642
Champagne, Billecart-Salmon
6 Bottle(s) Per lot € 950-1500
1985 Grand Vin des Princes Brut643
Champagne, De Venoge , 1 Bottle(s)
1986 Le Sourire de Reims Brut
Champagne, Henri Abelé, slightly ton labels, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 400-600
1985 Brut644
Champagne, Lanson, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1988 Cuvée Brut Rose
Champagne, Raymond Boulard , 1 Bottle(s)
S/A Brut Rose
Champagne, Lanson, 1 sdl, 2 Bottle(s)
S/A Brut Rose
Champagne, Jean-Noël Haton, 2 Bottle(s)
S/A Grand Siècle
Champagne, Laurent-Perrier, no capsule, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 270-400
1969 Vouvray Petillant Brut645
Loire, Maurice Audebert, ssl, slightly damaged capsule, Min 4, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Rousseaux Daye, slightly torn label, 1 Bottle(s) 
S/A Brut Extra
Champagne, Brochet Hervieux, 4 Bottle(s) 
S/A Brut Imperial
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s)
S/A Cordon Rouge Brut
Champagne, Mumm, 2 Bottle(s)
S/A Cremant Demi Sec
Champagne, Moet & Chandon, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Cuvee Selection 1er Cru Brut
Champagne, Mobillion, slightly torn label, 1 Bottle(s)
S/A Fleur de Champagne Brut
Champagne, Duval Leroy, slightly torn label, 1 Bottle(s)
S/A Reserve Brut 
Champagne, Boucheron, 1 Bottle(s)
S/A Reserve Brut
Champagne, Taittinger, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 180-260
1988 Brut 'la Cuvee de Nominee'646
Champagne, Jacquart, Oc
3 Magnum Per lot € 280-400
1990 Brut 'la Cuvee de Nominee'647
Champagne, Jacquart, Oc
3 Magnum Per lot € 320-460
1992 Collection 'Matta'648
Champagne, Taittinger, Oc
5 Bottle(s) Per lot € 500-700
S/A Brut 'Orgeuil de France'649
Champagne, Charles Lafitte, Oc
6 Magnum Per lot € 100-160
1998 Château Cos d´Estournel651
Saint Estèphe, Mc, 6 Bottle(s)
1998 Château Leoville Las Cases
Saint Julien, Mc, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1998 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, ssl, 4 Bottle(s)
2004 Château Phélan Ségur
Saint Estèphe, Mc, 6 Demi
Above 18 items Per lot € 700-1000
1959 Pomerol652
Pomerol, Neg, slightly torn label, us, 1 Bottle(s)
1964 Château Lapelletrie
Saint Emilion, Neg, 12 sl, sdl, 1 dl, 2 us, 1 mid, 5 mid/low, 6 low, 14 Bottle
(s)
Above 15 items Per lot € 100-200
1964 Château du Raux653
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1964 Château Giscours
Margaux, Mc, sl , vts, 1 Bottle(s)

1966 Château Marquis du Terme
Margaux, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1970 Château des Tours
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Lascombes
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, 1 Magnum
1996 Château Giscours
Margaux, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
S-A Sauternes
Sauternes, l´Arieste, sdl, slightly coroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-270
1994 Château Beychevelle654
Saint Julien, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1994 Château Beychevelle655
Saint Julien, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1992 Château l'Eglise Clinet656
Pomerol, Mc, sdl, 1 Magnum
1994 Château Marbuzet
Saint Estèphe, Mc, 3 neck, Owc, 5 Bottle(s)
1994 le Charme Labory
Saint Estèphe, Mc, 5 Bottle(s)
1997 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château Bel-Air
Saint Estèphe, Mc, dusty label, 1 Magnum
2005 Château Haut Sarpe
Saint Emilion, Mc, 1 Magnum
2005 Saint Floran
Bordeaux, Mc, 1 Magnum
Above 15 items Per lot € 200-330
1998 Château Clerc Millon657
Pauillac, Mc, 3 Bottle(s)
1998 Château Kirwan
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
1998 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 220-320
1988 Château Haut Breton Larigaudiere658
Margaux, Mc, 1 slightly torned label, 5 neck, Owc, 6 Bottle(s)
1989 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, very slightly corroded capsules, 9 neck, 3 vts, Owc, 12 Bottle
(s)
Above 18 items Per lot € 340-570
1997 Château Ducru Beaucaillou659
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
2003 Château Montrose660
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1800
1995 Bahans Haut Brion661
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1650
1995 Château Calon Segur662
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
1995 Château Clerc Millon 663
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1995 Château Leoville Barton 664
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-900
1994 Château la Fleur de Gay 665
Pomerol, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 440-660
1983 Château Haut Brion666
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 210-400
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1919 Château Haut Brion667
Pessac Léognan, Mc, vdl,slightly corroded capsule, vintage by sellers note,
vidange
1 Bottle(s) Per lot € 50-150
1955 Château la Mission Haut Brion668
Graves, Vandermeulen, dusty label, low, 1 Bottle(s)
S/A Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Vandermeulen, presumed 1947, sdl, low, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 450-650
1963 Château Haut Brion669
Pessac Léognan, Neg , labels by Sylvies, 1 corroded capsule, 1 neck, 1 vts, 1
ts
3 Magnum Per lot € 550-950
1964 Château Haut Brion670
Pessac Léognan, Mc, sl, slightly torn labels, 1 ts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 290-440
1973 Château Haut Brion671
Graves, Mc, sl, slightly corroded capsules, 1 min 3, 1 min 4
2 Bottle(s) Per lot € 150-220
1973 Château Haut Brion672
Graves, Mc, sdl, very slightly damaged capsule, us, 1 Bottle(s)
1974 Château Haut Brion
Graves, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 160-240
1974 Château Haut Brion673
Pessac Léognan, Mc, sl , 1 neck, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 170-240
1974 Château Haut Brion674
Graves, Mc, sdl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
1975 Château Haut Brion675
Pessac Léognan, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 140-220
1976 Château Haut Brion676
Pessac Léognan, Mc, ssl, 4 slightly torn , 1 neck, 1 ts
8 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1990 Château Haut Brion677
Pessac Léognan, Mc, dl
2 Bottle(s) Per lot € 600-900
1992 Château Haut Brion678
Graves, Mc, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 260-360
1986 Château Haut Brion679
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 420-600
1993 Château Haut Brion680
Pessac Léognan, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1993 Château Haut Brion681
Pessac Léognan, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1450
1995 Château Haut Brion682
Graves, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Haut Brion
Graves, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 480-640
1995 Château Haut Brion683
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 520-700
1996 Château Haut Brion684
Graves, Mc, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 540-720
1998 Château Haut Brion685
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 210-300
1998 Château Haut Brion686
Pessac Léognan, Mc, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 400-600
1998 Château Haut Brion687
Pessac Léognan, Mc
1 bottle(s) Per lot € 230-300

2003 Château Haut Brion688
Pessac Léognan, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 270-360
2008 Château Haut Brion689
Pessac Léognan, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 1750-2400
1999 Château la Mission Haut Brion690
Graves, Mc
5 Bottle(s) Per lot € 460-650
1990 Château la Mission Haut Brion691
Pessac Léognan, Mc, 4 ssl, 2 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 1550-2400
1961 Château Haut Brion692
Graves, Mc, 2 ssl, corroded capsules, min 2.5, 4 Demi
1966 Château Haut Brion
Graves, Mc, sdl, 1 Demi
Above 5 items Per lot € 1300-2000
2004 Les Carmes Haut Brion693
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-440
2000 Château Pouget694
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2006 Château la Dominique695
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-320
2003 Château la Mission Haut Brion696
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2100
2008 Château Sociando Mallet697
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
2008 Château Sociando Mallet698
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1958 Château Lafite Rothschild699
Pauillac, Mc, 1 sl, 2 sdl, 1 vts, 1 mid, 1 low, 3 Demi
1960 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, sdl, us/mid, 1 Demi
Above 4 items Per lot € 400-700
1966 Château Lafite Rothschild700
Pauillac, Mc, slightly torn label, neck
1 Imperial Per lot € 6000-10000
1970 Lafite Rothschild700bis
Pauillac, Mc, sdl, very slightly damaged capsule
1 Jeroboam Per lot € 2100-2800
1983 Château Lafite Rothschild701
Pauillac, Mc, dl, 1 Magnum
1983 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 620-950
1986 Château Lafite Rothschild702
Pauillac, Mc, dl, neck
1 Magnum Per lot € 1550-2200
1986 Château Lafite Rothschild703
Pauillac, Mc, very slightly damaged label, slightly corroded capsule
1 Jeroboam Per lot € 7600-10000
1998 Château Lafite Rothschild704
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 1200-1800 
2000 Château Lafite Rothschild705
Pauillac, Mc
1 Imperial Per lot € 10000-15000
2001 Château Lafite Rothschild706
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 950-1350
1960 Château Lafite Rothschild707
Pauillac, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 400-700
1967 Château Lafite Rothschild708
Pauillac, Mc, dusty label, damaged capsule, slightly lowered cork, mid
1 Bottle(s) Per lot € 100-200 
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1969 Château Lafite Rothschild709
Pauillac, Mc, 1 dusty label, 1 sl, 1 vts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 450-750
1970 Château Lafite Rothschild710
Pauillac, Mc, sl, neck
2 Bottle(s) Per lot € 680-900
1970 Château Lafite Rothschild711
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 dl, 1 neck, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 500-800
1971 Château Lafite Rothschild712
Pauillac, Mc, 2 sdl , 1 slightly torn capsule, USA import labels, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 620-900 
1971 Château Lafite Rothschild713
Pauillac, Mc, 1 slightly torn capsule, neck
2 Bottle(s) Per lot € 400-600
1973 Château Lafite Rothschild714
Pauillac, Mc, 2 ssl, 2 torn labels, 2 sdl, 3 neck, 3 neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1973 Château Lafite Rothschild715
Pauillac, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
1974 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 300-500
1974 Château Lafite Rothschild716
Pauillac, Mc, sl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 500-750
1974 Château Lafite Rothschild717
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 120-200
1975 Château Lafite Rothschild718
Pauillac, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1976 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, dl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 520-800
1976 Château Lafite Rothschild719
Pauillac, Mc, dl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 160-250 
1978 Château Lafite Rothschild720
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 600-900
1978 Château Cos d´Estournel721
Saint Estèphe, Mc, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
1978 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 250-400
1982 Château Lafite Rothschild722
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 neck/vts
3 Bottle(s) Per lot € 6200-9000
1982 Château Lafite Rothschild723
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 1850-2600
1983 Château Lafite Rothschild724
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1987 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 400-600
1983 Château Lafite Rothschild725
Pauillac, Mc, vts
1 Bottle(s) Per lot € 300-450
1983 Château Lafite Rothschild726
Pauillac, Mc, dl
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1983 Château Lafite Rothschild727
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 320-500
1979 Chateau Duhart-Milon728
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Chateau Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, dusty label, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 380-590

1984 Château Lafite Rothschild729
Pauillac, Mc, 2 slightly torn capsules, 1 neck
5 Bottle(s) Per lot € 2100-3000
1985 Château Lafite Rothschild730
Pauillac, Mc, slightly raised cork, very slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 320-500
1986 Château Lafite Rothschild731
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 720-1100
1986 Château Lafite Rothschild732
Pauillac, Mc, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 1550-2200
1986 Château Lafite Rothschild733
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1986 Château Lafite Rothschild734
Pauillac, Mc, 2 ssl, 2 neck
3 bottle(s) Per lot € 2300-3000
1987 Château Lafite Rothschild735
Pauillac, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 300-420
1988 Château Lafite Rothschild736
Pauillac, Mc, 1 sdl, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1990 Château Lafite Rothschild737
Pauillac, Mc, 2 neck
3 bottle(s) Per lot € 1850-2700
1994 Château Lafite Rothschild738
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 320-600
1993 Château Lafite Rothschild739
Pauillac, Mc, 1 sdl, 1 torn capsule
2 Bottle(s) Per lot € 720-1100
1994 Château Lafite Rothschild740
Pauillac, Mc, 1 dusty label, neck
2 Bottle(s) Per lot € 720-1100
1996 Château Lafite Rothschild741
Pauillac, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 4900-6200
1996 Château Lafite Rothschild742
Pauillac, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 1700-2500
1997 Château Lafite Rothschild743
Pauillac, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 950-1300
1989 Château Lafite Rothschild744
Pauillac, Mc, 8 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 5800-7600
1990 Château Lafite Rothschild745
Pauillac, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 7000-10000
1998 Château Lafite Rothschild746
Pauillac, Mc 
1 bottle(s) Per lot € 620-900
2001 Château Lafite Rothschild747
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 350-550
2002 Château Lafite Rothschild748
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl
3 Bottle(s) Per lot € 1250-2100
2003 Château Lafite Rothschild749
Pauillac, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 1650-2400
1996 Château Lafite Rothschild750
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 5800-8100
1996 Château Lafite Rothschild751
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 5800-8100
1998 Château Lafite Rothschild752
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 7900-10800
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1998 Château Lafite Rothschild753
Pauillac, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 5900-7000
1998 Château Lafite Rothschild754
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 4200-6000
2008 Château Lafite Rothschild755
Pauillac, Mc, neck
3 bottle(s) Per lot € 2200-3000
2001 Château Lafite Rothschild756
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 6000-9000
2001 Château Lafite Rothschild757 **
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 7400-10000
2002 Château Lafite Rothschild758
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 6100-8400
2002 Château Lafite Rothschild759
Pauillac, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 6100-8400
2007 Château Lafite Rothschild760
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 3100-4200 
2007 Château Lafite Rothschild761
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 3100-4200
2002 Baron Edmond762
South Africa, Rupert and Rothschild, Oc, 1 Bottle(s)
2002 Château Clarke
Listrac, Mc, Oc, 1 Bottle(s)
2003 Château Tour de Laurets
Puisseguin Saint Emilion, Mc, Oc, 1 Bottle(s)
2003 Classique
South Africa, Rupert and Rothschild, Oc, 1 Bottle(s)
2004 Gran Corte
Argentina, Flechas de los Andes, Oc, 1 Bottle(s)
2004 Gran Malbec
Argentina, Flechas de los Andes, Oc, 1 Bottle(s)
 Caisse Assorti Compagnie Vinicole Baron Edmond de Rothschild

Above 6 items Per lot € 80-120
2002 Baron Edmond763
South Africa, Rupert and Rothschild, Oc, 1 Bottle(s)
2002 Château Clarke
Listrac, Mc, Oc, 1 Bottle(s)
2003 Château Tour de Laurets
Puisseguin Saint Emilion, Mc, Oc, 1 Bottle(s)
2003 Classique
South Africa, Rupert and Rothschild, Oc, 1 Bottle(s)
2004 Gran Corte
Argentina, Flechas de los Andes, Oc, 1 Bottle(s)
2004 Gran Malbec
Argentina, Flechas de los Andes, Oc, 1 Bottle(s)
 Caisse Assorti Compagnie Vinicole Baron Edmond de Rothschild
 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 80-120
1998 Château Angelus764
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-1100
2005 Château Soutard765
Saint Emilion, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 270-480
2005 Château Soutard766
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 270-480
2005 Château Soutard767
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 270-480

2005 Château Soutard768
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 270-480
2005 Château Soutard769
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 270-480
2005 Château Soutard770
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 270-480
2005 Château Soutard771
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 270-480
2005 Château Bouscaut772
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label
10 Bottle(s) Per lot € 110-200
2005 Château Beau Soleil773
Pomerol, Mc
11 Bottle(s) Per lot € 120-210
1996 Château Haut Bages Liberal774
Pauillac, Mc, 5 sl, 1 sdl, 9 Bottle(s)
1997 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, 7 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 500-700
1998 Château Grand Puy Lacoste775
Pauillac, Mc, 6 Bottle(s)
1998 Ermitage de Chasse-Spleen
Moulis, Mc, 7 Bottle(s)
1999 Ermitage de Chasse-Spleen
Moulis, Mc, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 220-340
1995 Château Beychevelle776
Saint Julien, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1996 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 420-560
1994 Château Coufran777
Haut Médoc, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1994 les Aigrieres
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Château de Sales
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1998 Château Kirwan
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 100-160
1995 Château Figeac778
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 Bottle(s)
1999 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 580-760
2001 Château Duhart Milon779
Pauillac, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1100
1995 Château Palmer780
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1900
2000 Château Palmer781
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2200-3300
1997 Château Figeac782
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 4 sl, 6 sdl
18 Bottle(s) Per lot € 540-740
1999 Château Terte Roteboeuf783
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 dl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 400-600
1989 Vieux Chateau Certan784
Pomerol, Mc, 4 ssl, 8 sl, 10 neck, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1150-1550
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1996 Château Ducru Beaucaillou785
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1800
1995 Château Gazin786
Pomerol, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
1996 Château Gazin
Pomerol, Mc, 2 slightly torn labels, 8 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 500-700
1995 Château de Sales787
Pomerol, Mc, 1 ssl , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1995 Château Lynch Bages788
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 dl, Owc
24 Demi Per lot € 660-900
1998 Château Lynch Bages789
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-600
1970 Château Léoville Poyferré790
Saint Julien, Mc, sdl, neck, 2 Bottle(s)
1982 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 3 neck, 1 vts, 4 Bottle(s)
1988 Château Talbot 
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 400-600
1999 Château Clos de Sarpe 791
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Château de Sales792
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2000 Les Plantes Du Mayne793
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1961 Vougeot 'Clos de la Perriere'794
Bourgogne, Andre Georges, dl, no capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1975 Chapelle Chambertin
Bourgogne, Olphe Galliard, sdl, 1 Bottle(s)
1975 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Bichot, 1 sdl, 1 dl, 1 damaged capsule,  1 no vintage label, 1 min
3, 2 Bottle(s)
1977 Echezeaux
Bourgogne, Jaffelin, dl, slightly damaged capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1979 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Jaffelin, dl, 5 Bottle(s)
1979 Pommard
Bourgogne, Robert Gibourg, ssl, 1 Bottle(s)
1982 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Quinson, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1988 Pommard
Bourgogne, Denise Goutard, ssl, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 240-340
1969 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'795
1er Cru, Pousse d'Or, 7 sl, 4 sdl , 4 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 1400-2200
1969 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'796
1er Cru, Pousse d'Or, 3 ssl, 4 sl, 3 dl , 2 slightly corroded capsules, 7 min 4, 5
min 5
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1969 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'797
1er Cru, Pousse d'Or, 6 sl, 3 sdl , 11 min 5, 1 min 6
12 Bottle(s) Per lot € 850-1300
1969 Gevrey Chambertin798
Bourgogne, Barriere, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1969 Corton 'Bressandes'799
Bourgogne, Barriere, vdl, 9 Bottle(s)
1969 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Barriere, sdl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 200-350

1969 Corton 'Bressandes'800
Bourgogne, Barriere, sdl
15 Bottle(s) Per lot € 350-550
1969 Corton 'Bressandes'801
Bourgogne, Barriere, 4 sdl, 7 dl, 4 min 2
10 Bottle(s) Per lot € 250-400
1971 Corton802
Bourgogne, Champy, 9 sl, 3 sdl, 5 min 3, 7 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 250-400 
1971 Corton803
Bourgogne, Champy, 7 sl, 5 sdl, 5 corroded capsules, 4 min 4, 4 min 5,4 min
6
12 Bottle(s) Per lot € 200-350
1950 Vosne Romanee804
Bourgogne, Porrot Papigny, dusty label, slightly corroded capsule, min 4,5, 1
Bottle(s)
1960 Givry
Bourgogne, Nicolas, 1 ssl, 1 dl, min 3, 2 Bottle(s)
1964 Chambolle Musigny
Bourgogne, Julien Hudelot, damaged vintage label, min 6, 1 Bottle(s)
1966 Chassagne Montrachet 'Clos Pitois'
Bourgogne, Belland, rouge, 1 dusty label, 1 sdl, 1 min 3, 1 min 5, 2 Bottle(s)
1966 Gevrey Chambertin
Bourgogne, A Bichot, dusty label, min 6, 1 Bottle(s)
1969 Cote De Beaune Villages
Bourgogne, Laporte, dusty label, min 5, 1 Bottle(s)
1969 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Paul Bonnet, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1970 Beaune 'Vignefranches'
Bourgogne, Union Vinicole Proprietaires, ssl, 1 min 3  , 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-350
1971 Bourgogne 'Cuvee Grand Vernaux'805
Bourgogne, Vernaux, sl, 1 Bottle(s)
1971 Cote De Beaune Villages
Bourgogne, Prosper Maufoux, sdl, damaged vintage label, 1 Bottle(s)
1972 Beaune
Bourgogne, Madesclaire, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1972 Vosne Romanee
Bourgogne, Madesclaire, sl, min 5, 1 Bottle(s)
1973 Haut Cotes de Nuits 
Bourgogne, Cave des Hautes Cotes, tastevinage, 1 Bottle(s)
1974 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Caves Dessilly, dusty label, 1 Bottle(s)
1976 Vosne Romanee
Bourgogne, Remy Gauthier, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1977 Savigny les Beaune 'les Peuillets'
Bourgogne, de la Juvieniere, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1978 Santenay
Bourgogne, de Moissac, sl, 1 Bottle(s)
1980 Bourgogne 'les Clefs du Roi'
Bourgogne, Laboure Roi, ssl, 1 Bottle(s)
1983 Santenay 'Beauregard'
1er Cru, Robert Doucet, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1990 Beaune 'le Clos des Avaux'
1er Cru, Crotet, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1997 Morey Saint Denis
Bourgogne, Palisses Beaumont, ssl, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 150-250
1959 Nuits 'Clos des Corvees Pagets'806
1er Cru, Vienot, sl, 1 corroded capsule, 1 min 3, 2 min 4, 1 min 5, 1 min 6, 5
Bottle(s)
1959 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Emile Michelot, sl , 1 min 4, 1 min 6, 2 Bottle(s)
1959 Pommard 'Charmots'
Bourgogne, Felix Clerget, 2 sl, 1 sdl, 1 corroded capsule, 2 min 4, 1 min 6, 3
Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 350-650

X
X
X
X
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1953 Gevrey Chambertin 'Clos du Chapitre'807
Bourgogne, Chapitre, sl, 1 min 6, 1 min 7, 1 min 8, 3 Bottle(s)
1953 Pommard 'les Epenots'
Bourgogne, Neg, 3 ssl, 1 sdl, 1 min 4, 1 min 5, 1 min 6, 1 min 9, 4 Bottle(s)
1978 Chateauneuf du Pape 'Domaine de Monpertus' 
Rhône, Jeune, dusty labels, 2 Bottle(s)
1978 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
Bourgogne, Serafin, ssl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 350-650
1952 Corton808
Grand Cru, Barriere, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1955 Charmes Chambertin
Grand Cru, Barriere, 1 sl, 2 sdl, 2 min 4 , 1 min 5, 3 Bottle(s)
1959 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Chandesais, Confrerie des Chevaliers du Tastevin , sdl, min 4, 1
Bottle(s)
1959 Rioja
Spain, Siglo - Bodegas Unidas, sl, level not visible, 1 Bottle(s)
1961 Clos Vougeot
Bourgogne, Champy, sl, 1 min 4, 1 min 6, 2 Bottle(s)
1961 Nuits Saint Gorges
Bourgogne, Barriere, 2 sl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 min 4, 1 min 5,
3 Bottle(s)
1961 Valpolicella
Italy, Antinori, sdl, neck, 1 Demi
1964 Corton
Bourgogne, Champy, sl, no capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1964 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Barriere, 4 sl, 3 sdl, 1 no capsule, 5 vintage by sellers note, 5 min
3, 7 Bottle(s)
S/A Chateauneuf Du Pape
Rhône, Neg, sl, 50/60ties, min 4, 1 Bottle(s) 
S/A Vintage Character Port
Port, Burmester, Sweet Ruby, sdl, damaged wax capsule, min 3, 1 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 150-300
1971 Volnay809
Bourgogne, Dufouleur, 1 sdl, 4 no label info by sellers note, 4 min 4, 1 min
5, 5 Bottle(s)
1974 Nuits Saint Georges 'les Cailles' 
Bourgogne, Barriere, 1 sl, 1 sdl, 5 dl, 1 no label, 2 slightly corroded capsules,
7 min 3, 1 min 4, 8 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 150-300
1991 Corton Charlemagne810
Grand Cru, Capitain Gagnerot, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Cotes De Nuits Villages
Bourgogne, Jayer Gilles, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Santenay 'Clos des Hates'
Bourgogne, Andre Goichot, Tastevinage, 9 Bottle(s)
1997 Savigny 'les Peuillets' 
1er Cru, Chateau de Meursault, ssl, 5 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 100-180
1989 Savigny Les Beaune811
1er Cru, Louis Latour
12 Bottle(s) Per lot € 130-240

X
1988 Aloxe Corton812
Bourgogne, Corgoloin, sl, 1 Bottle(s)
1990 Aloxe Corton 
Bourgogne, Corgoloin, ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
1993 Auxey Duresses
1er Cru, Tupinier, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Aloxe Corton 'Domaine des Hautes Cornieres'
Bourgogne, Philippe Chapelle, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1996 Beaune
Bourgogne, Gay, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Chorey Les Beaune
Bourgogne, Gay, sdl, 2 Bottle(s)
1996 Volnay
Bourgogne, Bitouzet Prieur, sdl, 3 Bottle(s)
1997 Savigny les Beaunes
Bourgogne, Gay, sdl, 1 Bottle(s)

2004 Monthelie 'le Cas Rougeot'
1er Cru, Mure Pascal, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 120-200
1986 Clos de Vougeot813
Bourgogne, Robert Gibourg, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Chambolle Musigny
Bourgogne, Henri Perrot Minot, sdl, 2 Bottle(s)
1990 Gevrey Chambertin 
Bourgogne, Moillard, 1 ssl, 1 sdl, no vintage label, vintage by sellers note, 2
Bottle(s)
1990 Vosne Romanee 'les Suchots'
Bourgogne, Barollet, vdl, 1 Bottle(s)
1992 Chambolle Musigny 'les Chatelots'
1er Cru, Philippe Senard, ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
1993 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Jean Michel Guillon, sdl, 1 Bottle(s)
1994 Gevrey Chambertin 
Bourgogne, Bouvier, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Rene Leclerc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3, 1 min 4,
2 Bottle(s)
1996 Chambolle Musigny
Bourgogne, Claudine Deschamps, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Clos de Vougeot
Grand Cru, Claudine Deschamps, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Claudine Deschamps, ssl, 2 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 220-320
1969 Gevrey Chambertin814
Bourgogne, Barriere, 9 vdl, 3 no label , info on cork
12 Bottle(s) Per lot € 100-160
1969 Gevrey Chambertin815
Bourgogne, Barriere, dl, 1 min 4
20 Bottle(s) Per lot € 180-280
1969 Volnay 'Clos les Chenes'816
1er Cru, Barriere, 8 dusty labels, 4 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1969 Volnay 'Clos les Chenes'817
1er Cru, Barriere, 7 dusty labels, 3 ssl, 2 sdl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 250-400
1969 Volnay 'Clos les Chenes'818
1er Cru, Barriere, 8 dusty labels, 3 ssl , 1 sdl, min 4 or better
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1969 Volnay 'Clos les Chenes'819
1er Cru, Barriere, 11 dusty labels, 9 ssl, 16 min 4 or better, 4 min 5
20 Bottle(s) Per lot € 300-450
1969 Corton 'Bressandes'820
Bourgogne, Barriere, 1 sl, 3 sdl, 3 dl, 4 vdl, 1 no label , 8 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 250-400
1982 Nuits Saint Georges 'les Poulets'821
1er Cru, Gavinet, 11 vdl, 1 no label, 11 vintage by seller's note, 6 min 3, 1
min 4
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1982 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'822
1er Cru, Gavignet, 8 sdl, 4 dl, 7 vintage by seller's note
12 Bottle(s) Per lot € 190-360 
1983 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'823
1er Cru, Gavignet, 3 ssl, 3 sdl, 6 vdl, 5 vintage by seller's note, min 3
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
1979 Charmes Chambertin824
Grand Cru, Tortochot, sdl, no capsules, 3 min 3, 7 Bottle(s)
1980 Charmes Chambertin
Grand Cru, Tortochot, sdl, no capsules, 1 min 3, 1 min 4, 4 Bottle(s)
1984 Charmes Chambertin
Grand Cru, Tortochot, sl, no capsules, 3 min 3, 3 min 4, 6 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 360-680
1976 Charmes Chambertin825
Grand Cru, Tortochot, 4 sl, 1 sdl, 2 dl, no capsules, 2 min 3, 3 min 4, 2 min 5,
7 Bottle(s)
1976 Clos Vougeot
Grand Cru, Tortochot, sdl, no capsules, 5 min 3, 3 min 4, 8 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 320-500
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1980 Mazy Chambertin826
Grand Cru, Tortochot, dl, no capsules, 5 min 3, 3 min 4
8 Bottle(s) Per lot € 170-320
1982 Chambertin827
Grand Cru, Tortochot, 4 ssl, 1 sdl, no capsules, 3 min 3, 5 Bottle(s)
1982 Mazy Chambertin
Grand Cru, Tortochot, sdl, no capsules, 4 min 3, , 11 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 340-640
1982 Clos Vougeot828
Grand Cru, Tortochot, 12 sdl, 3 dl, no capsules, 2 min 3, 3 min 4
15 Bottle(s) Per lot € 320-600
1981 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'829
Bourgogne, Tortochot, sdl, 2 no label, no capsules, 5 min 3, 2 min 4, 11
Bottle(s)
1982 Gevrey Chambertin
Grand Cru, Tortochot, 2 ssl, 2 sl, 1 no vintage label, no capsules, min 3, 4
Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 200-380
1947 Chambole Musigny 'Bonnes Mares'830
Grand Cru, Sanders, dusty label, damaged capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1955 Chateauneuf Du Pape
Rhône, De Brabandere, 3 dusty labels, 1 sdl, 1 min 6, 3 min 7, 4 Bottle(s)
1959 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale'
1er Cru, Faiveley, dusty label, min 4, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 140-240
1975 Château Larrivet Haut Brion831
Graves, Mc, 2 ssl, 1 sl, neck, 3 Bottle(s)
1976 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, ssl, damaged wax capsules, 1 min 4, 1 min 6, 2 Bottle
(s)
1978 Château Martinens
Margaux, Mc, sdl, corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1980 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, sdl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 100-150
1983 Chambolle Musigny832
Bourgogne, Servelle Tarchot, sl, no capsules, 3 Bottle(s)
1983 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Servelle Tarchot, 1 ssl, 1 dl, no capsules, 2 Bottle(s)
1983 Clos Vougeot
Grand Cru, Servelle Tarchot, ssl, no capsule, 1 Bottle(s)
1984 Morey Saint Denis
Bourgogne, Tortochot, 5 ssl, 1 sdl, no capsules, 2 min 3, 2 min 4, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 110-190

X
1972 Pommard 'Epenots'833
1er Cru, Marcel Bredon, 1 sl, 2 sdl, min 4, 3 Bottle(s)
1986 Pommard 'Pezerolles' 
1er Cru, Ballot Millot, sl, 3 Bottle(s)
1987 Savigny les Beaune 'Aux Vergelesses'
1er Cru, Simon Bize, ssl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1988 Pommard
Bourgogne, Vaudoisey Creusefond, ssl, 1 cut capsule, 4 Bottle(s)
1989 Pommard 'Pezerolles'
1er Cru, Ballot Millot, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1989 Savigny les Beaune 'Aux Vergelesses'
1er Cru, Simon Bize, ssl, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 210-370
2003 Meursault834 **
Bourgogne, Alain Gras, Oc
6 Magnum Per lot € 200-300
2003 Saint Romain835 **
Bourgogne, Alain Gras, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
2003 Saint Romain836 **
Bourgogne, Alain Gras, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2003 Saint Romain837 **
Bourgogne, Alain Gras, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-320

2000 Saint Aubin 'les Castets'838 **
Bourgogne, Prudhon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2002 Saint Aubin839 **
Bourgogne, Prudhon, Blanc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 160-240
2002 Auxey Duresses 'les Crais840 **
Bourgogne, Alain Gras, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 Auxey Duresses 'les Crais'841 **
Bourgogne, Alain Gras, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 Château Grand Pontet842
Saint Emilion, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2000 Château Dauzac
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-390
2000 Pavillon Rouge843
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1150-1600
2003 Château Cos d' Estournel844
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1300-1800
2005 Château Citran 845
Haut Médoc, Mc, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
2006 Château Sociando Mallet846
Haut Médoc, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
2006 les Pensees de Lafleur847
Pomerol, Mc, Owc 
6 Bottle(s) Per lot € 340-460
2001 Château Durfort Vivens848
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Château Pichon Comtesse Lalande849
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
2005 Château Branaire Ducru850
Saint Julien, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 210-300
2004 Tayac 'Cuvee La Rauza'851
Margaux, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
1990 Château Haut Batailley852
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1994 Château Giscours853
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-320
2005 Château Chantelys854
Médoc  , Mc, Oc, 6 Magnum
2005 Château Lacombe Noaillac
Médoc  , Mc, Oc, 6 Magnum
Above 12 items Per lot € 190-270
1990 Château Lascombes855
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 350-500
1989 Château Gloria856
Saint Julien, Mc, 2 neck, 8 vts, 2 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
2000 Château Malescot Saint Exupery857
Margaux, Mc, Owc
3 Magnum Per lot € 190-270
1998 Château Angelus858
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-1000 
1989 Château Haut Batailley859
Pauillac, Mc, 1 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-450
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1992 Château Pontet Canet860
Pauillac, Mc, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
1998 Château Smith Haut Lafite861
Graves, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1998 Château Smith Haut Lafite862
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1998 Château Smith Haut Lafite863
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1998 Château Smith Haut Lafite864
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1998 Château Grand Corbin d’Espagne865
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1998 Château Grand Corbin d’Espagne866
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1998 Château Grand Corbin d’Espagne867
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1998 Château Smith Haut Lafite868
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1998 Château Leoville Barton869
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
1998 Château Leoville Barton870
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
1998 Château la Croix de Gay871
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château la Croix de Gay872
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château Yon Figeac873
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
1998 Château Yon Figeac874
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
1998 Roc de Cambes875
Côtes de Bourg, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1996 Château le Bon Pasteur876
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2002 Puligny Montrachet 'les Enseigneurs'877 **
1er Cru, Pascal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
2002 Puligny Montrachet 'les Enseigneurs'878 **
1er Cru, Pascal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
2002 Puligny Montrachet 'les Enseigneurs'879 **
1er Cru, Pascal, Oc
22 Bottle(s) Per lot € 340-460
2001 Puligny Montrachet ''Hameau de Blagny'880 **
1er Cru, Pascal, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 140-220
2002 Meursault881 **
Bourgogne, Pascal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
2006 Chassagne Montrachet 'les Caillerets''882
1er Cru, Ramonet, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
2006 Chassagne Montrachet 'Morgeot'883
1er Cru, Ramonet, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460

1999 Meursault884 **
Bourgogne, Mikulski, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1999 Meursault885 **
Bourgogne, Mikulski, Oc
19 Bottle(s) Per lot € 190-270
1999 Meursault 'Charmes'886 **
1er Cru, Mikulski, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1999 Volnay 'Santenots du Milieu'887 **
Bourgogne, Mikulski, rouge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1999 Volnay 'Santenots du Milieu'888 **
Bourgogne, Mikulski, rouge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1999 Meursault ''Genevrieres'889 **
1er Cru, Mikulski, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1999 Meursault ''Genevrieres'890 **
1er Cru, Mikulski, Oc
22 Bottle(s) Per lot € 320-440
1996 Meursault 'Charmes'891 **
1er Cru, Pierre Boillot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1996 Meursault 'Charmes'892 **
1er Cru, Pierre Boillot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1996 Meursault 'Charmes'893 **
1er Cru, Pierre Boillot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2002 Meursault894 **
Bourgogne, Pascal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
1999 Meursault 'Poruzots'895 **
1er Cru, Mikulski, Oc
15 Bottle(s) Per lot € 200-300
1999 Meursault 'Caillerets'896 **
1er Cru, Mikulski, rouge, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 260-360
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2006 Château Gracia 897
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 300-420
2005 Petit Cheval898
Saint Emilion, Mc, Owc
8 Demi Per lot € 340-480
2005 Château Trotanoy899
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1999 Château Giscours900
Margaux, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 210-300
2000 le Sillage de Malartic901
Pessac Léognan, Mc, 6 Bottle(s)
2000 le Sillage de Malartic
Pessac Léognan, Mc, Owc, 12 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 120-180
2008 Château le Boscq902
Saint Estèphe, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2008 Château Phélan Ségur
Saint Estèphe, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
2005 Moulin Saint Georges902bis
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
2004 Château Beychevelle903
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 640-950
2005 Château la Rose Figeac904
Pomerol, Mc, 1 sdl, 8 Bottle(s)
2005 Château Tour Corbin d'Espagne
Saint Emillion, Mc, Owc, 8 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 150-250
2005 Clos Du Clocher905
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
2002 Château Lamothe Bergeron906
Haut Médoc  , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 90-120
1998 Château Citran907
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Château Monbousquet908 **
Bordeaux, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
2006 Château Monbousquet909 **
Bordeaux, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
2006 Château Monbousquet910 **
Bordeaux, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
2000 Château Lagrange911
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
2000 Château Lagrange912
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
2000 Château Lagrange913
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
2004 Moulin Saint Georges 914
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-350
2000 Château la Pointe915
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2001 Château la Fleur Petrus916
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
2001 Château la Fleur Petrus917
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1400

2000 Château Poujeaux918
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-350
2000 Château Malartic Lagraviere919
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
2000 Château Lascombes920
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
2000 Château Lascombes921
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
2000 Château Lascombes922
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
2001 Château Gazin923
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-780
2001 Château Gazin924
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-780
2000 Château Gazin925
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-900
2000 Château Gazin926
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-900
2000 Château Lafleur Gazin927
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1997 Château Troplong Mondot928
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1997 Château Troplong Mondot929
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
2000 Château Soutard930
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
2005 Château Cos d' Estournel931 **
Bordeaux, Mc, Blanc, Oc
15 Bottle(s) Per lot € 2000-2800
2006 Château Cos d' Estournel932 **
Bordeaux, Mc, Blanc, Oc
15 Bottle(s) Per lot € 1350-1800
2009 Apocalisse933
Suisse, Vini Delea, Blanc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
2009 Apocalisse934
Suisse, Vini Delea, Blanc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Le Montrachet935
Grand Cru, Fontaine Gagnard, Oc
4 Bottle(s) Per lot € 580-800
1994 Le Montrachet936
Grand Cru, Delagrange Bachelet, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 1350-2000
2005 Meursault Genevrieres937
Grand Cru, Buisson Battault, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2005 Meursault 'Goutte d'Or'938
Grand Cru, Buisson Battault, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2005 Meursault 'Poruzots'939
Grand Cru, Buisson Battault, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2005 Meursault 'Poruzots'940
Grand Cru, Buisson Battault, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2006 Château Poujeaux941
Moulis, Mc, Owc
1 DMagnum Per lot € 80-120
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2004 Château Haut Bages Liberal942
Pauillac, Mc, Owc
1 Imperial Per lot € 100-150
1997 Château Dauzac943
Margaux, Mc, Owc
2 Magnum Per lot € 80-110
1998 Château Dauzac944
Margaux, Mc, Owc
2 Magnum Per lot € 90-120
1998 Château Dauzac945
Margaux, Mc, Owc
2 Magnum Per lot € 90-120
1998 Château Dauzac946
Margaux, Mc, Owc
2 Dmagnum Per lot € 210-300
1998 Château Dauzac947
Margaux, Mc, Owc
2 Dmagnum Per lot € 210-300
1999 Château Dauzac948
Margaux, Mc, Owc
3 Magnum Per lot € 120-180
1994 Château Valandraud949
Saint Emilion, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 300-500
2000 Château Valandraud950
Saint Emilion, Mc, Owc
1 Imperial Per lot € 1050-1550
2002 Château Haut Breton Larigaudiere951
Margaux, Mc, Owc
1 Jeroboam Per lot € 70-90
1999 Meursault 'Charmes'952 **
1er Cru, Mikulski, 3 ssl 
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1991 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'953 **
1er Cru, Bachelet Ramonet
13 Bottle(s) Per lot € 280-400
2002 Auxey Duresses 'les Crais'954 **
Bourgogne, Alain Gras, Blanc, 3 Bottle(s)
2003 Auxey Duresses 'les Crais'
Bourgogne, Alain Gras, Blanc, 8 Bottle(s)
2003 Saint Romain
Bourgogne, Alain Gras, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 150-250
1999 Puligny Montrachet ''les Folatieres'955 **
1er Cru, Bzikot, 2 Bottle(s)
2001 Montagny 'Les Coeres'
1er Cru, Michel Andreotti, Blanc, 1 Bottle(s)
2001 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Pascal, 7 Bottle(s)
2002 Puligny Montrachet ''les Folatieres'
1er Cru, Pascal, 1 Bottle(s)
2004 Bourgogne
Bourgogne, Bzikot, Blanc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 120-180
1957 Meursault956
1er Cru, Chanson, ssl, 1 slightly corroded capsule, min 4, 2 Bottle(s)
1964 Batard Montrachet
Grand Cru, Jean Bachelet, sdl, min 3.5, 1 Bottle(s)
1969 Batard Montrachet
Grand Cru, Jean Bachelet, sl, min 3, 2 Bottle(s)
1969 Chassagne Montrachet 
Bourgogne, Jean Bachelet, blanc, sl, min 4, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 350-550
1986 Chassagne Montrachet 'Morgeot'957
1er Cru, Louis Latour, Blanc, 1 ssl, 2 dl, 1 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1987 Meursault Blagny 'Château de Blagny'958
1er Cru, Louis Latour, 6 sdl, 6 dl
12 Bottle(s) Per lot € 190-360

1985 Batard Montrachet959
Grand Cru, Louis Latour, 2 sdl, 9 dl, 3 min 3
11 Bottle(s) Per lot € 840-1650
1985 Chevalier Montrachet “Les Demoiselles”960
Grand Cru, Louis Latour, 6 ssl, 3 sl, 5 min 2, 2 min 3
9 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1985 Montrachet961
Grand Cru, Louis Latour, 2 ssl, 2 sdl, 1 torn capsule, 3 min 2, 1 min 3
4 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1985 Corton Charlemagne962
Grand Cru, Louis Latour, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Puligny Montrachet “Les Folatières”
1er Cru, Louis Latour, 2 ssl, 1 sdl, 1 min 2, 1 min 3, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 150-280
1983 Batard Montrachet 963
Grand Cru, Drouhin, sl, 1 min 3, 1 min 4
2 Bottle(s) Per lot € 150-240
2002 Chevalier Montrachet964
Grand Cru, Marc Morey, 1 Bottle(s)
2006 Batard Montrachet
Grand Cru, Henri Boillot, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 420-580
2005 Corton Charlemagne965
Grand Cru, Henri Boillot, 2 Bottle(s)
2005 Criots Batard Montrachet
Grand Cru, Henri Boillot, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 380-540
2005 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'966
1er Cru, Henri Boillot, 2 ssl, 3 Bottle(s)
2005 Puligny Montrachet 'Folatieres'
1er Cru, Henri Boillot, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 190-280
2005 Puligny Montrachet 'la Garenne'967
1er Cru, Etienne Sauzet, 3 Bottle(s)
2005 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Jean Marc Boillot, 2 Bottle(s)
2005 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Jean Marc Boillot, 3 Bottle(s)
2006 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Etienne Sauzet, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 360-540
2005 Chassagne Montrachet 'Boudriotte'968
1er Cru, Ramonet, 2 Demi
2005 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'
1er Cru, F & L Pillot, 5 Bottle(s) 
2005 Chassagne Montrachet 'la Maltroie'
1er Cru, Coffinet-Duvernay, 3 Bottle(s)
2005 Chassagne Montrachet 'Morgeot'
1er Cru, Ramonet, 2 Demi
2005 Chassagne Montrachet les Caillerets'
1er Cru, Marc Colin, 5 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 420-600
2005 Meursault 'les Charmes'969
1er Cru, Joseph Matrot, 5 Bottle(s)
2005 Meursault 'les Perrieres'
1er Cru, Joseph Matrot, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 260-380
2006 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'970
1er Cru, Henri Boillot, 3 Bottle(s) 
2006 Puligny Montrachet 'Folatieres'
1er Cru, Henri Boillot, 4 Bottle(s)
2006 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Henri Boillot, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 440-600
2006 Puligny Montrachet Les Combettes971
1er Cru, Leflaive, 5 Bottle(s)
2006 Puligny Montrachet Les Pucelles
1er Cru, Leflaive, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 1000-1450
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1996 Chassagne Montrachet 'En Virondot'971bis
1er Cru, Marc Morey, 1 ssl , 3 Bottle(s)
1997 Corton Charlemagne
Grand Cru, Dubreuil-Fontaine, ssl, 3 Bottle(s)
1998 Chassagne Montrachet 'En Virondot'
1er Cru, Marc Morey, 1 Bottle(s) 
1998 Chassagne Montrachet 'Les Chenevottes'
1er Cru, Marc Morey, 4 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 260-420
1992 Chassagne-Montrachet 'En Virondot'972
1er Cru, Marc Morey, blanc, 4 ssl
14 Demi Per lot € 80-140
1997 Chablis 'Montmain'973
1er Cru, Louis Michel, ssl, 2 Demi
1999 Chablis 'Montée de Tonnère'
1er Cru, Louis Michel, 6 ssl, 17 Demi
Above 19 items Per lot € 60-90
1996 Meursault 'Poruzots'974
1er Cru, Buisson Battault, 2 ssl, 2 slightly torn labels
14 Demi Per lot € 80-140
1987 Pernand-Vergelesses975
Bourgogne, Rapet , blanc, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1993 Meursault 'Clos Saint Felix'
Bourgogne, Michelot-Buisson, 2 Bottle(s)
1994 Meursault 'Le Clos de Tavaux'
1er Cru, Francois Gaunoux, ssl, 4 Bottle(s) 
1997 Pernand-Vergelesses 'Clos Berthet'
Bourgogne, Dubreuil-Fontaine, Blanc, 2 Bottle(s)
1997 Puligny Montrachet
Bourgogne, Buisson Battault, 3 Bottle(s)
2001 Montagny
1er Cru, Olivier Leflaive, Blanc, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 130-240
1969 Riesling/Sylvaner  'Langenlonsheimer Steichen' Auslese976
Germany, Pieroth, sl, 1 min 2, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1976 Chablis 'les Clos' 
Grand Cru, Laroche , 5 sl, 1 sdl, Min 3, 6 Bottle(s)
1983 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, vdl, 2 Bottle(s)
1986 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Pillot, sdl, 6 Bottle(s)
1992 Caillou Blanc de Talbot
Saint Julien, Mc, Blanc, 2 sl, 2 no label info by seller's note, 2 neck, 4 Bottle
(s)
Above 20 items Per lot € 250-400
1983 Aloxe Corton977
Bourgogne, Senard, Blanc, 1 Bottle(s)
1983 Rully 'Cresigny'
1er Cru, Jacquesson, ssl, min 3, 4 Bottle(s)
1983 Saint Aubin 'les Remilly'
1er Cru, Langoureau, ssl, 4 min 3, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-250
1996 Meursault 'Charmes'978 **
1er Cru, Pierre Boillot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1996 Meursault 'Charmes'979 **
1er Cru, Pierre Boillot, Oc
21 Bottle(s) Per lot € 280-380
1996 Meursault 'Charmes'980 **
1er Cru, Pierre Boillot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1996 Meursault 'Charmes'981 **
1er Cru, Pierre Boillot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 320-440
1996 Meursault 'Goutte d'Or'982 **
1er Cru, Pierre Boillot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1996 Meursault 'Goutte d'Or'983 **
1er Cru, Pierre Boillot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 320-440

S/A Grand Marnier Cordon Rouge 984
Alcohol, Grand Manier Lapostolle, sdl, damaged wax capsules
1 3 ltr Per lot € 30-60
nv Erté Collection 'Degustation' nr 5985
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
nv Erté Collection 'Distillation' nr 3
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
nv Erté Collection 'l'Esprit du Cognac' nr 6
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
nv Erté Collection 'la Part des Anges' nr 7
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
nv Erté Collection 'Vendanges' nr 2
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
nv Erté Collection 'Vieillissement' nr 4
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
nv Erté Collection 'Vigne'
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1750-2500
1835 Brown Madeira 'Madere Imperial'986
Portugal, Nicolas, ssl, 1 Bottle(s)
1927 Carvalhas Tawny Port
Portugal, Souza Guedes & Irmao, vdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 400-600
S/A Marc de Bourgogne987
Bourgogne, Fontbonne, 70ies
1 Magnum Per lot € 30-50
S/A Vieil Armagnac 'Hors d' Age'988 **
Armagnac, Cave
1 2,5 ltr Per lot € 40-60
1939 Grand Armagnac 'Reserve Erwin Meyer'989
Armagnac, Ferte de Partenay, Owc
1 0,70 ltr Per lot € 100-200
1939 Armagnac Vaghi990
Armagnac, Baron de Sigognac, Mise en Bouteille 16-06-1989, Owc
1 0,70 ltr Per lot € 100-200
S/A Vieux Calvados Pay d'Auge 'Age d'Or'991
Calvados, Roger Groult
1 Bottle(s) Per lot € 45-70
1958 Armagnac 992
Armagnac, Duc de Loussac, Owc, 1 0,70 ltr
1970 Bas Armagnac
Armagnac, Jean Cave, Owc, 1 0,70 ltr
1979 Grand Armagnac
Armagnac, Ferte de Partenay, sdl, Owc, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 220-320
nv Erté Collection 'Degustation' nr 5993
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
nv Erté Collection 'l'Esprit du Cognac' nr 6
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
nv Erté Collection 'la Part des Anges' nr 7
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 680-960
1944 Armagnac994
Armagnac, Aubade, Owc
1 0,70 ltr Per lot € 70-110
2000 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains' 995 **
1er Cru, Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'996 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'997 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'998 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'999 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
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2000 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1000 **
1er Cru, Chicotot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 340-460
1994 Finca Dolfi1001
Spain, Alvaro Palacios , slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1994 l'Ermita 
Spain, Alvaro Palacios, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-280
1996 l'Ermita1002
Spain, Alvaro Palacios, Owc
1 Magnum Per lot € 460-650
2002 l'Ermita Vieilles Vignes1003
Spain, Alvaro Palacios, 1 ssl, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
1817 Malaga dulce 'Cartameno' Solera1004
Spain, Larios
1 Bottle(s) Per lot € 170-250
1868 Moscatel 'Colmanares' Solera1006
Spain, Larios
1 Bottle(s) Per lot € 140-220
1940 Malaga Pedro Ximenez Selecto1007
Spain, Larios
1 Bottle(s) Per lot € 80-140
S/A Old and Rare Sherry Collection1008
Spain, Sandeman, Owc,
S/A Royal Ambrosante Very Old and Rare Ols Solera Pedro Ximenez Sherry
Spain, Sandeman, Saca Limitada de la Solera V.V.O Oloroso, 1 0,5 ltr
S/A Royal Corregidor Very Old and Rare Sherry
Spain, Sandeman, Saca Limitada de la Solera Amontilado 1895, 1 0,5 ltr
S/A Royal Esmeralda Very Old and Rare Fine Dry Amontillado Sherry 
Spain, Sandeman, Saca Limitada de la Solera P.X. Extra Old, 1 0,5 ltr
Above 3 items Per lot € 220-300
1967 Château Musar1009
Libanon, Gaston Hochar, sdl, ts/us
2 Bottle(s) Per lot € 80-120
S/A Rioja Gran Reserva1010
Spain, Fredrico Paternina, Blanc,  6 ssl, 1 sdl, 2 min 4, 2 min 5, 2 min 6
7 Bottle(s) Per lot € 120-200
1998 l'Ermita1011 **
Spain, Olvara Palacio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1999 l'Ermita1012 **
Spain, Olvara Palacio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
2002 l'Ermita1013 **
Spain, Olvara Palacio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
2002 l'Ermita1014 **
Spain, Olvara Palacio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1997 Gouveneurs Reserve1015
South Africa, Groot Constantia, 1 Bottle(s)
2003 Du
Spain, Lezcano Lacalle, Owc, 1 Dmagnum
Above 2 items Per lot € 80-120
1964 Rioja Gran Reserva 'Faustino 1'1016
Spain, Perez de Albeniz, 3 min 3, 2 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 400-600
1984 Rioja Crianza1017
Spain, Marques de Riscal, sdl, neck
5 Bottle(s) Per lot € 45-80
1948 Unico1018
Spain, Vega Sicilia, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1962 Vega Sicilia 'Unico'1019
Spain, Dom, 3 ssl, 1 neck/vts, 4 vts, 1 ts
6 Bottle(s) Per lot € 1800-2800
1981 Unico1020
Spain, Vega Sicilia
1 Bottle(s) Per lot € 160-240

1990 Vega Sicilia 'Unico'1021
Spain, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1700-2400
1995 Rioja Gran Reserva 'Castillo Ygay'1022
Spain, Marques de Murietta, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 100-160
1999 Clos de l'Obac1023
Spain, Pastrana Et Jacque, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-270
2003 Pintia1024
Spain, Dom
10 Bottle(s) Per lot € 260-360
1999 Cirsion1025
Spain, Roda, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 140-200
2002 Miros de Ribeira Reserva1026
Spain, Bodegas de Penafiel, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
2002 Miros de Ribeira Reserva1027
Spain, Bodegas de Penafiel, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1995 Redoma1028
Portugal, Niepoort, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1999 Alion1029
Spain, Vega Sicilia, 1 Bottle(s)
1999 Gran Vino
Spain, Vermilion, ssl, Owc, 1 Magnum
2001 Ribera del Duero Reserva
Spain, Hacienda Monasterio, 2 Bottle(s)
2001 Ribera del Duero Reserva Especial
Spain, Hacienda Monasterio, 2 Bottle(s)
2002 Vinas Viejas
Spain, Leda, 1 Bottle(s)
2003 Brun Al 
Spain, Pelagez, 1 Bottle(s)
S/A Tantas
Spain, Ardoa Wines, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 140-220
1964 Rioja Reserva 'Vina Pomal'1030
Spain, Bodegas Bilbainas, sdl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-460
1996 Mas la Plana1031
Spain, Torres, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 70-120
1994 Ribera del Duero Reserva1032
Spain, Hacienda Monasterio, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
1994 Ribera del Duero Reserva1033
Spain, Hacienda Monasterio, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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1989 Rioja Gran Reserva1034
Spain, Marques de Caceres, 1 Bottle(s)
1994 Rioja Gran Reserva
Spain, Ontanon, 1 Bottle(s)
1999 Rioja 'Altos de Lanzaga'
Spain, Telmo Rodriquez, 1 Bottle(s)
1999 Rioja Reserva
Spain, Bagordi, 1 Bottle(s)
2000 Rioja Reserva
Spain, Araco, 1 Bottle(s)
2000 Rioja Reserva 'Vina Olagosa'
Spain, Perica, 1 Bottle(s)
2000 Rioja Reserva Especial
Spain, Bagordi, 1 Bottle(s)
2001 Rioja 'El Puntido'
Spain, de Paganos, 1 Bottle(s)
2001 Rioja 'Lanzaga' 
Spain, Telmo Rodriquez, 1 Bottle(s)
2001 Rioja Reserva
Spain, Valenciso, 1 Bottle(s)
2001 Rioja Reserva 'Ogga'
Spain, Ijalba, 1 Bottle(s)
2001 Rioja Reserva Especial Oro
Spain, Perica, 1 Bottle(s)
2001 Rioja Sellecion
Spain, Araco, 2 Bottle(s)
2002 Rioja 'Mirto'
Spain, Ramon Bilbao, 1 Bottle(s)
2002 Rioja 'Trasnocho'
Spain, Remirez de Ganuza, 1 Bottle(s)
2003 Rioja Gavanza
Spain, Dominum, 1 Bottle(s)
2005 Rioja 'Vina Anzarena'
Spain, Bodegas Ruconia, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 160-260
2000 Paredinas1035
Spain, Piedra, 1 Bottle(s)
2001 Comte Pirenne Sellecio Vinyes Velles
Spain, Mas del Frares, 1 Bottle(s) 
2001 Dolc Adria
Spain, Albet I Noya, 1 0,5 ltr
2001 Tirant
Spain, Rotilan Torra, 1 Bottle(s)
2002 Clos les Fites Crianca
Spain, Mas del Frares, 1 Bottle(s)
2002 El Puig
Spain, Fuentes, 1 Bottle(s)
2002 Llicorella Selccio Especial
Spain, Cellers Unio, 2 Bottle(s)
2002 Toro
Spain, Quinta Quietud, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Toro Crianza
Spain, Piedra, 2 Bottle(s)
2003 Llicorella Negre
Spain, Cellers Unio, 2 Bottle(s)
2004 Fra Fort
Spain, Bodegas BG, sdl, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 140-220
S/A Mix Spanish Wines1036
Spain
20 Bottle(s) Per lot € 80-160
1998 Pagos Viejos1037
Spain, Artadi, Owc, 6 Bottle(s)
2001 Cheval des Andes 
Argentina, Dom, 2 Bottle(s)
2001 Pagos Viejos 
Spain, Artadi, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 420-620

2006 Pagos Viejos1038 **
Spain, Artadi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Pagos Viejos1039 **
Spain, Artadi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Pagos Viejos1040 **
Spain, Artadi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Pagos Viejos1041 **
Spain, Artadi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2007 Pagos Viejos1042 **
Spain, Artadi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2007 Pagos Viejos1043 **
Spain, Artadi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2007 Pagos Viejos1044 **
Spain, Artadi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2007 Pagos Viejos1045 **
Spain, Artadi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2007 Pagos Viejos1046 **
Spain, Artadi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2001 Parson's Flat1047
Australia, Henry's Drive, 1 Bottle(s)
2001 Reserve Shiraz
Australia, Henry's Drive, 6 Bottle(s)
2001 Shiraz
Australia, Henry's Drive, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 220-300
1997 Runrig1048
Australia, Torbreck, 1 Bottle(s)
1999 Factor
Australia, Torbreck, 2 Bottle(s)
2000 Steading
Australia, Torbreck, 2 Bottle(s)
2001 Juveniles
Australia, Torbreck, 3 Bottle(s)
2004 Factor
Australia, Torbreck, 2 Bottle(s)
2004 les Amis
Australia, Torbreck, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 380-500
1995 Dead Arm1049
Australia, D'Arenberg, 1 Bottle(s)
1998 Black Pepper
Australia, E & E , 6 Bottle(s)
2001 Dead Arm
Australia, D'Arenberg, 1 sl, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 250-320
1994 Terra Rossa First Growth1050
Australia, Parker, 1 Bottle(s)
1998 Coonawarra
Australia, Petaluma, 1 ssl, 3 Bottle(s)
1998 Malleea
Australia, Majella, 1 Bottle(s)
1998 Terra Rossa Cabernet Sauvignon
Australia, Parker, 3 Bottle(s)
1998 Terra Rossa First Growth
Australia, Parker, 3 ssl, 1 sl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240

X
X
X
X
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2004 Gregor Shiraz1051
Australia, Hobbs, 2 Bottle(s)
2004 Shiraz
Australia, Hobbs, 1 Bottle(s)
2005 Shiraz
Australia, Hobbs, 3 Bottle(s)
2006 Shiraz
Australia, Hobbs, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 280-360
1996 Vosne Romanee1052 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1997 Vosne Romanee1053 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1998 Vosne Romanee1054 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1998 Vosne Romanee1055 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1998 Vosne Romanee1056 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc 
24 Bottle(s) Per lot € 440-600
1998 Vosne Romanee1057 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 440-600
2000 Echezeaux1058 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
2000 Vosne Romanee1059 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2000 Vosne Romanee1060 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 440-600
2001 Vosne Romanee1061 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2001 Vosne Romanee1062 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2001 Vosne Romanee1063 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 440-600
2000 Echezeaux 'Domaine du Clos Frantin'1064 **
Grand Cru, Albert Bichot, 10 Bottle(s)
2003 Corton 'Pougets'
Grand Cru, de la Juviniere, 1 ssl, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 500-540
2003 Beaune 'Champ Pimont'1065 **
1er Cru, de la Juviniere, 8 Bottle(s)
2003 Nuits Saint Georges
Bourgogne, de la Juviniere, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 210-370
2003 Côte De Nuits-Villages 'Clos des Langes'1066 **
grand cru, de la Juviniere, 9 Bottle(s)
2003 Vosne-Romaneé 'les Chaumes'
1er cru, de la Juviniere, 2 ssl, 7 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 290-520
1949 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1067 **
Bourgogne, Daniel Sanders, dl, 1 Bottle(s)
1967 Cote De Beaune Villages 
Bourgogne, Ligeret, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, min 3, 3 Bottle(s)
2000 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Drouhin, 1 sl, 3 Bottle(s)
2000 Pommard
Bourgogne, Drouhin, 2 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2008 Bourgogne 'Cote Chalonnaise'
Bourgogne, Michel Goubard, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-380

2003 Gevrey-Chambertin 1068 **
1er Cru, Drouhin Laroze, 1 ssl, 1 slightly torn label, 7 Bottle(s)
2003 Gevrey-Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Drouhin Laroze, 1 ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 380-620
2003 Bonnes Mares1069 **
grand cru, Drouhin Laroze, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 460-870
2005 Fitou 'Cuvee Jean Sirven'1070
Languedoc, Bertrand Berge, Owc
3 Magnum Per lot € 160-230
1997 Draycott Shiraz1071
Australia, Burge Family, 1 ssl, 2 sl, 4 Bottle(s)
1998 Draycott Shiraz
Australia, Burge Family, 2 Bottle(s)
1998 Lloyd Shiraz
Australia, Coriole, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1998 Mary Kathleen
Australia, Coriole, 1 ssl, 3 Bottle(s)
1998 Olive Hill Shiraz
Australia, Burge Family, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-340
1994 John Riddock1072
Australia, Wynn's, 1 Bottle(s)
1997 Anthony's Reserve Shiraz
Australia, Hackett, 1 Bottle(s)
1997 Michael Shiraz
Australia, Wynn's, 1 Bottle(s)
1997 Reunion
Australia, Ravenswood Lane, 1 Bottle(s)
1998 Hillside Shiraz
Australia, Kay Brothers, 2 Bottle(s)
1999 Crescent
Australia, Mitchelton, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Springflat
Australia, Wild Duck Creek, 1 Bottle(s)
2001 Aberfeldy
Australia, Tim Adams, 1 Bottle(s)
2002 Green's Shiraz
Australia, Kilikanoon, 1 Bottle(s)
2003 Covenant Shiraz
Australia, Kilikanoon, 1 Bottle(s)
2003 Griffin Shiraz
Australia, Walter Burley, 1 Bottle(s)
2003 Lily's Garden Shiraz
Australia, Two Hands, 1 Bottle(s)
S/A Luigi Riserva 'Waremang Vineyard' 1991-1997
Australia, Luigi Bazzani, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 220-300
1996 Cabernet Sauvignon1073
Australia, Penley, 3 Bottle(s)
1996 Pinot Noir
Australia, Lenswood, 2 sl, 3 Bottle(s)
1997 GSM
Australia, Rosemount, 1 Bottle(s)
1997 Pinot Noir Reserve
Australia, Old Kent River, 5 Bottle(s)
1998 Enterprise Cabernet Sauvignon
Australia, Knappstein, 1 ssl, 1 sl, 2 Bottle(s)
1999 Pinot Noir
Australia, Ashton Hills, 1 Bottle(s)
2000 Pinot Noir
Australia, Grosset, 2 Bottle(s)
2001 Diana Madeline
Australia, Cullen, 1 Bottle(s)
2003 Cabernet Sauvignon Reserve
Australia, Noon, 2 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 320-440
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1995 Nine Popes1074
Australia, Charles Melton, slightly damaged wax capsules, 1 Magnum
1996 Pinot Noir Premium
Australia, Bass Phillip, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Nine Popes
Australia, Charles Melton, ssl, 1 Bottle(s)
2000 The Factor
Australia, Torbreck, 1 Bottle(s)
2001 Descendant
Australia, Torbreck, 3 Bottle(s)
2001 Nine Popes
Australia, Charles Melton, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2007 Amon Ra
Australia, Glaetzer, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 350-550
1994 Old Block Shiraz1075
Australia, St Hallett, 2 Bottle(s)
1995 Langi Shiraz
Australia, Mount Langi Ghiran, 1 Bottle(s)
1996 Billi Billi Creek
Australia, Mount Langi Ghiran, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Dorrien
Australia, Seppelt, 3 Bottle(s)
1996 Faith Shiraz
Australia, St Hallett, 1 Bottle(s)
1996 Langi Shiraz
Australia, Mount Langi Ghiran, 3 Bottle(s)
1998 Chalambar
Australia, Seppelt, 1 Bottle(s)
1999 Langi Shiraz
Australia, Mount Langi Ghiran, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 260-360
1994 Harlan Estate1076
USA, Dom, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 600-900
1994 Cyril Cabernet Sauvignon1077
Australia, Henschke, sdl, 1 Bottle(s)
1994 Mount Edelstone 
Australia, Henschke, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
1996 Mount Edelstone
Australia, Henschke, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 160-240
1998 Opus One '20th anniversary1078
USA, Mc
4 Bottle(s) Per lot € 540-720
1995 Harlan Estate1079
USA, Dom, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 420-600
1994 Armagh1080
Australia, Jim Barry, 2 ssl, 3 Bottle(s)
1994 Mc Crae Wood
Australia, Jim Barry, 1 Bottle(s)
1997 Armagh
Australia, Jim Barry, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Armagh
Australia, Jim Barry, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 420-600
1993 St Henri Shiraz1081
Australia, Penfolds, 3 Bottle(s)
1998 RWT
Australia, Penfolds, 1 Bottle(s)
1999 Block 3 Shiraz
Australia, Scarpantoni, ssl, 3 Bottle(s)
2000 RWT
Australia, Penfolds, 1 Bottle(s)
2001 Shiraz
Australia, Barossa Old Vine Company, 2 Bottle(s)
2003 Shiraz The Standish Single Vineyard
Australia, Standish, 1 Bottle(s)
2004 Greenock Shiraz
Australia, Kalleske, 1 Bottle(s)

2005 Eden Shiraz
Australia, Old Vine Coll, 1 Bottle(s)
2005 Shiraz
Australia, Clos Otto, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 350-450
1984 Dominus1082
USA, Dom, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 70-110
2000 Dominus1083 **
USA, Moueix
5 Bottle(s) Per lot € 250-360
1997 Nicolas Catena Zapata1084
Argentina, Catena Zapata, dusty label, 1 Bottle(s)
2000 Clos Apalta
Chili, Casa Lapostolle, 3 Bottle(s)
2002 The Dead Arm
Australia, d'Arenberg, 1 Bottle(s)
2003 Cuvee 3th Millenium
Libanon, Ksara, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-260
2001 Douro Vino Tinto1085
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 80-120
2001 Douro Vino Tinto1086
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2001 Douro Vino Tinto1087
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2001 Douro Vino Tinto1088
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2001 Douro Vino Tinto1089
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 140-220
2001 Douro Vino Tinto1090
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 140-220
2001 Douro Vino Tinto1091
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 140-220
2001 Douro Vino Tinto 'Touriga Nacional'1092
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 90-150
2001 Douro Vino Tinto 'Touriga Nacional' 1093
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 90-150
2001 Douro Vino Tinto 'Touriga Nacional'1094
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 90-150
2001 Douro Vino Tinto 'Touriga Nacional'1095
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 160-240
2001 Douro Vino Tinto 'Touriga Nacional'1096
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 160-240
2001 Douro Vino Tinto 'Touriga Nacional'1096bis
Portugal, Quinta da Portela da Vilarica, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 160-240
1993 Cabernet Sauvignon 'Don Melchior'1097
Chili, Concha y Toro , Owc
10 Bottle(s) Per lot € 260-400
2000 le Dix de los Vascos1098 **
Chili, Dom, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1996 Cabernet Sauvignon Estate Bottled1099
USA, Gallo, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
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1999 Napa Valley Cabernet Sauvignon1100
USA, Robert Mondavi, 3 Bottle(s)
2000 Estiba Reservada
Argentina, Zapata, 3 Bottle(s)
2001 Malbec Alta 'Angelica Zapata'
Argentina, Zapata, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2003 Cheval des Andes
Argentina, Pierre Lurton, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1997 Gaia1101
Australia, Grosset, 1 Bottle(s)
1998 JSM
Australia, Fox Creek, 1 Bottle(s)
1998 No 1 Cabernet Sauvignon
Australia, Yarra Yering, 3 Bottle(s)
1998 No 2 Shiraz 
Australia, Yarra Yering, sl, 1 Bottle(s)
1998 Reserve Shiraz
Australia, Fox Creek, 2 Bottle(s)
1998 Underhill Shiraz
Australia, Yarra Yering, ssl, 3 Bottle(s)
1999 JSM
Australia, Fox Creek, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
2001 Cabernet Sauvignon 'Special Selection'1102
USA, Caymus
2 Bottle(s) Per lot € 170-240
2004 Astralis1103
Australia, Clarendon Hills
2 Bottle(s) Per lot € 230-340
2000 Chardonnay  Estate Bottled1104
USA, Gallo, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
1994 Don Max1105
Chili, Errazuriz, neck/vts, 2 Bottle(s)
1995 Merlot 'Cuvee Alexandre'
Chili, Casa Lapostolle, 2 Bottle(s)
1997 Malbec
Argentina, Catena, 1 Bottle(s)
1997 Merlot 'Cuvee Alexandre'
Chili, Casa Lapostolle, 2 Bottle(s)
1998 Merlot 'Cuvee Alexandre'
Chili, Casa Lapostolle, 1 Bottle(s)
2006 Don Max
Chili, Errazuriz, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 120-180
2000 Pinot Noir 'Bien Nacido'1106
USA, Ojai Vineyard, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Geyserville
USA, Ridge, 1 Bottle(s)
2005 Pinot Noir 'Isabelle'
USA, au Bon Climat, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 80-160
1997 Sonama Coast Chardonnay1107
USA, Kistler, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2007 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 60-100
1996 Abraham Perold1108
South Africa, op die Berg, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 70-120
2002 Montes Folly1109
Chili, Montes, 2 Bottle(s)
2004 Montes Alpha M
Chili, Montes, 3 Bottle(s)
2005 Montes Alpha M
Chili, Montes, 5 Bottle(s)
2007 Purple Angel
Chili, Montes, 5 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 380-500

2000 Astralis1110
Australia, Clarendon Hills, 1 torn capsule
4 Bottle(s) Per lot € 320-440
2006 Raven no 11111
USA, Sine Qua Non
3 Bottle(s) Per lot € 520-700
2001 Almaviva 1112
Chili, Baron Philippe de Rothschild/Concha y Toro, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
1997 Run Rig1113
Australia, Torbreck, ssl, 2 Bottle(s)
1998 Run Rig 
Australia, Torbreck, sdl, Owc, 2 Bottle(s)
1998 The Factor
Australia, Torbreck, ssl, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 460-600
2006 Mc Crea Vineyard1114 **
USA, Kistler, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 560-660 
2006 Mc Crea Vineyard1115 **
USA, Kistler, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 560-660
2006 Mc Crea Vineyard1116 **
USA, Kistler, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 560-660
1998 Château la Lagune1117
Haut Médoc, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
1999 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-420
1995 Château Caronne Sainte Gemme1118
Haut Médoc, Mc, 1 sdl, 6 Bottle(s)
1996 Château Caronne Sainte Gemme
Haut Médoc, Mc, 3 ssl, 5 sdl, 1 neck/vts, 8 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-280
1996 Château Beaumont1119
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 4 Bottle(s)
1996 Château Pontoise Cabarrus
Haut Médoc, Mc, 1 sdl, neck, 6 Bottle(s)
1998 Château Beaumont
Haut Médoc, Mc, 6 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 170-320
1985 Château Montrose1120
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 1 sdl, 1 neck
6 Bottle(s) Per lot € 320-450
1994 Château Lamarzelle Figeac1121
Saint Emilion, Mc, 1 neck, 6 Bottle(s)
1995 Clos Rene 
Pomerol, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
1996 Château Haut Martignan
Médoc, Mc, ssl, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 150-220
1970 Château Cos d´Estournel1122
Saint Estèphe, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Cos d´Estournel
Saint Estèphe, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1993 Château Angelus
Saint Emillion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 120-180
1995 Château Ausone1123
Saint Emilion, Mc, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 420-600
1974 Château Ausone1124
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, neck, 2 Bottle(s)
1975 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 320-450
1973 Château Ausone1125
Saint Emilion, Mc, ssl, vts
2 Bottle(s) Per lot € 180-260

(**) de afslagprijs is inclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price includes 21% deductible V.A.T

vervolgblad_voor_en_achter.indd   1 7/5/10   12:14:36 PM



03/02/2012Auction catalogue: at 14:00 hrs & 04/02/2012 at 10:00 hrs from lot 897
1982 Château l'Eglise Clinet 1126
Pomerol, Mc, neck, 2 Bottle(s)
1984 Château Carbonnieux
Graves, Mc, blanc, ssl, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 200-280
1964 Château Fourcas Dupre1127
Médoc, Neg, sdl, us, 1 Bottle(s)
1989 Château Fourcas Loubaney
Listrac , Mc, neck, 1 Bottle(s)
1992 Château Cloitre Lescours
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1992 Château Corbin
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Clos Beausejour
Castillon, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château Tour du Cauze
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1998 Chateau Mirambeau Papin
Bordeaux, Mc, 5 Bottle(s)
1999 Les Templiers
Lalande Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Chateau des Landes
Lussac Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
2004 Merlot La Reserve de Rafegue
Languedoc, Daniel Bessier, 2 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 100-180
1959 Château Moncets1128
Lalande Pomerol, Neg, 1 dusty label, 1 sdl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1964 Château la Dominique
Saint Emilion, Hanappier, sdl, 5 vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
1966 Château la Grave Trigant de Boisset
Pomerol, Hanappier, dusty label, ts, 1 Bottle(s)
1966 Château Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Hanappier, no label, cut capsule, us, 1 Bottle(s)
1966 Clos Valentin
Saint Emilion, Hanappier, dusty labels, 2 neck, 5 vts, 1 us, 8 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 300-420
1970 Château Beau Site Haut Vignoble1129
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 vts, 3 ts, 2 us, 6 Bottle(s)
1970 Franc Graçe Dieu
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 us, 4 mid, 8 Bottle(s)
1979 Château la Croix Saint Georges
Pomerol, Mc, dusty label, ts, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 100-160
1975 Château les Grandes Murailles1130
Saint Emilion , Mc, sl, us, 1 Bottle(s)
1975 Château Pavie Macquin 
Saint Emilion, Mc, 9 dusty labels, 1 sdl, 2 neck, 4 vts, 2 ts, 2 us, 10 Bottle(s)
1975 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule, 2 neck, 1 ts, 3 
Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 220-320
1978 Château de Cruzeau1131
Graves, Mc, dusty labels, vts or better, 12 Bottle(s)
1985 Château Carbonnieux
Graves, Mc, neck, 3 Bottle(s) 
1985 Château Plaisance
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Domaine Zédé
Margaux, Mc, sl, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1988 Saulignac de Robert
Bourgogne, Mc, ts, 1 Bottle(s)
1990 Château Paveil de Luze
Margaux, Mc, 1 Magnum
2000 Château la Luzette Declercq
Médoc, Mc, 1 Magnum
Above 21 items Per lot € 140-240
1969 Château Croque Michotte1132
Saint Emilion, Mc, dl, 6 slightly torn capsules, 1 neck,10 vts, 1 ts
12 Bottle(s) Per lot € 100-200

1962 Château Croque Michotte1133
Saint Emilion, Mc, 9 sdl, 1 vdl, 5 neck, 5 vts
10 Bottle(s) Per lot € 150-250
1973 Château Grace Dieu1134
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sl, 1 vdl, 3 neck/vts, 2 vts, 5 Bottle(s)
1975 Château le Chatelet
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 2 dl, 1 slightly corroded capsule, 2 vintage by
sellers note, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1979 Château Grace Dieu
Saint Emilion, Mc, dl, 3 neck, 1 ts, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 100-200
1970 Château la Pointe Bouquey1135
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, 3 sdl, 1 neck, 3 neck/vts, 3 ts, 2 us, 1 mid
10 Bottle(s) Per lot € 60-100
1964 Château Taillefer1136
Pomerol, Neg, dusty labels, 1 slightly corroded capsule, 16 vts or better, 2 us
18 Bottle(s) Per lot € 180-320
1964 Château Troplong Mondot1137
Saint Emilion, Neg, ssl , neck 
10 Bottle(s) Per lot € 350-500
1964 Château Troplong Mondot1138
Saint Emilion, Neg, sdl , neck
12 Bottle(s) Per lot € 420-600
1964 Château Troplong Mondot1139
Saint Emilion, Neg, 6 ssl, 2 sdl, 4 dl, 2 neck, 8 vts, 1 us, 1 mid
12 Bottle(s) Per lot € 340-480 
1975 Château Houssaint1140
Saint Estèphe, Mc, 6 ssl, 2 sdl, 4 vts, 1 ts, 2 us, 1 mid, 1 slightly corroded
capsule, 8 Bottle(s)
1975 Cotes Bernateau
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 2 ts, 2 us/mid, 1 mid, 1
low, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 60-100
1993 Château la Pointe1141
Pomerol, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
1985 Château la Croix1142
Lalande Pomerol, Neg, vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 50-80
1964 Clos Saint Emilion1143
Saint Emilion, Galhaud, sdl, 2 vintage by seller's note, neck
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1964 Clos Saint Emilion1144
Saint Emilion, Galhaud, sdl, 3 vintage by seller's note, 5 neck, 3 vts, 2 ts
11 Bottle(s) Per lot € 80-140
1966 Château la Garderie1145
Saint Emilion, Cruse, 11 ssl, 6 sdl, 1 dl, 3 vts, 2 ts, 7 us, 5 mid
17 Bottle(s) Per lot € 120-200
1971 Château Petit Village1146
Pomerol, Mc, 6 ssl, 2 sdl, 5 vts, 4 ts, 2 us, 1 mid, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-600
1970 Château la Croix 1147
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sl, 3 ts, 2 us, 2 mid/low, Owc, 7 Bottle(s)
1971 Château Petit Village
Pomerol, Mc, ssl, 1 ts, 1 us, 1 mid, 3 Bottle(s)
1972 Château Bellevue
Saint Emilion, Mc, 1 ts, 1 us, 2 mid, 4 Bottle(s)
1973 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, 2 sl, 2 sdl, 1 vts, 3 ts, Owc, 4 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 180-280
1970 Château Pavie Macquin1149
Saint Emilion, Mc, sl, 1 ts, 3 us, 4 Bottle(s)
1977 Château Clerc Millon 
Pauillac, Mc, 2 sl, 2 sdl, corroded capsules, 1 us, 1 us/mid, 1 mid, 1 mid/low,
4 Bottle(s)
1978 Château Clerc Millon
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 5 vts, 1 mid, 6 Bottle(s)
1978 Vieux Chateau Chauvin
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 torn capsules, 1 slightly damaged capsule, 1 neck, 5
vts, 2 us, 8 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 420-600

(**) de afslagprijs is inclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price includes 21% deductible V.A.T

vervolgblad_voor_en_achter.indd   1 7/5/10   12:14:36 PM



03/02/2012Auction catalogue: at 14:00 hrs & 04/02/2012 at 10:00 hrs from lot 897
1975 Château Grace Dieu1150
Saint Emilion, Mc, 2 sl, 12 sdl, 8 vdl, 1 damaged capsule, 8 neck, 12 vts, 2 ts
22 Bottle(s) Per lot € 150-250
1980 Vintage Port1153
Port, Ramos Pinto, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
1980 Vintage Port1154
Port, Ramos Pinto, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
1980 Vintage Port1155
Port, Taylors, 4 ssl, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 320-420
1982 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'1156
Port, Taylors, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380
1991 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'1157
Port, Taylors, ssl
9 Bottle(s) Per lot € 280-380
1991 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'1158
Port, Taylors, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-290
1991 Vintage Port1159
Port, Fonseca Guimaraens, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
1994 Vintage Port1160
Port, Niepoort, Owc
18 Bottle(s) Per lot € 560-680
1994 Vintage Port1161
Port, Niepoort, Owc
18 Bottle(s) Per lot € 560-680
1994 Vintage Port1162
Port, Niepoort, Owc
18 Bottle(s) Per lot € 560-680
1994 Vintage Port1163
Port, Kopke, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
1994 Vintage Port1164
Port, Kopke, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
2005 Bonnes Mares1165
Grand Cru, Groffier, 4 Bottle(s)
2005 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, Groffier, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 900-1300
2005 Chambole Musigny 'les Sentiers'1166
1er Cru, Groffier, 2 Bottle(s)
2005 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, Groffier, 2 Bottle(s)
2005 Chambolle Musigny 'les Haut Doix'
1er Cru, Groffier, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 680-980
2005 Chambolle Musigny 'les Cras'1167
1er Cru, G. Roumier
3 Bottle(s) Per lot € 440-600
2005 Chambolle Musigny 'les Combottes'1168
1er Cru, G. Roumier
3 Bottle(s) Per lot € 460-660
1992 Echezeaux1169
Grand Cru, H de Boileau, ssl
11 Bottle(s) Per lot € 300-420
1999 Château Rayne Vigneau1170
Sauternes, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 150-240
1997 Château la Tour Blanche1171
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
2000 Château Rieussec1172
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
2000 Château Rieussec1173
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540

2000 Château Rieussec1174
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
2001 Château Rieussec1175
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1450
2001 Château Rieussec1176
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1450
2001 Château Rieussec1177
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1450
1997 Château la Tour Blanche1178
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1937 Château Lacaussade1179
Bordeaux, Barriere, Langoiran Demi Liqoureux, sdl, slightly damaged
capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1973 Haut Bergeron 
Sauternes, Mc, vdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 50-80
1938 Château d'Yquem1180
Sauternes, Mc, sdl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 300-500
1947 Haut Sauternes1181
Sauternes, Vandermeulen, sl, 1 corroded capsule, vts
2 Bottle(s) Per lot € 120-180
1947 Château Lamothe1182
Sauternes, Mahler Besse, dusty labels, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1959 Aurélien Grenouilleau
Sauternes, Neg, dusty label, mid, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 160-240
1955 Gilette 'Creme De Tete'1183
Sauternes, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Raymond Lafon
Sauternes, Mc, dusty label, neck, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 180-260
1956 Château d'Yquem1184
Sauternes, Mc, sl, 1 us 
2 Bottle(s) Per lot € 720-850
1962 Château d'Yquem1185
Sauternes, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 220-360
1978 Château Lafaurie Peyraguey1186
Sauternes, Mc, sdl, slightly corroded capsule, neck
1 Magnum Per lot € 40-80
1990 Château la Tour Blanche1187
Sauternes, Mc, sl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 30-40
1973 Château d'Yquem1188
Sauternes, Mc, dusty label, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1982 Château d'Yquem 
Sauternes, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s) 
Above 2 items Per lot € 280-400
1983 Château d'Yquem1189
Sauternes, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 210-280
1997 Château d'Yquem1190
Sauternes, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 860-1000
1997 Château d'Yquem1191
Sauternes, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1450
2001 Château d'Yquem1192
Sauternes, Mc, Owc
12 Demi Per lot € 2000-2800
2001 Château d'Yquem1193
Sauternes, Mc, ssl
2 Demi Per lot € 340-500
2004 Vin de Constance 'Natural Sweet Wine'1194 **
South Africa, Klein Constancia, Oc
6 0,5 ltr Per lot € 140-200
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1997 Château Coutet 1195
Sauternes, Mc, 5 ssl, 2 slightly torn labels, 2 sdl, 11 Bottle(s)
1997 Château la Tour Blanche
Sauternes, Mc, 1 slightly torn label, 1 sdl, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 340-490 
1990 Château Rayne Vigneau1196
Sauternes, Mc, 2 slightly torn labels
11 Bottle(s) Per lot € 280-440
2001 Château Rayne Vigneau1197
Sauternes, Mc, 1 neck
3 Bottle(s) Per lot € 60-90
1982 Château Rieussec1198
Sauternes, Mc, 4 neck
8 Demi Per lot € 140-200
1988 Château Lafaurie Peyraguey1199
Sauternes, Mc, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 60-90
1970 Château Cantegril1200
Sauternes, Galhaud, sl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1998 Château Rieussec
Sauternes, Mc, sl, 2 Bottle(s)
2000 Château Talbot 'Caillou Blanc'
Bordeaux, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 70-100
1948 Château Climens1201
Sauternes, Eschenauer, 4 dusty labels, 1 sdl, 1 cut capsule, 1 neck, 2 vts, 1 ts, 
1 us
5 Bottle(s) Per lot € 420-700
1989 Château d'Yquem1202
Sauternes, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Château d'Yquem1203
Sauternes, Mc
3 bottle(s) Per lot € 380-600
1979 Tokaji Aszu 3 Puttonyos1204
Hungary, Monipex, ssl, 2 0,5 ltr
1981 Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Hungary, Kulonleges Minosegi, ssl, neck, 1 0,5 ltr
1982 Tokaji
Hungary, Szamorodni, sdl, neck, 1 0,5 ltr
1983 Tokaji
Hungary, Szamorodni, ssl, us/mid, 1 0,5 ltr
1983 Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Hungary, Kulonleges Minosegi, ssl, neck, 1 0,5 ltr
1983 Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Hungary, Allami Ellenorzojegy, 3 0,5 ltr
1988 Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Hungary, Allami Ellenorzojegy, ssl, 3 0,5 ltr
S/A Tokaji Aszu 
Hungary, Monipex, ssl, 1 neck, 2 0,5 ltr
S/A Tokay 4 Eves O Furmint
Hungary, Minosegi, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 250-400
1994 Noble One1205
Australia, De Bortoli
7 Bottle(s) Per lot € 520-700
1830 Pedro Ximenez Solera 18301206
Spain, Alvear  , released 2006, Owc
4 0,5 ltr Per lot € 270-450
1998 Clos Haut-Peyrageuy1207 **
Sauternes, Mc, 7 Bottle(s)
2003 Clos Haut-Peyrageuy
Sauternes, Mc, 7 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 260-420
1968 Y' de d'Yquem1208
Bordeaux, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1969 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 2 slightly torn capsules, neck/vts, 3 Bottle(s)
1985 Y' de d'Yquem
Bordeaux, Mc, 5 ssl, 1 sl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3 ts, 6 Bottle(s) 
Above 11 items Per lot € 250-450

1964 Château Climens1209
Barsac, Mc, ssl, 1 neck, 2 neck/vts, 3 Bottle(s) 
1964 Château Giraud
Sauternes, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
1966 Château Rieussec
Sauternes, Mc, sl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1967 Château de la Chartreuse
Sauternes, Mc, sl, 1 no capsule, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1969 Château de la Chartreuse
Sauternes, Mc, 2 ssl, 1 vdl, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1970 Château Doisy Vedrines
Sauternes, Mc, ssl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1978 Château Rieussec 
Sauternes, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1981 Château Filhot
Sauternes, Mc, sl, neck , 1 Bottle(s)
1986 Château Raymond Lafon
Sauternes, Mc, 1 Bottle(s)
1990 Château Pey Arnaud
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 300-450
1947 Château Doisy Vedrines1210
Sauternes             , Cruse, sdl, slightly corroded capsule, mid/low, 1 Bottle(s)
1973 Château Doisy Daene
Sauternes            , Mc, 1 ssl, 2 sl, 2 slightly corroded capsules, 1 us, 1 mid, 3
Bottle(s)
1993 Monbazilac
Monbazilac, Caves Dalbret, 1 Bottle(s)
1996 Château de la Rougerie
Sauternes            , Benoit & Calvet, dusty label, 1 Demi
1996 Château Doisy Daene
Sauternes            , Mc, 1 Bottle(s)
1997 Baron Philippe 
Sauternes            , Mc, ssl, 1 Demi
1998 Blason Timberley 'Cuvee du 632e Anniversaire'
Bordeaux                                        , Robert Giraud, Blanc, 3 neck, 1 vts, 4
Bottle(s)
2002 Château de l’Hospital
Graves, Mc, Blanc, Oc, 6 Bottle(s)
2007 Partarrieu 'Cuvee le Mayne'
Sauternes            , Mc, 2 Bottle(s)
2008 Monbazilac 'Reserve'
Monbazilac, CVA, 1 Bottle(s)
Above 21 items Per lot € 160-270
1979 Château du Haire1211
Sauternes, Mc, ssl  , 1 Bottle(s)
1985 Château Castelnaud 
Sauternes, Mc, vts, 1 Bottle(s)
1990 Haut Bernasse
Monbazillac, Mc, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1995 Château d'Arche
Sauternes, Mc, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 40-60
2006 Liot1212
Sauternes, Mc
1 Magnum Per lot € 30-50
2003 Château de Malle1213 **
Sauternes, Mc
11 Bottle(s) Per lot € 340-530
1983 Monbazillac1214 **
Monbazillac, les Olivoux, 1 ssl, 1 sdl, vts, 2 Bottle(s)
2003 Château Doisy Daene
Sauternes, Mc, 18 Demi
2005 Pavois d'Or
Sauternes, Dom, 1 0,5 ltr
Above 21 items Per lot € 200-300
1970 Monbazillac doux 'Vieille Sabatière'1215
Monbazillac, les grands Chais de Bergerac, sdl, slightly corroded capsules,
15 vts, 5 ts, 4 us
24 Bottle(s) Per lot € 200-280
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1970 Monbazillac doux 'Vieille Sabatière'1216
Monbazillac, les grands Chais de Bergerac, sl, neck
10 Bottle(s) Per lot € 130-180
1996 Château Labere1217
Sauternes, Mc, blanc, 5 dusty labels, 3 sl, 8 Bottle(s)
1997 Château Broustet 
Sauternes, Mc, 3 ssl, 2 neck, 9 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 180-340
1970 Château Broustet1218
Haut Barsac, Mc, slightly glue stained labels, 3 vts, 2 ts, 5 Bottle(s)
1982 Château Rieussec
Sauternes, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Suduiraut
Sauternes, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Raymond Lafon
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, neck, 2 Bottle(s)
1988 Château Broustet
Sauternes, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1990 Château Coutet
Sauternes, Mc, 2 ssl, 2 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
1990 Château Suduiraut
Sauternes, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 360-580
1989 Château Rabaud Promis1219
Sauternes, Mc, 1 Bottle(s)
1994 Château d'Arche
Sauternes, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Domaine de Carbonnieu
Sauternes, Mc, 10 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 80-120
1995 Château de Fargues1219bis **
Sauternes, Mc, 2 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 380-580
1982 Château de Farques1220
Sauternes, Marquis de Lur Saluces, 1 ssl, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1980 Château d'Yquem1221
Sauternes, Mc, 1 Demi
1983 Château d'Yquem
Sauternes, Mc, 1 ssl, 2 very slightly corroded capsules, 1 sign op seepage,
neck, Owc, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 620-900
1990 Château d'Yquem1222
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3600
1990 Château d'Yquem1223
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3600
2003 Château d'Yquem1224 **
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3800
1992 Saumur 'Cuvee la Paleine'1225
Loire, Chevre, Blanc, 1 Bottle(s)
1996 Clos de la Coulee de Serrant
Loire, Joly, sdl, 2 Bottle(s)
1996 Sancerre 
Loire, Vatan, rouge, ssl, damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1996 Saumur Breze
Loire, Clos Rougeard, Blanc, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Sancerre 'Clos la Neore'
Loire, Vatan, sdl, damaged wax capsules, 2 Bottle(s)
1998 Sancerre 'les Culs de Beaujeu'
Loire, F Cotat, damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
2008 Sancerre 'les Culs de Beaujeu'
Loire, F Cotat, sdl, damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 150-250
1981 Cuvée speciale  du club ambassadeurs1226
Provence, Domaine Ott, 4 Bottle(s)
1983 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, vts, 1 Bottle(s)
1997 L'Insolent
Provence, Domaine Ott , Blanc, 6 Bottle(s)

2004 Cote du Rhone 'Cuvee Elisa'
Rhône, Domaine du Malignon, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 130-180
1977 Corton Charlemagne1227
Grand Cru, de la Juviniere, min 3, 1 Bottle(s)
1995 Chinon 'Cuvee 2000'
Loire, Couly Dutheil, 1 Dmagnum
Above 2 items Per lot € 60-100 
1979 Château Laville Haut Brion1228
Pessac Léognan, Mc, blanc, 2 sl, 1 sdl, 1 dl, 1 neck, 1 vts, 2 ts, 4 Bottle(s)
1979 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, slightly corroded capsules, 1 neck, 5 vts, 1 ts,
7 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 380-700
1985 Gewurztraminer Vendanges Tardives1229
Alsace, Rolly Gassmann, sdl, slightly corroded capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1998 Bourgogne
Bourgogne, Verget, ssl , 1 Bottle(s) 
1998 Château de Fieuzal
Graves, Mc, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Hermitage
Rhône, Vignerons Reunis a Tain l' Hermitage, Blanc, 1 Bottle(s)
2000 Opitz One
Austria, Willy Opitz, Strohwein, 1 Demi
2001 Château Raymond Lafon
Sauternes, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Pouily Fume 'Baron de L'
Loire, de Ladoucette, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 110-180
2000 Pouilly Fumé 'Baron de L' 1230
Loire, de Nozet   , 3 Bottle(s)
2001 Chablis 'Blanchot'
Grand Cru, Raveneau       , 2 Bottle(s)
2004 Poully Fumé
Loire, Ladoucette, 1 no vintage label, 5 Demi
Above 10 items Per lot € 210-340
1981 Château Grillet1231
Rhône, Neyret Gachet, 3 ssl, 10 sdl, 8 min 3, 4 min 4, 1 min 5 , 1 min 6
16 Bottle(s) Per lot € 170-320
1994 Meursault1232
Bourgogne, Joseph Matrot, ssl, 5 Bottle(s)
1995 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Owc, 4 Bottle(s)
1998 Chablis 'Fourchaume'
1er Cru, D. Dupas, ssl, 4 Bottle(s)
1998 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, Blanc, dusty label, 1 Bottle(s) 
Above 14 items Per lot € 100-200
2000 Gres Saint Paul1233
Languedoc, Mc, Muscat de Lunel, 7 Bottle(s)
2006 Viognier Pays d'Oc
Pays d'Oc, Vignes Orientales, 9 Bottle(s) 
Above 16 items Per lot € 35-60
1989 Chateau Chalon 'Vin de Garde'1234
Jura, Macle, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Vouvray Moelleux 'Foreau'
Loire, Clos Naudin, 1 Bottle(s)
1990 Vouvray Moelleux Goutte d'Or
Loire, Clos Naudin, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Vouvray Moelleux Reserve
Loire, Clos Naudin, 1 Bottle(s)
1995 Chateau Chalon 'Vin de Garde'
Jura, Macle, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 80-160
1985 Gewurztraminer 'les Archenets'1235
Alsace, Josmeyer     , ssl, slightly damaged wax capsule, 1 Magnum
1985 Gewurztraminer Hengst 'Vendage Tardive'
Alsace, Josmeyer     , 1 Bottle(s)
1985 Riesling Hengst  'vendages 19 nov 1985'
Alsace, Josmeyer  , 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 slightly corroded capsule, 2
min 3, 1 min 4, 1 min 5, 9 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 180-280
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1989 Riesling 'Quintessence de Grains Nobles'1236
Alsace, Weinbach, sdl, 1 Demi
1995 Muscat
Alsace, Weinbach, dl  , 2 Bottle(s)
1996 Pinot Noir Reserve
Alsace, Weinbach, dl, 1 Bottle(s)
1997 Pinot Noir Reserve
Alsace, Weinbach, 1 sdl, 1 vdl, 2 Bottle(s)
1998 Pinot Noir Reserve
Alsace, Weinbach, 1 sdl , 5 Bottle(s)
1998 Riesling Reserve
Alsace, Weinbach, ssl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 140-220
1985 Gewurstraminer 'Hugel' Vendange Tardive1237
Alsace, Hugel        , 6 Bottle(s)
1988 Coteaux Champenois Bouzy Rouge
Côteaux Champenois, Georges Vesselle, 3 Bottle(s)
1996 Tokay Pinot Gris 'Vieilles Vignes' 
Alsace, Zind Humbrecht , 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 170-280
1979 Chateau Suduiraut1238
Sauternes, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Chateau la Rame
Saint Croix du Mont, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Michel de Montaigne
Montravel, Mahler Besse, liquoreux, writing on label, vts, 1 Bottle(s)
2010 Cuvee Pierre Martin
Languedoc, Saint Felix, rose, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 60-100
1997 Château Carbonnieux1239
Graves, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1998 Château Carbonnieux 1240
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2006 Rouge de Saint Hippolyte1241
Alsace, Marcel Deiss, Oc, 3 Bottle(s)
2007 Riesling Wiltinger Schlangengraben Alte Reben
Germany, Loch, Oc, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 120-220
1998 Grasberg1242
Alsace, Marcel Deiss, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1999 Engelgarten1242bis
Alsace, Marcel Deiss, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
2000 Gewurztraminer 'Saint Hyppolyte'1243
Alsace, Marcel Deiss, Oc
5 Bottle(s) Per lot € 80-130
1998 Schoenenbourg1244
Alsace, Marcel Deiss, Oc, 3 Bottle(s)
1999 Mambourg
Alsace, Marcel Deiss, Oc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 110-180
1998 Gewurztraminer 'Altenberg'1245
Alsace, Marcel Deiss, Oc
12 0,5 ltr Per lot € 130-240
1988 Gewurztraminer Vendanges Tardives1246 **
Alsace, Trimbach, ssl, 1 Bottle(s)
1991 Pinot Gris
Alsace, Schlumberger, ssl, 2 Bottle(s)
1997 Pinot Noir ''la Cuvee Rene Dopff'
Alsace, Dopff et Irion, ssl, 5 Bottle(s)
2003 Gewurztraminer Reserve
Alsace, Lucien Albrecht, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-190
1989 Hermitage 'Vin de Paille'1247
Rhône, JL Chave, ssl, torn capsule, 1 Demi
1989 Riesling Brand VT 
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, 1 Bottle(s)

1990 Maudit 'Vendange Tardive'
Loire, Didier Dagueneau, ssl, 1 0,5 ltr
Above 3 items Per lot € 150-250
2001 Riesling Nonnenberg1248
Germany, G Breuer
1 Dmagnum Per lot € 60-100
2009 Riesling G MAX1249
Germany, Keller
1 Bottle(s) Per lot € 150-200
1975 Riesling Eiswein beerenauslese Rammersweierer Kreuzberg1250
Germany, Winzergenossenschaft Rammersweier, sdl, 1 0,5 ltr
1975 Riesling Klingelberger TBA Durbacher Plauelrain
Germany, Winzergenossenschaft Durbach, ssl, 1 0,5 ltr
1975 Rulander TBA Ehringer Fohrenberg
Germany, Kaiserstuhler Winzergenossenschaft Jhringen, ssl, 1 Demi
1975 Rulander TBA Heppenheimer Steintopf
Germany, Weingut Freiberger, ssl, 1 Demi
1976 Gewurztraminer TBA Laufener Ziltenberg 
Germany, Winzergenotschaft Laufen, sdl, 1 Demi
1976 Scheurebe TBA Durbacher Steinberg
Germany, Staatliches Weinbauinstitut Freiburg, ssl, 2 Demi
1983 Grauburgunder und Spatburgunder Spatlese
Germany, Gunther Karle, dl, 1 Bottle(s)
1986 Gewurztraminer Saint Hippolyte
Alsace, Marcel Deiss, ssl, slightly corroded capsules, 3 Demi
1988 Gewurztraminer  SGN Sporen
Alsace, Roger Fung, ssl, min 3, 1 Demi
Above 12 items Per lot € 420-780
1937 Traminer Bechtheimer Hassensprung Auslese1251
Germany, Schloss Niederthaler, torn label, damaged wax capsule, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 70-120 
1995 Gewurztraminer1252
Alsace, Leon Beyer, 2 ssl, 4 sdl, 6 Bottle(s)
1996 Tokay Pinot Gris 
Alsace, Leon Beyer, 10 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 90-160
1993 Brauneberger Juffer Sonnenuhr Riesling Auslese1253
Germany, Haag, dusty labels, 4 Bottle(s)
1993 Riesling Trocken
Germany, Haag, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1998 Riesling  Grand Cru 'Pfingstberg'
Alsace, Lucien Albrecht, 2 ssl, 3 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-360
1997 Gruner Veltliner Durnsteiner Kellerberg Smaragd1254
Austria, FX Pichler, min 4, 1 Bottle(s)
2001 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese
Germany, JJ Prum, 4 Bottle(s)
2004 Riesling Brauneberger Juffer Spatlese
Germany, F Haag, 1 Magnum 
2005 Riesling Uhlen R
Germany, Heymann Lowenstein, 2 Bottle(s)
2007 Gruner Veltliner Langelois Kaferberg
Austria, Loimer, ssl, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 250-350
2001 Spatburgunder Assmannshauser Hollenberg1255
Germany, Kesseler, 2 Bottle(s)
2001 Spatburgunder SD
Germany, Duijn, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2005 Fruhburgunder Centgrafenberg 'R'
Germany, Furst, 1 Bottle(s)
2005 Spatburgunder Centgrafenberg 'R'
Germany, Furst, 1 Bottle(s)
2005 Spatburgunder Hecklinger Schlossberg 'R'
Germany, Bernhard Huber, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 350-550

X
X
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1973 Riesling Eitelsbacher Karthäuserhofberg Kabinett1256
Riesling, W Tyrell, Grosser Ring, ssl, 5 Bottle(s)
2003 Riesling Eitelsbacher Karthäuserhofberg Auslese
Riesling, Karthäuserhof, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 60-100
1985 Riesling Saarburger Rausch Eiswein1257 **
Germany, Dr. Heinz Wagner, Oc, 6 Bottle(s)
1997 Riesling Ayler Kupp Spätlese
Germany, Dr. Heinz Wagner, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1964 Riesling Edelbeerenauslese Schloss Leyer Kabinett Goldloch1258
Germany, Schlossgut Diel auf Burg Layen, dusty labels, 1 torn vintage label,
3 Demi
1964 Riesling TBA Schloss Leyer Cabinet Pittermannchen 
Germany, Schloss Leyer Kabinett, dusty labels, 3 Demi
1967 Riesling TBA Schloss Leyer Cabinet Pittermannchen
Germany, Schlossgut Diel auf Burg Layen, dusty label, 1 Demi
Above 7 items Per lot € 440-800
1971 Riesling Auslese Dorsheimer Goldloch1259
Germany, Schlossgut Diel auf Burg Layen, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1975 Optima TBA Dorsheimer Klosterpfad
Germany, Schlossgut Diel auf Burg Layen, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Demi
1975 Scheurebe Auslese Dorsheimer Goldloch
Germany, Schlossgut Diel auf Burg Layen, ssl, 1 min 4, 1 min 6, 4 Demi
1976 Kerner Beerenauslese Burg Layer Schlosskapelle 
Germany, Schlossgut Diel auf Burg Layen, 1 Demi
Above 8 items Per lot € 250-480
1992 Dole de Monts1260 **
Suisse, Gilliard, 1 Demi
1993 Fausette
Suisse, Badoux, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Chardonne
Suisse, Obrist, 2 Bottle(s)
2001 Aigle les Murailles
Suisse, Badoux, 2 Bottle(s)
2001 Epesses 'Coupe de l'Etrier'
Suisse, Testuz, 4 Bottle(s)
2003 Siegerrebe 
England, North Court Farm, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Cabernet del Venezie
Italy, Borsari, 1 Magnum
2004 Madeleine Angevine
England, North Court Farm, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Reichensteiner
England, North Court Farm, vts, 1 Bottle(s)
S/A Moscatel Douro
Portugal, D'Ali Job, ssl, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 110-200
1992 Quarts de Chaume1261
Loire, des Baumard , dusty labels, 7 Demi
1992 Quarts de Chaume
Loire, des Baumard  , dusty labels, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-210 
1975 Riesling Steinberger Kabinett1262
Riesling, Staatsweinguter Etville, ssl, slightly corroded capsules, 3 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 160-240 
2001 Riesling Erdener Pralat Auslese Gk1263
Germany, Monchhof, 4 Bottle(s)
2001 Riesling Erdener Treppchen Auslese
Germany, Monchhof, 1 Bottle(s)
2001 Riesling Erdener Treppchen Spatlese
Germany, Monchhof, 1 Bottle(s)
2001 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese
Germany, Monchhof, 2 Bottle(s)
2001 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese Fuder 30
Germany, Monchhof, 3 Bottle(s)
2001 Riesling Urziger Wurzgarten Kabinett
Germany, Monchhof, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 190-270

2004 Sylvaner Trocken 'S'1264
Germany, Keller, ssl, 1 Bottle(s)
2009 Riesling  'Keller'
Germany, Keller, 2 Bottle(s)
2009 Riesling 'Von der Fels'
Germany, Keller, 2 Bottle(s)
2009 Silvaner 'Feuervogel'
Germany, Keller, 2 Bottle(s)
2009 Weisser Burgunder& Chardonnay Trocken
Germany, Keller, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 90-140
2009 Riesling Ockfener Bockstein Auslese1265
Germany, Dr. Wagner, 2 Bottle(s)
2009 Riesling Ockfener Bockstein Spatlese
Germany, Dr. Wagner, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2009 Riesling Saarburger Rausch Spatlese
Germany, Dr. Wagner, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 70-110
1989 Château d´Armailhac1266
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 bottle(s)
1990 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1993 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, sdl, 1 bottle(s)
1995 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, sdl, 1 bottle(s)
1996 Château Duhart Milion
Pauillac, Mc, sdl, 1 bottle(s)
1996 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 bottle(s)
1997 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1998 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1999 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 1 bottle(s)
1999 Château Clerc Millon
Pauillac, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1999 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, 1 bottle(s)
Above 12 items Per lot € 440-630
1975 Château Rausan Segla1267
Margaux, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1994 Château Marquis du Terme
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 bottle(s)
1995 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 1 bottle(s)
1995 Château Marquis du Terme
Margaux, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1996 Château d´Issan
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 bottle(s)
1996 Château Ferriere
Margaux, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1997 Château Giscours
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 bottle(s)
1998 Château Lascombes
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 bottle(s)
1998 Château Pouget
Margaux, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1998 Château Rausan Gassies
Margaux, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1999 Château Kirwan
Margaux, Mc, ssl, 1 bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-400

X
X
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1969 Château Branaire1268
Saint Julien, Mc, sl, mid, 1 bottle(s)
1974 Château Léoville las Cases
Saint Julien, Mc, sl , vts, 1 bottle(s)
1994 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, 1 bottle(s)
1994 Château Palmer
Margaux, Mc, 1 bottle(s)
1995 Château Marquis d’Alesme Becker
Margaux, Mc, sdl, neck/vts, 1 bottle(s)
1996 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1996 Château Léoville Poyferré
Saint Julien, Mc, sdl, 1 bottle(s)
1996 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, 2 bottle(s)
1998 Château Talbot
Saint Julien, Mc, sdl, 1 bottle(s)
1999 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 1 bottle(s)
2004 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, 1 bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-520
1992 Château Montrose1269
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1996 Rioja Reserva
Spain, Baron de Chirel, 1 ssl, 2 sdl, Owc, 3 bottle(s)
1997 Château Gruaud Larose 
Saint Julien, Mc, 1 bottle(s)
1999 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, 1 bottle(s)
1999 Château Cos d´Estournel
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 bottle(s)
1999 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly torn label, 1 bottle(s)
1999 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, 1 bottle(s)
2002 Château la Lagune
Ludon, Mc, 1 bottle(s)
Above 10 items Per lot € 210-340
1988 Moulin d'Arvigny1270
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1989 Château Coutelin Lalande
Saint Estèphe, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château la Garde
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
1990 Château d'Arcins
Haut Médoc, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1990 Château Haut Cantiroy
Graves, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Château Hourton 
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 neck/vts, 2 Bottle(s)
1993 Château le Barrail
Médoc, Mc, 4 ssl, 3 sdl, 1 neck, 2 vts, 7 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 60-100 
1988 Pernand Vegelesses 'Clos Berthet Monopole'1271
Bourgogne, Dubreuil Fontaine, 1 dusty label, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1989 Château Haut Plantey
Saint Emilion, Mc, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1990 Château Duhart Milion
Pauillac, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château la Chapelle des Tours
Montagne Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1996 Château Laffitte Carcasset
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Magnum
1997 Dauphine de Grand Pontet
Saint Emilion, Mc, dusty labels, neck, 4 Bottle(s)
1999 Château la Nauve
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-150

1998 Sassicaia1272
Italy, Tenuta San Guido, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
1998 Sassicaia1273
Italy, Tenuta San Guido, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
2001 Sassicaia1274
Italy, Tenuta San Guido, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 560-780
2002 Sassicaia1275
Italy, Tenuta San Guido, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 560-780
2004 Sassicaia1276
Italy, Tenuta San Guido, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 560-780
2007 Gruner Veltliner 'Loibner Berg Smaragd'1277
Austria, FX Pichler, 4 Bottle(s)
2009 Gruner Veltliner 'Loibner Berg Smaragd'
Austria, FX Pichler, Oc, 6 Bottle(s)
2009 Gruner Veltliner 'M Smaragd'
Austria, FX Pichler, Oc, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 380-500
2009 Riesling 'Kellerberg Smaragd'1278
Austria, FX Pichler, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 250-350
2009 Riesling 'Steinertal Smaragd'1279
Austria, FX Pichler, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
2004 Riesling Federspiel 'Bergterrassen'1280 **
Austria, Johann Donabaum, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 300-420
2004 Riesling Federspiel 'Bergterrassen'1281 **
Austria, Johann Donabaum, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 150-220
2004 Riesling Federspiel 'Bergterrassen'1282 **
Austria, Johann Donabaum, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 300-420
2005 Riesling Federspiel 'Wachauer Weingebirge'1283 **
Austria, Johann Schmelz, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 140-200
2005 Riesling Smaragd 'Dürnsteiner Freiheit'1284 **
Austria, Johann Schmelz, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 200-280
1998 Ruster Ausbruch1285 **
Austria, Feiler-Artinger, Oc, 12 Demi
1999 Riesling Smaragd 'Steinriegl Weissenkirchen'
Austria, Johann Schmelz, slightly torn labels, Oc, 12 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 170-250
2001 Corton 'Perrières'1286
Grand Cru, Chanzy, dusty labels, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Nuits Saint Georges ''les Vignerondes'1287 **
Bourgogne, Mugneret Gibourg, Oc
20 Bottle(s) Per lot € 400-600
1996 Gevrey Chambertin 'la Bossiere'1288 **
1er Cru, Geoffoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1997 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1289 **
1er Cru, Geoffoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 240-340
1998 Gevrey Chambertin 'la Perriere'1290 **
1er Cru, Geoffoy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-600
1998 Gevrey Chambertin 'la Perriere'1291 **
1er Cru, Geoffoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1999 Clos Vougeot1292
Grand Cru, Raphet
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
1996 Corton 'Clos du Roi'1293
Grand Cru, Comte Gerard, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
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1998 Gevrey Chambertin 'En Jouise'1294 **
Bourgogne, Geoffoy, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 140-220
1998 Gevrey Chambertin 'En Jouise'1295 **
Bourgogne, Geoffoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1998 Gevrey Chambertin 'En Jouise'1296 **
Bourgogne, Geoffoy, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1998 Gevrey Chambertin 'En Jouise'1297 **
Bourgogne, Geoffoy, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1998 Gevrey Chambertin 'En Jouise'1298 **
Bourgogne, Geoffoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1998 Gevrey Chambertin 'En Jouise'1299 **
Bourgogne, Geoffoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1998 Gevrey Chambertin 'la Perriere'1300 **
1er Cru, Geoffoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1928 Château Gazin1301
Pomerol, Neg, 1 dusty label, 1 sl, 1 ts, 1 low
2 Bottle(s) Per lot € 200-400
1986 Château Angelus1302
Saint Emilion, Mc, 2 sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1986 Château Magdeleine
Saint Emilion, Mc, vdl, Vintage on cork, 1 Bottle(s)
1986 Château Mouton Baronne Philippe
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 damaged capsule, 1 vts, 2 Bottle(s)
1986 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1993 Les Forts De Latour
Pauillac, Mc, sl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 240-340
1973 Château Mouton Rothschild1303
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château Palmer
Margaux, Mc, vts, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 150-250
1955 Château Palmer1304 **
Margaux, Mc, slightly torn label and capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1959 Château Léoville Poyferré
Saint Julien, Mc, dusty labels, 1 low, 1 us, Owc, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 400-700
1985 Château Maucaillou1305
Moulis, Mc
1 Imperial Per lot € 100-160
1985 Château Monbousquet1306
Saint Emilion, Mc, vts, 1 Magnum
1990 Vieux Clos Saint Emilion
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 60-120
1980 Château Matras1307
Saint Emilion    , Mc, 1 ssl, 1 sl, neck
2 Magnum Per lot € 60-80 
1992 Château Canon la Gaffelière1308
Saint Emilion, Mc, ssl, neck
5 Magnum Per lot € 300-420
1929 Château Figeac1309
Saint Emilion, Deurvorst& Zoon, sdl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 320-500 
1947 Château Mazeyres1310
Pomerol, Mc, 1 dusty label, 1 sdl, 1 us/mid, 1 mid, 2 Bottle(s)
1955 Château Kirwan 
Margaux, Schroder& Schyler, dusty label  , vts  , 1 Bottle(s)
1957 Peconnet
Bordeaux, Cordier, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1959 Château Kirwan
Margaux, Schroder& Schyler, us, 1 Bottle(s)

S/A Leobourg
Médoc, Barton& Guestier, 50ties, dusty label, mid, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 350-550
1938 Château Montrose1311
Saint Estèphe, Mc, dl, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1943 Château Talbot1312
Saint Julien, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 us, 1 us/mid
3 Bottle(s) Per lot € 200-350
1964 Château la Cabanne1313
Pomerol, Daubech Simandoux, sl, 1 mid/low, 1 low, 2 Bottle(s)
1966 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Neg, sl, vts, 1 Bottle(s)
1988 Pensees De Lafleur
Pomerol, Mc, Glue stained labels, 1 slightly torn label, neck, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 150-220 
1961 Château la Fleur Petrus1314
Pomerol, Grafe Lecocq, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1961 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 600-1200
1959 Château la Dominique1315
Saint Emilion, Hanappier Peyrelongue, ssl, 1 slightly torn label, 1 vts, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 80-160
1952 Château Latour1316
Pauillac, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly damaged capsule, 1
vts/ts, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1969 Château Latour1317
Pauillac, Mc, sl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 140-220
1970 Château Latour1318
Pauillac, Mc, 1 dusty label, 2 ssl, 2 sl, 1 neck/vts, 3 vts, 1 us
5 Bottle(s) Per lot € 1400-2200
1971 Château Latour 1319
Pauilac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1974 Château Haut Brion
Graves, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 320-500
1970 Château Cabannieux1320
Médoc, Neg, dl, vts, 1 Bottle(s)
1972 Château Latour
Pauillac, Mc, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 120-180
1976 Château Latour1321
Pauillac, Mc, ssl, ts
2 Bottle(s) Per lot € 300-450
1977 Château Cheval Blanc1322
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1977 Château Latour
Pauillac, Mc, dl, ts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-300
1981 Château Latour1323
Pauillac, Mc, sl, 1 neck/vts, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 350-600
1982 Château Latour1324
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 USA Import label, 1 torn capsule
2 Bottle(s) Per lot € 2100-2800
1984 Château Latour1325
Pauillac, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 130-200
1985 Château Latour1326
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 260-400
1985 Château Latour1327
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Château Latour
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 480-600
1992 Château Latour1328
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl
2 Bottle(s) Per lot € 340-480
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1993 Les Forts De Latour1329
Pauillac, Mc, ssl 
2 Bottle(s) Per lot € 150-220 
1995 Château Latour1330
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 320-450
1997 Les Forts De Latour1331
Pauillac, Mc, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 180-260
1998 Château Latour1332
Pauillac, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 240-340
1998 Château Latour1333
Pauillac, Mc, neck
4 Bottle(s) Per lot € 1050-1400
1998 Château Latour1334
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 240-340
1998 Château Latour1335
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 sl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 3400-4000
1999 Château Latour 1336
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 480-700
1977 Château Latour1337
Pauillac, Mc, 2 sl, 1 dl, 2 vts, 1 ts
3 Bottle(s) Per lot € 250-400
1993 Château Latour1338
Pauillac, Mc, neck
8 bottle(s) Per lot € 1650-2400
2003 Les Forts De Latour1339
Pauillac, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 760-1100
1989 Château Latour1340
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3000-4200
1992 Château Latour1341
Pauillac, Mc, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
1998 Château Latour1342
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3100-4200
1999 Château Latour1343
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3400-4500
2002 Château Latour1344
Pauillac, Mc,     , Owc
8 Bottle(s) Per lot € 1800-2500
1994 Château Cheval Blanc1345
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3300
1995 Château Cheval Blanc1346
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-4000
2004 Château Cheval Blanc1347 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3800
2004 Château Cheval Blanc1348 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-2800
2005 Château Cheval Blanc1349 **
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 3400-4400
2005 Château Cheval Blanc1350 **
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 3400-4400
1985 Domaine du Borel1351
Bergerac          , Dom, Owc, 6 Bottle(s)
1991 Roquebert 
Bordeaux                                           , Mc, Owc, 6 Bottle(s)
1993 Château Bel Air 
Bordeaux                                          , Mc, 3 neck, 1 vts, Owc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 70-120

1916 Château Giscours1352
Margaux, de Luze, dl, mid
1 Magnum Per lot € 200-300
1947 Château la Croix de Gay1353
Pomerol, Vandermeulen, 2 sl, 1 sdl, 1 handwriting on label, 1 ts, 2 us
3 Bottle(s) Per lot € 80-160
1947 Château Canon1354
Saint Emilion, Sanders, sl, no capsule, mid, 1 Bottle(s)
1952 Château d'Arche Laufaurie
Sauternes, Calvet, ssl, 1 Bottle(s)
1955 Château le Marquisat
Médoc, Neg, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, mid, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 80-160
1966 Château Léoville las Cases1355
Saint Julien, Mc, 1 sl, 1 dl, 1 ts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 140-240 
1937 Château la Gaffeliere Daudes1356
Saint Emilion, Sanders, sdl, damaged capsules, min 6, 2 Bottle(s)
1962 Château l'Arrosee
Saint Emilion, Barriere, sl, 1 ts, 2 us, 3 Bottle(s)
1967 l'Hermitage
Sauternes, Vinzent, sdl, us, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-250
1948 Château Palmer1357
Margaux, Mahler Besse, sdl, damaged capsule, ts, 1 Bottle(s)
1950 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mahler Besse, sdl, us/mid, 1 Bottle(s)
1952 Château Palmer
Margaux, Mahler Besse, dl, low, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 150-250
1943 Château Clinet1358
Pomerol, Sanders, 3 sdl, 2 vdl, 4 damaged wax capsules, 1 no capsule, 1 min
5, 2 min 6, 2 min 7, 5 Bottle(s)
1945 Château Clinet
Pomerol, Sanders, vdl, no capsule, min 5, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 200-400
1959 Pommard 1359
Bourgogne, Calvet, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1967 Château Calon Segur
Saint Julien, Mc, sl, slightly damaged capsule, mid/low, 1 Magnum
1978 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, 2 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
1981 Château Gazin 
Pomerol, Mc, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 110-180
1964 Château Palmer1360
Margaux, Mc, slightly torn label, neck
1 Magnum Per lot € 320-500
1964 Château de Pez1361
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts
2 Magnum Per lot € 100-150
1975 Château Magdelaine1362
Saint Emilion, Mc, 2 sl, 1 sdl, 2 neck, 1 vts
3 Magnum Per lot € 100-160
1959 Château Clinet1363
Pomerol, Eschenauer, 7 sdl, 1 dl, 1 us/mid, 3 mid, 2 mid/low, 1 low, 8 Bottle
(s)
1964 Saint Julien
Saint Julien, Neg, 2 sl, 1 sdl, 1 damaged capsule, 2 us, 1 mid/low, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 250-500
1977 Château Lynch Bages1364
Pauillac, Mc, 4 sdl, 7 dl, 7 vdl, 9 neck, 3 neck/vts, 3 vts, 1 ts, 1 ts/us
18 Bottle(s) Per lot € 380-450 
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1979 Château Figeac 1365
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Bellegrave 
Listrac Medoc, Mc, sl, 1 Dmagnum
1986 Château Magdeleine
Saint Emilion, Mc, 1 dusty label, Owc, 3 Bottle(s)
1989 Château de Pez
Saint Estèphe, Mc, ssl, 5 neck, 10 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 320-440
1967 Vieux Chateau Certan1366
Pomerol, Mc, vdl, us, 1 Bottle(s)
1968 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, vdl , 1 slightly damaged capsules, 4 vts, 1 ts, 2 us, 7 Bottle(s)
S/A Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, 60ies, vdl, 2 neck/vts, 1 us, 1 mid, 4 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 200-350
1966 Château Fonplegade1367
Saint Emilion, Mc, vdl, vintage on cork, ts, 1 Bottle(s)
1978 Château Leoville Barton 
Saint Julien, Mc, 2 sl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1 vts, 2 ts, 3 Bottle(s)
1985 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1985 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 neck, 4 Bottle(s)
1988 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 500-740
1982 Château la Grave Trigant de Boisset1368
Pomerol, Mc, 3 dusty labels, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
1985 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 2 slightly torn capsules, 1 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1993 Château Petit Village
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château la Grave Trigant de Boisset
Pomerol, Mc, 2 dusty labels, 2 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 360-520
1975 Château Magdelaine1369
Saint Emilion, Mc, 7 sl, 3 sdl, 4 dl, 10 neck, 3 neck/vts, 1 ts
14 Bottle(s) Per lot € 240-360 
1983 Château Camensac1370
Haut Médoc  , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1983 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac 
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1983 Château Lacoste Borie
Pauillac, Mc, ssl, vts, 5 Bottle(s)
1987 Château du Glana
Saint Julien, Mc, ssl, 3 neck, 1 vts, 4 Bottle(s)
1987 Haut Medoc
Haut Médoc  , E&B Rothschild, ssl, 2 Bottle(s)
1989 Château Lagrezette
Cahors, Mc, dl, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 250-350
1960 Château Fonreaud1371
Listrac, Barriere, 1 sl, 1 sdl, 4 dl, 1 neck/vts, 3 ts, 2 mid/low, 6 Bottle(s)
1960 Clos Rene
Pomerol, Barriere, slightly torn labels, 1 vts, 2 ts, 1 us, 4 Bottle(s)
1966 Carteau Cotes Daugay
Saint Emilion, Van Caulaert Masson, dl, 2 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1966 Moulin De Lavaud
Lalande Pomerol, Van Caulaert Masson, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
1989 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 150-250
1961 Château Lafitte1372
Bordeaux, Neg, sl, vts, 1 Bottle(s)
1966 Château Yon Figeac
Saint Emilion, Neg, sdl, neck, 2 Bottle(s)

1970 Château Bel Air 
Pomerol, Neg, sdl, vts, 2 Bottle(s)
1976 Château Guillot
Pomerol, Mc, sl, slightly corroded capsules, 2 neck, 6 vts, 3 ts, 11 Bottle(s)
1981 Château Ciran
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 120-240
1959 Pomerol1373
Pomerol, Eschenauer, 4 sl, 7 sdl, 6 mid, 4 mid/low, 1 low
11 Bottle(s) Per lot € 150-300
1975 Chateau Cos Labory1374
Saint Estèphe, Mc, 3 sdl, 1 neck, 4 vts, 6 ts, 1 mid, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 210-300 
1982 Château Haut Bailly1375
Graves, Mc, 11 sl, 1 sdl, 9 neck, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-580
1981 Château Poujeaux1376
Moulis, Mc, sl, 2 neck, 5 Bottle(s)
1982 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, 3 Bottle(s)
1983 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 3 sl, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
1983 Château Grandes Murailles
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 300-420
1988 Vieux Chateau Certan1377
Pomerol, Mc, dusty labels, 5 neck
10 Bottle(s) Per lot € 500-750
1970 Château Lafleur Gazin1378
Pomerol, Mc, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Pape Clement
Graves, Mc, sl, 2 slightly corrode capsules, ts, 3 Bottle(s)
1974 Château Phélan Ségur
Saint Estèphe, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1980 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Dutruch Grand Poujeaux
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1983 Château Laffitte Carcasset
Saint Estèphe, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1988 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1988 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Château le Boscq
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, neck/vts, 2 Bottle(s)
1991 Château le Boscq
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 160-260
1986 Château Chasse Spleen1379
Haut Médoc, Mc, ssl, 4 neck, 2 vts, Owc, 6 Bottle(s)
1986 Château Labegorce
Margaux, Mc, dusty labels, 2 neck, 1 vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 150-220
1986 Château Magdelaine1380
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 1 neck, Owc, 6 Bottle(s)
1986 Château Potensac
Haut Médoc, Mc, 3 sl, 3 ssl, 4 neck, 2 vts, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-300
1980 Château Angelus1381
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 2 slightly torn labels , 5 neck, 4 vts, 1 ts, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 250-400 
1983 Château la Fleur Petrus1382
Pomerol, Mc, 3 ssl, 1 sl, 3 neck, Owc
15 Bottle(s) Per lot € 1300-2000
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1986 Château Coufran1383
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Bernateau
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Magnum
1990 Château Coufran 
Haut Médoc, Mc, ssl, slightly torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
1991 Château Coufran
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Château Coufran
Haut Médoc, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1993 Château Coufran
Haut Médoc, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1994 Château Coufran
Haut Médoc, Mc, 3 Bottle(s)
1995 Château Coufran
Haut Médoc, Mc, ssl, 5 Bottle(s)
1995 Château Coufran
Haut Médoc, Mc, ssl, 2 Magnum
Above 19 items Per lot € 160-260
1980 Château la Croix de Gay1384
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1983 Château la Croix de Gay
Pomerol, Mc, ssl, 2 neck, 6 Bottle(s)
1986 Château la Croix de Gay
Pomerol, Mc, 4 ssl, 3 neck, Owc, 8 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 280-400
1982 Château Chasse Spleen1385
Médoc, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck/vts, 1 vts, Owc, 2 Bottle(s)
1983 Château des Moines
Pomerol, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Sestignan
Médoc, Mc, sl , vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Trimoulet
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1987 Château Trimoulet
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, ts, 1 Bottle(s)
1988 Château Bourgneuf
Pomerol, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1990 Château la Croix de Gay
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck , 2 Bottle(s)
1990 Château Trimoulet
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1991 Château Trimoulet
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-240
1970 Château Magdeleine1386
Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1980 Château Magdeleine
Saint Emilion, Mc, 8 ssl, 2 sdl, 2 slightly torn capsules, 5 neck, 5 neck/vts,
Owc, 10 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 160-260
1993 Haut Villet 'Cuvee Pomone'1387
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 1 sdl
10 Bottle(s) Per lot € 60-90
1980 Château Dauzac1388
Margaux, Mc, 2 ssl, 3 sl, 4 neck, 6 vts, 1 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
2003 Château Montrose1389
Saint Estèphe, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 600-900
1998 Carruades de Lafite1390
Pauillac, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 3000-3800
1988 Château Haut Brion1391
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3300
1992 Château Haut Brion1392
Pessac Léognan, Mc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 500-720

1997 Château Haut Brion1393
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2200-3100
2002 Château Haut Brion1394
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3500
2003 Château Haut Brion1395 **
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3000-4000
1990 Château Montrose1396
Saint Estèphe, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 240-340
2002 Château Lafite Rothschild1397
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château Latour
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château Margaux
Margaux, Mc, ssl , 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 800-1200
1985 Château Cheval Blanc1398
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1985 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1985 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 300-420
1949 Les Carruades de Chateau Lafite Rotschild1399
Pauillac, Neg, sl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 420-700
1990 Carruades de Lafite1400
Pauillac, Mc, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 620-900
1995 Carruades de Lafite1401
Pauillac, Mc, ssl 
3 Bottle(s) Per lot € 600-900 
1996 Carruades de Lafite1402
Pauillac, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 1450-2000
1996 Carruades de Lafite1403
Pauillac, Mc
3 Demi Per lot € 320-450
1998 Carruades de Lafite1404
Pauillac, Mc, sdl
6 Bottle(s) Per lot € 650-1000
1988 Carruades de Lafite1405
Pauillac , Mc, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle(s) Per lot € 220-300
1989 Carruades de Lafite1406
Pauillac , Mc
3 Bottle(s) Per lot € 620-900
1999 Carruades de Lafite1407
Pauillac, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1999 Carruades de Lafite1408
Pauillac, Mc, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 440-600
2001 Carruades de Lafite1409
Pauillac, Mc, 2 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2900-3600
2000 Pavillon Rouge1410
Margaux, Mc, 3 very slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
1999 Nuits Saint Georges 'les Charmots'1411 **
1er Cru, Chicotot, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Nuits Saint Georges 'les Charmots'1412 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1999 Nuits Saint Georges 'les Charmots'1413 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
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1999 Nuits Saint Georges 'les Charmots'1414 **
1er Cru, Chicotot, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Nuits Saint Georges 'les Charmots'1415 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Nuits Saint Georges 'les Charmots'1416 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Nuits Saint Georges 'les Charmots'1417 **
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Nuits Saint Georges 'les Charmots'1418 **
1er Cru, Chicotot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-600
1947 Roylland Matras1419
Saint Emilion, Vandermeulen, dusty label, mid, 1 Bottle(s)
1948 Château Petit Village
Pomerol, Neg, sdl, us/mid, 1 Bottle(s)
1949 Château la Grace Dieu
Saint Emilion, Vedrenne Orluc, no original label, info by sellers note, cut
capsule, ts/us, 1 Bottle(s)
1958 Château Grand Pontet
Saint Emilion, Sanders, dl, us  , 1 Bottle(s)
1962 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Hanappier, dusty label, mid/low, 1 Bottle(s)
1962 Pauillac
Pauillac, Delgouffre, sdl, mid, 2 Bottle(s)
1964 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1964 Château Petit Village
Pomerol, Mc, dusty label, mid/low, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 300-500
1954 Avreo 'Semi Dulce Muy Viejo'1420
Spain, de Muller, 1 Bottle(s)
1966 Château le Bourdieu
Haut Médoc, Mc, 1 dusty label, 1 sdl, 1 us, 1 mid, 2 Bottle(s)
1967 Château Chapelle Lescours
Saint Emilion, Mc, vts, 1 Bottle(s)
1967 Roc Taillade
Médoc, Barriere, sdl, mid, 1 Bottle(s)
1967 Vieux Moulin Du Cadet
Saint Emilion, Grafe Lecocq, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1970 Château Caronne Sainte Gemme
Haut Médoc, Mc, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 100-200
1949 Château la Dominique1421
Saint Emilion, Neg, 4 ssl, 1 sl, 3 sdl, 2 vdl, 2 vintage by sellers note, 1 us, 3
mid/low, 6 low
11 Bottle(s) Per lot € 400-800
1950 Château Cos d´Estournel1422
Saint Estèphe, Neg, 7 sl,3 sdl, 1 dl, 1 vts, 1 ts, 4 us/mid, 2 mid, 3 low
11 Bottle(s) Per lot € 600-1200
1953 Château Angelus1423
Saint Emilion, Neg, 4 ssl, 3 sl, 1 dl, 1 neck, 3 mid/low, 4 low, 8 Bottle(s)
1975 Château Pontet Canet 
Pauilac, Mc, 3 sl, 1 sdl, 1 dl, neck, 5 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 350-700
1982 Château Clarke1424
Listrac, Baron Edmond de Rothschild, vdl, 9 vintage by seller's note, 8 neck
11 Bottle(s) Per lot € 80-140
1970 Château Croque Michotte1425
Saint Emillion , Mc, 10 ssl, 2 sdl, slightly torn labels, 1 vts, 4 us, 2 us/mid, 2
mid, 3 mid/low, 1 low
12 Bottle(s) Per lot € 120-200
1966 Château de Fieuzal 1426
Graves, Mc, 1 sl, 2 vts, 2 ts, 1 us/mid, 1 mid, 1 mid/low, 7 Bottle(s)
1966 Château la Pointe
Pomerol, Mc, 1 ssl, 4 sdl, 1 neck/vts, 2 vts, 1 ts, 1 us, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-260 

1978 Château Troplong Mondot 1427
Saint Emilion    , Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1979 Château Troplong Mondot
Saint Emilion      , Mc, ssl, neck, 8 Bottle(s)
1981 Château Troplong Mondot
Saint Emilion    , Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 320-450
1970 Château Chasse Spleen1428
Moulis, Mc, glue stained label, vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Pontet Canet
Pauillac, Cruse, 1 ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1974 Château Malartic Lagraviere 
Graves, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1974 Château Phélan Ségur
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn capsule, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1975 Château Pape Clement 
Graves            , Mc, dusty labels, torn capsules, 2 slightly corroded capsules,
4 Bottle(s)
1976 Château des Hormes
Haut Medoc                                         , Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1976 Château Lynch Bages 
Pauillac, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
1978 Château d´Issan
Margaux, Mc, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Pedesclaux
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Mouton Cadet
Pauillac, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Tour Saint Christophe
Saint Emilion    , Mc, sl, neck, 2 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 300-480
1985 Château Fonroque1429
Saint Emilion   , Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1985 Château Mouton Baronne Philippe
Pauillac, Mc, dusty labels, 1 neck, 2 Bottle(s)
1986 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Château Corbin
Saint Emilion   , Mc, dusty labels, 1 slightly torn capsule, 2 Bottle(s)
1986 Vieux Mont Aiguillon
Saint Emilion                          , Mc, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1988 Château Corbin
Saint Emilion     , Mc, dusty labels, 2 neck, 5 Bottle(s)
2003 Mouton Cadet
Médoc  , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 200-340
1970 Château Bel-Air1430
Pomerol, Neg, sdl, us, 1 Bottle(s)
1970 Château Nenin 
Pomerol, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 damaged capsule, 1 ts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1971 Château Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle(s)
1974 Château Petit Faurie de Soutard
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 2 sdl, 2 dl, 5 neck/vts, 1 vts, 1 us, 7 Bottle(s)
1975 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, dusty labels, neck, 4 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 600-900
1974 Château Figeac1431
Saint Emilion, Mc, 5 sl, 2 sdl, 1 corroded capsule, 1 neck, 5 neck/vts, 1 ts, 7
Bottle(s)
1975 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s) 
1984 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 2 slightly corroded capsules, 3 neck, 4 Bottle
(s)
Above 14 items Per lot € 240-340
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1970 Château la Fleur Petrus 1432
Pomerol, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Vieux Chateau Certan 
Pomerol, Mc, 5 ssl, 3 sdl, 2 neck, 5 vts, 1 us, 8 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 600-850
1981 Château Boyd Cantenac1433
Margaux, Mc, 2 ssl, 3 sl, slightly corroded capsules, neck, 5 Bottle(s) 
1981 Château Pouget
Margaux, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 3 neck, 6 Bottle(s)
1983 Château Dutruch Grand Poujeaux
Moulis , Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1982 Château Labegorce Zede1434
Margaux, Mc, ssl, 8 neck, 9 Bottle(s)
1984 Château d'Issan
Margaux, Mc, sdl, corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1987 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1990 Château Chasse Spleen1435
Moulis , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château la Louviere
Pessac Léognan, Mc, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1997 Château Baron Pichon Longueville 
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1997 Château Carbonnieux
Graves, Mc, 2 ssl, 2 neck, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 160-240
1970 Château Grand Corbin1436
Saint Emilion, Mc, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1970 Château la Croix Saint Georges
Pomerol, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1970 Château Vray Canon Boyer
Canon Fronsac, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1971 Château le Bourdieu
Haut Médoc, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1974 Château Carillon
Saint Emilion, Mc, dusty label, ts, 1 Bottle(s)
1974 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, sl, neck, 2 Bottle(s) 
1974 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Capbern Gasqueton 
Saint Estèphe, Mc, sdl, corroded capsule, mid, 1 Bottle(s)
1975 Château le Boscq
Saint Estèphe, Neg, dl, us/mid, 1 Bottle(s)
1976 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, neck/vts, 1 Bottle(s)
1976 Château la Rose Marechal
Haut Médoc, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1976 Château Monbousquet 
Saint Emilion, Mc, dl, mid, 1 Bottle(s)
1978 Château Brie Caillou
Médoc, Mc, dusty label, ts, 1 Bottle(s)
1978 Château Brillette
Moulis, Mc, dusty label, mid, 1 Bottle(s)
1978 Château Plaisance
Saint Emilion, Neg, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1978 Franc Rosier
Saint Emilion, Neg, sl, us, 1 Bottle(s)
1979 Château Bigaroux
Saint Emilion, Neg, sl, ts  , 1 Bottle(s)
1979 Château la Tour Baladoz
Saint Emilion, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château Leyssac 
Saint Estèphe, Mc, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 200-350

1981 Château Baron Segur1437
Montagne Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1981 Château Cap d'Or
Saint Georges Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1981 Château Patris 
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1981 Segur d'Arsac 
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Anthonic
Moulis, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château le Bourdieu
Haut Médoc, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1984 Château Angelus 
Saint Emilion, Mc, vts, 1 Bottle(s)
1984 Château Paveil de Luze
Margaux, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
1985 Château du Monthil
Médoc, Mc, 1 ssl, 3 Bottle(s)
1985 Château la Rose Marbuzet
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château le Bourdieu
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Pichon
Haut Médoc, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Roquetaillade la Grange
Graves, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Fourcas Dupre
Listrac, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 150-250
1991 Château Puyblanquet Carrille1438
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1994 Château Larose Trintaudon
Haut Médoc, Mc, 2 Bottle(s)
1994 Villa Bel Air
Graves, Mc, 2 Bottle(s)
1996 Château Pontoise Cabarrus
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Marquis Bressane
Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Lestage Simon
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1997 Château Terrey Gros Caillou
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Bordeaux Reserve Speciale
Bordeaux, Barons de Lafite Rothschild , 1 Bottle(s)
1998 Château Canon
Canon Fronsac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1998 Château de Nardon
Bordeaux, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Marquis du Terme
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Tour Saint Laurent
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Bel Air
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château la Gardie
Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Pindefleurs
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 200-300
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2000 Château Bel Air1439
Lalande Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Neg, 1 Bottle(s)
2001 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Château Magnan
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2001 Château Maucaillou
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 les Cinq Pattes
Bordeaux, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château Cauzin
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
2005 Château Bellevue
Bordeaux, Mc, 1 Bottle(s)
2007 Château Haut Moulin
Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château la Calupeyre
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-200
1970 Château Angélus1440
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 1 us/mid, 1 mid, 5 Bottle(s)
1975 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château d´Issan
Margaux, Mc, slightly torn label, ts, 1 Bottle(s)
1982 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Cos d´Estournel
Saint Estèphe, Mc, 1 sdl, 1 dl, neck/vts, 2 Bottle(s) 
1986 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl, 3 neck, 1 vts, 4 Bottle(s)
1986 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, sl, slightly damaged capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 580-860 
1975 Château Coutet1441
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 8 sdl, 9 neck/vts, 3 vts
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
1986 Saint Paul De Dominique 1442
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 6 sdl, 2 dl, 1 vdl, 10 neck, 1 vts, 1 ts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1976 Château Taillefer1443
Pomerol, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1978 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 3 vts, 4 Bottle(s)
1978 Château la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1slightly torn capsules, 1 neck, 2 Bottle(s)
1978 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s) 
1979 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sl, 1 slightly torn capsule, 1 neck, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
1981 Château Troplong Mondot1444
Saint Emilion, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1992 Château la Dominique
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1992 Château Montaiguillon
Montagne Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, 2 Bottle(s)
1996 Château Corbin
Saint Emilion, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
2000 Château Grand Pey Lescours
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 6 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 220-300

1989 Château Maucaillou 1445
Moulis, Mc, 10 ssl, 1 sl, 3 sdl, 1 no label, 12 neck, 3 vts
15 Bottle(s) Per lot € 180-280 
1976 Château Pape Clement1446
Graves, Mc, 2 dl, 3 vdl, 2 slightly torn capsules, 2 neck/vts, 2 vts, 1 ts, 5
Bottle(s)
1978 Château la Louviere
Graves, Mc, sl, very slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1982 Château Ferrande
Graves, Mc, vdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1985 Bahans Haut Brion
Graves, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, 2 sdl, 2 Bottle(s)
1989 Chateau Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, sl, 3 Bottle(s)
1993 Chateau Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, dl, 2 Bottle(s)
1993 le Pape
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Château Haut Cantiroy
Graves, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 260-360
1978 Château Grand Puy Ducasse1447
Pauillac, Mc, vdl, ts, 1 Bottle(s)
1979 Château Pontet Chappaz
Margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château du Glana
Saint Julien, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1986 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Pontet Chappaz
Margaux, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Tour de Pibran
Pauillac, Mc, dl, ts, 1 Bottle(s)
1988 Château Giscours
Margaux, Mc, dl, neck, 2 Bottle(s)
1988 Moulin de Duhart
Pauillac, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, 2 sl, 3 sdl, 1 slightly torn capsule, 2 neck, 5 Bottle(s)
1990 Château Branaire
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Haut Medoc de Giscours
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
2000 Château Tour de Pibran
Pauillac, Mc, 2 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 180-280
1989 Château Clos de L'Oratoire1448
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1994 Château Fonroque
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château Balestard La Tonnelle
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 3 sl, 1 sdl, 1 no label, 6 Bottle(s)
1995 Château Fonroque
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, 2 vdl, 4 Bottle(s)
1995 Château la Pointe 
Pomerol, Mc, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 170-250
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1976 Château Larose Sieujean 1449
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, 1 dl, corroded capsules , ts, 2 Bottle(s)
1985 Château la Tour Carnet
Haut Médoc, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1990 Château Cantemerle
Haut Médoc, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1990 Château Larose Trintaudon
Haut Médoc, Mc, 2 sdl, 2 dl, 2 vdl, neck, 6 Bottle(s)
1995 Château Cantemerle
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Tour Prignac
Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château Lemoine Lafon Rochet
Haut Médoc, Mc, 2 ssl, 1 sdl, neck, 5 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 150-250
1979 Château Croque Michotte1450
Saint Emillion , Mc, 2 ssl, 1 sl , 1 neck, 2 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
1981 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, 4 neck, 1 neck/vts, 5 Bottle(s)
1981 Château Rausan Gassies
Margaux, Mc, 1 sdl, 1 neck, 5 neck/vts, 6 Bottle(s)
1986 Les Carmes Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 sl, 2 sdl, neck, 3 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 250-350
1997 Beaune 'Avaux'1451 **
1er Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1997 Beaune 'Avaux'1452 **
1er Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1996 Beaune 'Avaux'1453 **
1er Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 Beaune 'Avaux'1454 **
1er Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 Beaune 'Avaux'1455 **
1er Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 Beaune 'Avaux'1456 **
1er Cru, Bruno Colin, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-320
1995 Pommard 'Clos des Epenots'1457
1er Cru, Chateau de Meursault, ssl, 1 Magnum
1999 Clos de Vougeot
Grand Cru, Drouhin, ssl, 1 Magnum
1999 Nuits Saint Georges
Bourgogne, D Laurent, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 160-220
2003 Chambertin 'Clos de Beze'1458
Bourgogne, Perrot Minot, 3 Bottle(s)
2006 Chambertin 'Clos de Beze'
Bourgogne, Perrot Minot, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 760-1000
2005 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussierre'1459
1er Cru, G. Roumier
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
2005 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussierre'1460
1er Cru, G. Roumier
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
2005 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussierre'1461
1er Cru, G. Roumier, 1 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1989 Chambertin1462
Grand Cru, Camus, 2 Magnum
1989 Charmes Chambertin
Grand Cru, Camus, slightly torn labels, 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 220-320
2004 Chambolle Musigny1463
Bourgogne, de Vogue, 1 Bottle(s)

2005 Chambolle Musigny
Bourgogne, de Vogue, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 200-320
2005 Clos De La Roche1464
Grand Cru, A&L Lignier, 6 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'
1er Cru, A&L Lignier, ssl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 700-1000
1992 Bonnes Mares1465
Grand Cru, Drouhin Laroze, 2 dusty labels, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1992 Chambolle Musigny
Bourgogne, Hudelot Noellat, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Pommard 'les Vignots' 
Bourgogne, Caveau des Fleurieres, dusty label, 1 Magnum
Above 5 items Per lot € 150-230
1970 Château la Haye1465bis
Saint Estèphe, Mc, dl, vts, 1 Magnum
1991 Vosne Romanee 
Bourgogne, G.Roblot-Marchand, sl, damaged wax capsule, vintage by sellers
note, 3 cm, 1 Dmagnum
Above 2 items Per lot € 60-100
1990 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques' 1466
1er Cru, Duroche, ssl, 6 Bottle(s)
1990 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Duroche, ssl, 5 Bottle(s)
1996 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, Duroche, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 380-560
2002 Beaune 'aux Coucherias'1467
1er Cru, Machard de Gramont
12 Bottle(s) Per lot € 130-200
2002 Beaune 'aux Coucherias'1468
1er Cru, Machard de Gramont, 3 ssl, 3 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 130-200
2002 Nuits Saint Georges 'en la Perrière Noblot'1469
Bourgogne, Machard de Gramont
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2002 Nuits Saint Georges 'en la Perrière Noblot'1470
Bourgogne, Machard de Gramont
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2001 Nuits Saint Georges 'les Hauts Pruliers'1471
Bourgogne, Machard de Gramont, 1 Bottle(s)
2002 Nuits Saint Georges 'en la Perrière Noblot'
Bourgogne, Machard de Gramont, 11 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
2002 Pommard 'le Clos Blanc'1472
1er Cru, Machard de Gramont
17 Bottle(s) Per lot € 280-380
1996 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1473
1er Cru, Machard de Gramont, 1 sdl, 5 Bottle(s)
2001 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Machard de Gramont, 2 sdl, 4 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'les Hauts Poirets'
Bourgogne, Machard de Gramont, 8 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 260-360
2002 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1474
1er Cru, Machard de Gramont
15 Bottle(s) Per lot € 180-260
2005 Beaune 'les Epenottes'1475
1er Cru, Machard de Gramont
15 Bottle(s) Per lot € 180-260
2005 Beaune 'les Epenottes'1476
1er Cru, Machard de Gramont
17 Bottle(s) Per lot € 180-260
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1999 Charmes Chambertin1477
Grand Cru, Michel Magnien, 1 Bottle(s)
1999 Clos De La Roche
Grand Cru, Michiel Magnien, 1 Bottle(s)
1999 Morey Saint Denis 'le Tres Girard'
1er Cru, Michel Magnien, 2 Bottle(s)
1999 Morey Saint Denis 'les Chaffots'
1er Cru, Michel Magnien, 4 Bottle(s)
1999 Morey Saint Denis 'les Milandes'
1er Cru, Michel Magnien, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 280-380
1984 Chambolle Musigny1478
1er Cru, Felettig, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Chambolle Musigny
1er Cru, Felettig, sl, 4 Bottle(s)
1987 Chambolle Musigny
1er Cru, Felettig, ssl, 4 Bottle(s)
1989 Chambolle Musigny
1er Cru, Felettig, 4 ssl, 6 sdl, 10 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 320-460
1990 Chambolle Musigny1479
1er Cru, Felettig, ssl, 1 Bottle(s)
1991 Chambolle Musigny
1er Cru, Felettig, 5 ssl, 1 sl, 1 sdl, 7 Bottle(s)
1992 Chambolle Musigny
1er Cru, Felettig, ssl, 2 sdl, 4 Bottle(s)
1993 Chambolle Musigny
1er Cru, Felettig, 3 ssl, 1 sdl, 4 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 300-420
1988 Grands Echezeaux1480
Grand Cru, Robert Sirugue, 1 sl, 2 sdl, 2 min 3, 3 Bottle(s)
1988 Pommard 'Epenots'
1er Cru, les Caves des Hautes Côtes, sdl, 5 Bottle(s) 
1990 Pernand Vergelesses 'Cuvee Rameau Lamarosse'
Bourgogne, Pierre Bouzereau, Hospices de Beaunes, sdl, 2 Bottle(s)
1998 Pommard 'Clos de Verger' 
1er Cru, Le Baron de la Charrière , 1 sdl, 3 Bottle(s)
1999 Corton Charlemagne 
Grand Cru, Jacob , 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 220-300
1996 Mazis Chambertin1481
Grand Cru, Laurent, 1 ssl , 4 min 3 , 5 Bottle(s)
1997 Charmes Chambertin
Grand Cru, Laurent, 1 min 4 , Oc, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 500-700
2006 Bourgogne Hautes Cotes De Nuits1482
Bourgogne, Gros Frères et Soeur
9 Bottle(s) Per lot € 110-160
1990 Charmes Chambertin 1483
Grand Cru  , Henri Richard, 1 ssl, 4 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 480-640
1990 Gevrey Chambertin1484
Bourgogne, Henri Richard, 1 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1996 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Henri Richard, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Gevrey Chambertin 'aux Corvées'
Bourgogne, Henri Richard, 1 sdl, 4 Bottle(s)
2002 Gevrey Chambertin 'aux Corvées' 
Bourgogne, Henri Richard, 2 vintage by seller's note, 11 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 240-340
1980 Vosne Romanee 'les Brulees'1485
Bourgogne, Mugneret Robelin, ssl, 1 Bottle(s)
1982 Vosne Romanee
Bourgogne, JP Mugneret, ssl, min 3, 2 Bottle(s)
1984 Vosne Romanee
Bourgogne, JP Mugneret, sdl, 6 Bottle(s)
1985 Vosne Romanee
Bourgogne, JP Mugneret, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1986 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, JP Mugneret, sl, 1 Bottle(s)

1987 Nuits Saint Georges
Bourgogne, JP Mugneret, ssl, 5 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 280-380
1983 Vosne Romanee1486
Bourgogne, JP Mugneret, 6 sl, 1 sdl, 1 min 3, 7 Bottle(s)
1987 Vosne Romanee 
Bourgogne, JP Mugneret, 4 ssl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
1989 Vosne Romanee 
Bourgogne, JP Mugneret, sl, 1 Bottle(s)
1990 Vosne Romanee
Bourgogne, JP Mugneret, 4 ssl, 2 sl, 6 Bottle(s)
1990 Vosne Romanee
Bourgogne, Pierre Gruber, ssl, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 300-400
1988 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean'1487
1er Cru, Ramonet, rouge, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1989 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte'
1er Cru, Ramonet, rouge, ssl, 2 Bottle(s)
1990 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte'
1er Cru, Ramonet, rouge, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1990 Volnay 'les Taillepieds'
1er Cru, H. de Montille, slightly torn label, 1 Bottle(s) 
1996 Gevrey Chambertin VV
Bourgogne, Dugat Py, ssl, torn vintage label, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 200-300 
1985 Mazoyères Chambertin1488
Grand Cru  , Henri Richard, ssl, 6 Bottle(s)
1990 Mazoyères Chambertin
Grand Cru  , Henri Richard, 1 ssl , 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 520-720 
1990 Mazoyères Chambertin1489
Grand Cru  , Henri Richard
12 Bottle(s) Per lot € 520-720
2007 Vosne Romanee 'aux Brulees'1490
1er Cru, d'Eugenie, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 320-400
2007 Nuits Saint Georges1491
Bourgogne, Nudant, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2006 Vosne Romanee1492
Bourgogne, Nudant, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2001 Bonnes Mares1493
Grand Cru, de Varoilles, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1999 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1494
1er Cru, Bertrand Ambroise, Oc, 6 Bottle(s)
1999 Vosne Romannee 'aux Damaudes'
1er Cru, Bertrand Ambroise, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 400-600
2006 Volnay 'Clos du Chateau des Ducs'1495 **
1er Cru, Lafarge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2006 Volnay 'Clos du Chateau des Ducs'1496 **
1er Cru, Lafarge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1955 Gevrey Chambertin1497
Bourgogne, Vandermeulen, 2 dusty labels, 1 sdl, 1 min 4, 1 min 5, 1 min 7, 3
Bottle(s)
1957 Clos de Vougeot
Grand Cru, Paulin Arnaud, sdl, min 7, 1 Bottle(s)
1957 Vosne Romanee 
Bourgogne, Paulin Arnaud, sdl, min 6, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 160-260
1955 Musigny1498
Grand Cru, Faiveley, sdl, min 3
4 Bottle(s) Per lot € 5000-7500
1971 Pommard 'selection Andre Vaucher'1499
Bourgogne, Vaucher, 1 ssl, 1 sl, min 2,5, Oc, 6 Bottle(s)
1979 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Pistorius, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 signs of seepage, , 3 min
3, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 220-320
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1972 Corton1500
Bourgogne, Aubert Aine, 4 sdl, 1 dl, 3 vintage by sellers note, 3 min 4
5 Bottle(s) Per lot € 80-160
1955 Aloxe Corton1501
Bourgogne, Louis Latour, 1 slightly glue stained label, 1 ssl, 1 sdl, 2 slightly
corroded capsules, 1 min 4, 1 min 5, 1 min 6
3 Bottle(s) Per lot € 80-180 
1952 Corton1502
Grand Cru, Chandivin, 4 sl, 7 sdl, 1 dl, 2 min 4, 7 min 4,5, 3 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 560-900
1959 Musigny1503
Grand Cru, Faiveley, 10 ssl, 2 slightly torn labels,  1 cut capsule, 10 min 3, 2
min 4
12 Bottle(s) Per lot € 15000-20000
1998 Mazy Chambertin1504
Grand Cru, A. Rousseau
5 Bottle(s) Per lot € 420-600
1990 Musigny1505
Grand Cru, de la Salle, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 140-220
2000 Clos des Lambrays1506
Grand Cru, Dom Lambrays
3 Bottle(s) Per lot € 130-180
1999 Chambertin 'Clos de Beze'1507
Grand Cru, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
2000 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
2003 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
2004 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 2000-2800
1978 Chambolle Musigny1509
Bourgogne, de Vogüé, ssl, 1 corroded capsule, 2 min 4, 2 min 5
4 Bottle(s) Per lot € 180-260
1961 Nuits Saint Georges1510
Bourgogne, Nicolas Arnaud, dusty label, min 5, 1 Bottle(s)
1961 Savigny
Bourgogne, Nicolas Arnaud, dusty labels, 1 sign of cepage, 1 min 5, 1 min 7,
2 Bottle(s)
1961 Volnay 'En Champans'
1er Cru, Nicolas Arnaud, dusty label, 1 min 7, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 80-160 
1962 Romanee Saint Vivant1511
Grand Cru, Noellat, damaged wax capsules, 3 min 2,5  1 min 4
4 Bottle(s) Per lot € 1200-2000
1990 La Grande Rue1512
Grand Cru, Lamarche
1 Bottle(s) Per lot € 90-160
2002 Charmes Chambertin1513
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 500-720
2001 Chambertin1514
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 860-1300
2001 Charmes Chambertin1515
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1050
2001 Gevrey Chambertin 'la Justice'1516
Bourgogne, Charlopin Parizot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
2001 Gevrey Chambertin 'la Justice'1517
Bourgogne, Charlopin Parizot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1996 Château les Ormes de Pez1518
Saint Estèphe, Mc, 2 Magnum
1998 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 170-240
1986 Château Calon Segur1519
Saint Estèphe, Mc, slightly torn labels, slightly corroded capsules, 2 neck, 1
vts, 3 Bottle(s)

1986 Château Cos d´Estournel
Saint Estèphe, Mc, 3 Bottle(s)
1986 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, neck, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 500-720
1988 Château Brane Cantenac1520
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
1988 Château Léoville las Cases
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
1988 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, dusty labels, slightly corroded capsules, 4 neck, 2 neck/vts, 6
Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 520-770
1990 Château Phélan Ségur1521
Saint Estèphe, Mc, 1 sl, 3 Bottle(s)
1990 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, 3 Bottle(s)
1993 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1993 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 270-400
1998 Château Léoville Poyferré1522
Saint Julien, Mc, 6 Bottle(s)
1999 Château Léoville Poyferré
Saint Julien, Mc, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 340-480
1998 Château Marquis d’Alesme Becker1523
Margaux, Mc,   , 6 Bottle(s)
1999 Château du Tertre
Margaux, Mc, 6 Bottle(s)
1999 Château Marquis d’Alesme Becker
Margaux, Mc, 4 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 340-480
1995 Château Branaire Duluc Ducru1524
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
1996 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
1998 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
1999 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 320-470
1996 Château d'Issan1525
Margaux, Mc, 1 neck, 3 Bottle(s)
1996 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
1998 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
1999 Château Dauzac 
Margaux, Mc, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 340-540
1996 Château Sociando Mallet1526
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
1998 Château Cantemerle
Haut Médoc, Mc, 9 Bottle(s)
1998 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 320-480
1998 Château Calon Segur1527
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl, 3 Bottle(s)
1998 Château la Louviere 
Pessac Léognan, Mc, 1 dl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
1998 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe, Mc, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 260-390

X
X
X
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1996 Château Pontet Canet1528
Pauillac, Mc, 1 ssl, 3 Bottle(s)
1998 Château Duhart Milion
Pauillac, Mc, 1 ssl, 3 Bottle(s)
1998 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, 2 ssl, 3 Bottle(s)
1998 Château Pibran
Pauillac, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
1999 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1999 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 480-730
1998 Château Chauvin1529
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
1998 Château Grand Pontet
Saint Emilion, Mc, 4 Bottle(s)
1998 Château Poujeaux
Moulis, Mc, 3 Bottle(s)
1998 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
1999 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 340-500
1993 Château Giscours1530
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château du Tertre
Margaux, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1996 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Clarke
Listrac, Mc, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 190-280
1975 Château Pape Clement1531
Graves, Mc, 1 damaged, 5 slightly corroded capsules, 1 vts/ts, 4 ts, 2 us
7 Bottle(s) Per lot € 150-250
1990 Château Pape Clement1532
Pessac Léognan, Mc, ssl, 5 neck, 2 neck/vts
9 Bottle(s) Per lot € 560-800
1989 Château Nenin1533
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Nenin
Pomerol, Mc, 4 ssl, 3 sl, 6 neck, 7 Bottle(s)
1996 Château Nenin 
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
1997 Château Bon Pasteur
Pomerol, Mc, sl, slightly damaged capsules, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 240-350
1980 Château Trotanoy 1534
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 2 neck/vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
1983 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Conseillante 
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 320-460
1996 Château Poujeaux1535
Moulis, Mc, dusty labels
15 Bottle(s) Per lot € 260-360
2000 Château Citran1536
Haut Médoc, Mc, 2 Bottle(s)
2001 Château Dutruch Grand Poujeaux
Moulis, Mc, 3 Bottle(s)
2001 Château la Goree
Médoc, Mc, 3 Bottle(s)
2003 Château Dutruch Grand Poujeaux
Moulis, Mc, 3 Bottle(s)

2003 Château la Fleur Chauvin
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
2003 Moulin Haut Villars
Fronsac, Mc, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 110-160
1995 Caillou Cheval Blanc1537
Côtes de Bourg, Mc, 3 Bottle(s)
1998 Château Dassault
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Dauzac
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château la Roque
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Mazeyres
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Montaiguillon
Montagne Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
1999 Château la Roque
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château la Roque
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 200-280
1999 Château Poujeaux1538
Moulius, Mc, ssl, 5 Bottle(s)
1999 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, 5 Bottle(s)
2000 Château Moulin à Vent
Moulis, Mc, 6 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 250-400
1998 les Pagodes de Cos1539
Saint Estèphe, Mc, 6 Bottle(s)
1998 Sarget de Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 2 sl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1952 Château Bouscaut1540
Graves, Mahler Besse, 4 dusty labels, 1 sdl, 2 us, 1 mid/low, 2 low, 5 Bottle
(s)
1952 Negrit
Saint Emilion, Lagardere, sdl, 3 slightly corroded capsules, 1 us/mid, 2 mid,
1 low, 1 vidange, 5 Bottle(s)
1953 Château Fourcas Dupre
Listrac, Neg, vdl, 3 vintage by seller's note, 1 no label, 1 us, 2 mid, 2
mid/low, 5 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 100-200
1952 Château Palmer 1541
Margaux, Mahler Besse, 4 dusty labels, 7 sdl, 1 vts, 2 us, 8 mid/low
11 Bottle(s) Per lot € 600-1200
1959 Château Canon1542
Saint Emilion, Neg, 2 dusty labels, 2 slightly torn labels, 1 neck, 2 vts, 1 ts, 1
us, 5 Bottle(s)
1959 Château Gazin
Pomerol, Neg, 4 dusty labels, 2  sdl, 3 neck, 2 vts, 1 low, 6 Bottle(s)
1959 Château Lapelletrie
Saint Emilion, Galhaud, 7 sdl, 2 dl, 1 no vintage label, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 4
mid, 2 mid/low, 9 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 450-750

X
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1975 Château Marquis du Terme1543
margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Clos Toumillon
Graves, Neg, 5 ssl, 1 sdl, 1 neck, 2 vts, 2 ts, 1 us, 6 Bottle(s)
1979 Château Toumalin
Canon fronsac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Clos des Religieuses
Puisseguin Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, 2 vts, 4 Bottle(s)
1986 Château la Tour du Pin Figeac 
Saint Emilion , Mc, sl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1988 Château Grand Corbin 
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1989 Château Vray Canon Boyer
Canon Fronsac, Mc, vts, 1 Bottle(s)
1999 Château Vray Canon Boyer
Canon Fronsac, Mc, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 100-150
1975 Château Haut Bailly 1544
Pessac Léognan, Mc, 5 ssl, 5 sdl, 4 neck, 10 Bottle(s)
1975 Château la Croix de Gay
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1975 Château Lanessan
Haut Médoc, Mc, 3 ssl, 3 slightly torn labels, 3 sdl, 2 neck, 7 vts, 9 Bottle(s)
Above 21 items Per lot € 360-500
1967 Beaugé1545
Canon Fronsac, Dedenis, ssl, 3 slightly corroded capsules, 4 vts, 16 ts, 4 us
24 Bottle(s) Per lot € 80-120
1949 Monbazillac ' Domaine de Monlong'1546
Monbazillac, Delperier, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Cabannieux 
Graves, Barriere, ssl, 1 Bottle(s)
1975 Château Laroque
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Pontet
Médoc, Mc, slightly torn label, ts, 1 Bottle(s)
1979 Château Corbin
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château le Boscq
Saint Estèphe, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1981 Château Dauzac
Margaux, Mc, ssl, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1983 Château la Rose Marechal
Haut Médoc, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, dusty labels, 5 Bottle(s)
1985 Château Potensac
Médoc, Mc, ssl, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1985 Château Teyssier
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1985 Château Tour Grand Faurie
Saint Emilion, Mc, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Palmier
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 220-340
S/A Mix Italian Wines1547
Italy
24 Bottle(s) Per lot € 80-120
S/A Mix Italian Wines1548
Italy
24 Bottle(s) Per lot € 80-120
1995 Barolo1549
Italy, Kiola, dusty label, 1 Bottle(s)
1999 Quatr Nas
Italy, Rocche dei Manzoni, 1 Bottle(s)
2000 Barbaresco 'Sori Paitin'
Italy, Paitin, 1 Bottle(s)

2000 Barbera
Italy, Amaranto, 1 Bottle(s)
2001 Barbaresco
Italy, Piero Busso, 2 Bottle(s)
2001 Barbaresco
Italy, Serragrilli, 1 Bottle(s)
2001 Barolo
Italy, Cascin Adelaide, 1 Bottle(s)
2001 Centenario
Italy, Accornero, 1 Bottle(s)
2003 Barba d'Asti
Italy, Altea, 1 Bottle(s)
2003 Barba d'Asti 'Amista'
Italy, Vivalda, 1 Bottle(s)
2003 Barbera d'Asti 'Ante'
Italy, Ca'Bianca, 1 Bottle(s)
2004 Barba d'Alba
Italy, Cordero di Montezemolo, 1 Bottle(s)
2004 Barba d'Alba 'Amabilin'
Italy, Cascin Adelaide, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Barba d'Asti 'Teis'
Italy, Ca'Bianca, 1 Bottle(s)
2004 Docetto d'Alba
Italy, Cordero di Montezemolo, 1 Bottle(s)
2004 Langhe Nebbiolo
Italy, Cascin Adelaide, 1 Bottle(s)
2005 Docetto d'Alba
Italy, Pira & Figli, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 240-360
1995 Cabernet Sauvignon 'Mormoreto'1550
Italy, Frescobaldi, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
1995 Cabernet Sauvignon 'Mormoreto'1550bis
Italy, Frescobaldi, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 380-630
1995 Brunello di Montalchino Riserva 'Ripe al Convento'1551
Italy, Castel Giocondo/Frescobaldi, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-210
1996 Luce1552
Italy, Marchesi de Frescobaldi Montalchin , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-270
1997 Luce1553
Italy, Marchesi de Frescobaldi Montalchin , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
1998 Luce1554
Italy, Marchesi de Frescobaldi Montalchin , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
1997 Excelsus1555
Italy, Banfi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1997 Excelsus1556
Italy, Banfi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1997 Sumus1557
Italy, Banfi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1997 Sumus1558
Italy, Banfi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1996 Merlot 'Lamaione'1559
Italy, Frescobaldi, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 460-720
1995 Barolo1560
Italy, Barale, Owc
16 Bottle(s) Per lot € 420-640
1995 Barolo1561
Italy, Barale, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
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1971 Château la Tour Carnet1562
Haut Médoc, Mc, glue stained labels, ssl, 1 ts, 1 ts/us, 2 us, 1 low, 5 Bottle(s)
1973 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 1 ts, 4 us, 1 mid/low, 6 Bottle(s)
1978 Château Dauzac
Margaux, Mc, 4sl, 4 sdl, 4 vts, 3 ts, 1 us, 8 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 220-320
1976 Château Capet Cuillier1563
Saint Emilion, Mc, 13 ssl, 3 sdl , slightly torn capsules, 5 vts, 5 ts, 6 mid
16 Bottle(s) Per lot € 100-160
1974 Château Calon Segur1564
Saint Estèphe, Mc, ssl, 3 neck, 1 neck/vts, 2 vts, 1 ts , 7 Bottle(s)
1974 Château Rausan Gassies
Margaux, Mc, ssl , 3 slightly corroded capsules, 1 neck, 1 vts, 2 us, 1 mid, 1
low, 6 Bottle(s)
1975 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 vts, 2 Bottle(s) 
Above 15 items Per lot € 160-260
2007 Domaine De Trevallon1565
Rhône, Dom, Owc, 1 Dmagnum
2007 Domaine De Trevallon
Rhône, Dom, Owc, 3 Magnum
Above 4 items Per lot € 320-450
2005 Domaine De Trevallon1566
Rhône, Dom, 3 Bottle(s)
2006 Domaine De Trevallon
Rhône, Dom, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 240-360
1994 Chateauneuf Du Pape1567
Rhône, Beaucastel, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
1995 Chateauneuf Du Pape 
Rhône, Beaucastel, 2 ssl, 2 slightly torn label, 5 Bottle(s)
1996 Chateauneuf Du Pape 
Rhône, Beaucastel, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Beaucastel, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-570
1998 Chateauneuf Du Pape1568
Rhône, Beaucastel, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 460-680
2000 Chateauneuf Du Pape1569
Rhône, Beaucastel, 3 ssl, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
2003 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Beaucastel, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 440-660
2005 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes Roussanne'1570
Rhône, Beaucastel, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 280-390
2007 Chateauneuf Du Pape1571
Rhône, Beaucastel, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
2003 Chateauneuf Du Pape1572
Rhône, Clos des Papes, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2004 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos des Papes, 3 ssl, 6 Bottle(s)
2005 Chateauneuf Du Pape 
Rhône, Clos des Papes, 1 ssl, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 700-1000
2006 Chateauneuf Du Pape 1573
Rhône, Clos des Papes, 1 ssl, 5 Bottle(s)
2007 Chateauneuf Du Pape 
Rhône, Clos des Papes, 3 ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 740-1050
1990 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet'1574
Rhône, Clos du Mont Olivet, 3 Bottle(s)
1998 Chateauneuf du Pape ' Cuvee la Cote Ronde'
Rhône, Paul Autard, 4 Bottle(s)
1998 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet'
Rhône, Clos du Mont Olivet, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 440-660

1998 Chateauneuf Du Pape1575
Rhône, Rayas, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1998 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de la Reine des Bois'
Rhône, de la Mordoree, sdl, 1 Bottle(s) 
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de la Reine des Bois'
Rhône, de la Mordoree, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de la Reine des Bois'
Rhône, de la Mordoree, ssl, 1 Bottle(s) 
2004 Chateauneuf du Pape 'Cuve De Mon Aieul'
Rhône, Pierre Usseglio, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 520-750
1998 Hermitage 'Les Bessards'1576
Rhône, Delas, 5 Bottle(s)
1999 Hermitage 'Les Bessards'
Rhône, Delas, Owc, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 620-940
2003 Hermitage ' Marquise de la Tourette'1577
Rhône, Delas, Owc, 6 Bottle(s)
2003 Hermitage 'Les Bessards'
Rhône, Delas, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 580-870
2003 Saint Joseph 'les Granits'1578
Rhône, Chapoutier, sdl, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 130-200
2003 Ermitage 'les Meal'1579
Rhône, Chapoutier, Blanc, 2 sdl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 800-1200 
2005 Hermitage 'La Noble Colline'1580
Rhône, Arnaud, 2 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2007 Gigondas1581
Rhône, Guigal , 6 Bottle(s)
2009 Cornas 'Les Méjeans'
Rhône, Jean-Luc Colombo, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-240
1988 Madiran1582
Madiran, Montus, neck  , Owc
7 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Madiran1583
Madiran, Montus, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1989 Madiran1584
Madiran, Montus, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1989 Madiran1585
Madiran, Montus, 8 neck, 4 vts, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-240
2000 Gigondas1586
Rhône, Guigal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2000 Gigondas1587
Rhône, Guigal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2006 Châteauneuf du Pape 'Signature'1588
Rhône, Barroche, Oc
10 Magnum Per lot € 460-620
1998 Chateauneuf Du Pape1589
Rhône, Beaucastel
5 Magnum Per lot € 520-750
2001 Cabernet Sauvignon1590
South Africa, Kanonkop, damaged wax capsule
1 18 ltr Per lot € 500-800
2004 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'1591
Rhône, Beaucastel, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 950-1350
2005 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'1592
Rhône, Beaucastel, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1100-1650
2001 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'1593
Rhône, Beaucastel, 1 sl, 2 sdl
3 Bottle(s) Per lot € 1250-2000
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1969 Hermitage 'la Chapelle' 1594
Rhône, Jaboulet, sdl, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 220-320
1952 Chateauneuf Du Pape1595
Rhône, Audibert& Delas, sl, min 5, 1 Bottle(s)
1955 Hermitage
Rhône, Delas, dusty label, min 4, 1 Bottle(s)
1959 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Delas, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1959 Hermitage
Rhône, Delas, sdl, min 3.5, 1 Bottle(s)
1959 Morgon
Beaujolais, Roux Lapierre, sdl, slightly corroded capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1961 Cotes du Rhone
Rhône, Grivelet Cusset, min 4, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-260
1990 Cote Rotie 'la Turque'1596
Rhône, Guigal, 1 top of capsule missing
3 Bottle(s) Per lot € 1250-1800
1989 Cote Rotie 'la Turque'1597
Rhône, Guigal, 2 ssl, 1 slightly torn label, 1 slightly torn capsule
3 Bottle(s) Per lot € 1100-1600
1996 Cote Rotie 'La Landonne'1598
Rhône, Guigal, Owc, 1 Bottle(s)
1996 Cote Rotie 'La Mouline'
Rhône, Guigal, Owc, 1 Bottle(s) 
1996 Cote Rotie 'La Turque'
Rhône, Guigal, dusty label , Owc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1250-1750 
1982 Cote Rotie 'la Landonne'1599
Rhône, Guigal, sdl, slightly corroded capsules
3 Bottle(s) Per lot € 500-960
1985 Cote Rotie 'la Landonne'1600
Rhône, Guigal, dl, very slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 380-560
1982 Cote Rotie 'la Mouline'1601
Rhône, Guigal, sdl, slightly corroded capsules
2 Bottle(s) Per lot € 340-560 
1983 Cote Rotie 'la Mouline' 1602
Rhône, Guigal, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 3
2 Bottle(s) Per lot € 420-700
1983 Cote Rotie 'la Landonne'1603
Rhône, Guigal, dl, slightly corroded capsules, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 620-1000
1985 Cote Rotie 'la Mouline'1604
Rhône, Guigal, ssl, slightly corroded capsules, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 1100-1700 
2003 Maranges1605
Bourgogne, JC Belland, Oc, 4 Bottle(s)
2005 Cotes de Brouilly
Beaujolais, Chevalier Metrat, Oc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 30-50
1994 Fixin 'Clos Marion'1606
Bourgogne, de la Fougeray, ssl, Owc
21 Bottle(s) Per lot € 60-100
1988 Beaune 'Greves'1607
1er Cru, Thomas Moillard, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1988 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Confuron Cotetidot, min 3, 1 Bottle(s)
1997 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Moncourrier, ssl, 10 Bottle(s)
1998 Pernand Vergelesses 'en Caradeux'
1er Cru, Pavelot, 2 Bottle(s)
2001 Pommard
Bourgogne, Mommessin, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 200-280 
1998 Vosne Romanee1608
Bourgogne, Moncourrier, 1 sdl
15 Bottle(s) Per lot € 160-240

1976 Bourgogne1609
Bourgogne, Drouhin, 14 ssl, 3 sdl, 2 dl, 2 min 3
19 Bottle(s) Per lot € 100-200
1983 Chassange Montrachet1610
Bourgogne, Mommessin, Rouge, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1983 Savigny Les Beaune
Bourgogne, Drouhin, ssl, 1 Bottle(s)
1989 Cote de Beaune
Bourgogne, Drouhin, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Cote de Nuits Villages
Bourgogne, Drouhin, 1 Bottle(s)
1991 Pernand Vergelesses
Bourgogne, Drouhin, 1 Bottle(s)
1992 Nuits Saint Georges
Bourgogne, JP Mugneret, dusty labels, 2 Bottle(s)
1995 Santenay 'Clos de Gravieres'
1er Cru, Belland, ssl, 2 Bottle(s)
1995 Vosne Romanee 'Les Beaumonts'
1er Cru, Noellat, 1 Bottle(s)
1996 Saint Veran
Bourgogne, Drouhin, ssl, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 100-160
1952 Gevrey Chambertin1611
Bourgogne, Van den Eynde-Lamot, 1 ssl, 2 sdl, 2 min 4, 1 min 7
3 Bottle(s) Per lot € 80-160
1993 Pommard1612
Bourgogne, Jean Crotet, 4 ssl, 5 sdl, 2 dl
15 Bottle(s) Per lot € 140-220
1994 Nuits Saint Georges 'les Vallerots'1613
1er Cru, de Vallière, dusty labels, 1 sdl, 2 no vintage label
13 Bottle(s) Per lot € 130-180 
1994 Aloxe Corton 'les Coutieres'1614
Bourgogne, de Vallière, 11 dusty labels, 6 sdl, 2 no vintage label
17 Bottle(s) Per lot € 130-180
1977 Chassagne Montrachet1615
Bourgogne, Chanson, Blanc, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1993 Savigny Les Beaune
1er Cru, Latour, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Aloxe Corton 'Hurons'
Bourgogne, de Vallière, 4 ssl , 8 Bottle(s)
1994 Gevrey-Chambertin 'Brelots'
Bourgogne, de Vallière, 6 dusty labels, 1 vdl, 7 Bottle(s)
1994 Meursault 
Bourgogne, Jean Crotet, Blanc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Ladoix
Bourgogne, Drouhin, 1 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 160-240
1973 Vieux Chateau Certan1616
pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1986 Château Canon
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
2003 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, Blanc, neck, 1 Bottle(s)
2004 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 2 Bottle(s)
2004 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Lescure, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 3 Bottle(s)
2009 Beaune
1er Cru, Marinot Verdun, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 250-380
2008 Morey Saint Denis 'la Rue de Vergy'1617
1er Cru, Perrot Minot, Oc
15 Bottle(s) Per lot € 540-680
2008 Vosne Romanée 'Vieilles Vignes'1618
Bourgogne, Perrot Minot, Oc
17 Bottle(s) Per lot € 620-800
2009 Savigny les Beaune 'Les Marconnets'1619
1er Cru, Bouchard
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
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1986 Corton1620
Grand Cru, Rapet , ssl, min 3, 2 Bottle(s)
1986 Corton 'Bressandes'
Grand Cru, Michel Voarick, min 3, 1 Bottle(s)
1986 Corton Clos Du Roi
Grand Cru, Michel Voarick, 1 slightly torn label, 2 min 3, 1 min 4, 3 Bottle
(s)
1986 Corton Languettes
Grand Cru, Michel Voarick, ssl, min 3, 2 Bottle(s)
1995 Corton 'Perrières'
Grand Cru, Dubreuil-Fontaine, 5 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 360-540
2005 Corton 'Pougets'1621
Grand Cru, Rapet, 2 ssl, Oc
17 Bottle(s) Per lot € 520-700
2008 Nuits Saint Georges 'la Richemone'1622
1er Cru, Perrot Minot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 920-1300
2008 Nuits Saint Georges 'la Richemone'1623
1er Cru, Perrot Minot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 920-1300
2005 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'1624
Bourgogne, Dom. Bachelet, 7 Bottle(s)
2006 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, Dom. Bachelet, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 500-700
2006 Charmes Chambertin1625
Grand Cru, La Gibryotte, Oc 
4 Bottle(s) Per lot € 210-300
2006 Charmes Chambertin1626
Grand Cru, La Gibryotte, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
2007 Charmes Chambertin1627
Grand Cru, La Gibryotte, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 520-660
2007 Gevrey Chambertin1628
Bourgogne, La Gibryotte, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
2007 Gevrey Chambertin1629
Bourgogne, La Gibryotte, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
2007 Gevrey Chambertin1630
Bourgogne, La Gibryotte, Oc
15 Bottle(s) Per lot € 320-440
2007 Bourgogne Rouge1631
Bourgogne, La Gibryotte, Oc
14 Bottle(s) Per lot € 180-260
2007 Gevrey Chambertin1632
1er Cru, La Gibryotte, Oc
20 Bottle(s) Per lot € 620-800
2007 Gevrey Chambertin1633
1er Cru, La Gibryotte, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2003 Chambolle Musigny 'les Fuees'1634
1er Cru, Pascal Lachaux, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
2004 Batard Montrachet1635
Grand Cru, Louis Jadot, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
2005 Montrachet1636
Grand Cru, Louis Jadot, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1450
2005 Montrachet1637
Grand Cru, Olivier Leflaive, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1650
2005 Batard Montrachet1638
Grand Cru, Olivier Leflaive, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
2006 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'1639
Grand Cru, Louis Jadot, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 800-1200

2006 Bienvenues Batard Montrachet1640
Grand Cru, Louis Jadot, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-1050
2005 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'1641
Grand Cru, Louis Jadot, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-1050
2006 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'1642
Grand Cru, Louis Jadot, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-1050
2005 Bienvenues Batard Montrachet1643
Grand Cru, Vincent Girardin, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
2005 Bienvenues Batard Montrachet1644
Grand Cru, Vincent Girardin, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
2005 Bienvenues Batard Montrachet1645
Grand Cru, Vincent Girardin, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
2005 Bienvenues Batard Montrachet1646
Grand Cru, Vincent Girardin, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
1990 Clos de Vougeot1647
Grand Cru, Jean Raphet, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Puligny Montrachet 'la Truffiere'
1er Cru, Bernard Morey, dusty label, 1 Bottle(s)
2002 Chassagne Montrachet 'Morgeot'
1er Cru, Bernard Morey, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 60-90
1992 Château Laville Haut Brion1647bis
Graves, Mc, 1 Bottle(s) 
2003 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Leflaive, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2006 Y de d'Yquem
Bordeaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 290-420
1973 Meursault 'les Charmes'1648
1er Cru, Leroy, 1 Bottle(s)
1989 Montrachet
Grand Cru, Amiot-Bonfils, 1 Bottle(s)
1990 Montrachet
Grand Cru, Amiot-Bonfils, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 420-600
1972 Corton Charlemagne1649
Bourgogne, de Villamond, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1988 Corton Charlemagne
Bourgogne, Bonneau Du Martray, ssl, 3 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 160-240
2003 Corton Charlemagne1650
Grand Cru, Coche Dury
2 Bottle(s) Per lot € 1600-2400
2000 Meursault1651
Bourgogne, Coche Dury, 2 slightly torn vintage label, 1  min 2,5
3 Bottle(s) Per lot € 250-360
2008 Meursault 'Perrieres'1652
1er Cru, Comtes Lafon
3 Bottle(s) Per lot € 440-600
2004 Criots Batard Montrachet1653
Grand Cru, d’Auvenay
1 Bottle(s) Per lot € 640-900
1992 Batard Montrachet1654
Grand Cru, Delagrange Bachelet, sdl, 1 Bottle(s)
1992 Criots Batard Montrachet
Grand Cru, Fontaine Gagnard, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 160-240

X
X
X
X
X
X
X
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1995 Meursault 1655
1er Cru, Chateau de Meursault, 2 Bottle(s)
1996 Beaune
1er Cru, Chateau de Meursault, 1 Bottle(s)
2000 Meursault
1er Cru, Chateau de Meursault, 2 Bottle(s)
2001 Meursault
1er Cru, Chateau de Meursault, 3 Bottle(s)
2002 Savigny Blanc
Bourgogne, Chateau de Meursault, 2 Bottle(s)
2005 Meursault
Bourgogne, Latour Giraud, 2 Bottle(s)
S/A Brut 1er Cru
Champagne, Remure Gaspard, Gift box with 2 glasses, Oc, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 160-260 
1996 Corton Charlemagne1656
Grand Cru, Bonneau du Martray, 3 slightly torn labels, 1 sdl, 4 Bottle(s)
1998 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Dom. Leflaive, 2 Bottle(s)
1998 Chevalier Montrachet
Grand Cru, Dom. Leflaive, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 380-770
1994 Chablis 'Vau de Vey'1657 **
1er Cru, Durup, ssl, 2 Bottle(s)
2003 Corton Charlemagne
Grand Cru, de la Juviniere, 5 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 140-200
2004 Rully 'Mont Palais'1658
1er Cru, JM Boillot, 2 Demi
2005 Rully
1er Cru, JM Boillot, 12 Demi
2005 Rully 'Mont Palais'
1er Cru, JM Boillot          , Blanc, 5 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 150-230
2001 Beaune 'Clos des Mouches'1659
1er Cru, Drouhin  , Blanc, 3 Bottle(s)
2002 Pouilly Fuissé 'Chateau de Fuissé'
Bourgogne, Vincent  , 1 Bottle(s)
2005 Chassagne Montrachet
Bourgogne, JM Boillot     , Blanc, 10 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 220-360
1998 Bienvenues Batard Montrachet1660
Grand Cru, Henri Clerc, ssl, 7 Bottle(s)
1999 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Henri Clerc, ssl, 4 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 520-660
1966 Corton Charlemagne1661
Grand Cru, Chanson, dl, vintage on cork, cut capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1966 Puligny Montrachet
Bourgogne, Chanson, sl, min 4, 1 Bottle(s)
1974 Meursault 'Charmes' 
1er Cru, Mignon, 5 dusty labels, 3 ssl, 1 damaged vintage label, 4 min 3, 3
min 4, 1 min 5, 1 min 6, 9 Bottle(s)
1989 Meursault
Bourgogne, Drouhin, ssl, 3 Bottle(s) 
Above 14 items Per lot € 150-250
1987 Beaune 'Clos des Mouches'1662
1er Cru, Drouhin, Blanc, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 2 Bottle(s)
1995 Meursault 'Poruzots'
1er Cru, Latour Giraud, sdl, min 3, 1 Demi
1996 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes'
1er Cru, J M Morey, blanc, 8 vdl, 1 no label, 9 Bottle(s)
1996 Puligny Montrachet 'les Corvees des Vignes'
1er Cru, Manoslovac Leger, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Meursault 'les Narvaux'
Bourgogne , Latour Giraud, sdl, 2 Demi
1997 Puligny Montrachet
Bourgogne , Mougeard Mugneret, sdl, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 170-240

2002 Batard Montrachet1663
Grand Cru, Blain Gagnard, 3 Bottle(s)
2005 Batard Montrachet
Grand Cru, Blain Gagnard, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 860-1250
1999 Batard Montrachet1664
Grand Cru, Caillot
3 Bottle(s) Per lot € 220-330
2006 Chevalier Montrachet1665
Grand Cru, Bouchard
4 Bottle(s) Per lot € 580-880
2005 Batard Montrachet1666
Grand Cru, Drouhin
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1650
2000 Batard Montrachet1667
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Batard Montrachet
Grand Cru, Louis Jadot, 1 Bottle(s)
2006 Batard Montrachet
Grand Cru, Louis Jadot, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 900-1350
2000 Chevalier Montrachet1668
Grand Cru, Vincent Girardin, 1 Bottle(s)
2004 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'
Grand Cru, Louis Jadot, 1 Bottle(s)
2005 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'
Grand Cru, Louis Jadot, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 1000-1400
1997 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1669
Grand Cru, Drouhin
3 Bottle(s) Per lot € 460-660
1999 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1670
Grand Cru, Drouhin
4 Bottle(s) Per lot € 620-880
2000 Le Montrachet1671
Grand Cru, Vincent Girardin, 1 ssl, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 340-480
2002 Le Montrachet1672
Grand Cru, Blain Gagnard, 4 Bottle(s)
2002 Le Montrachet
Grand Cru, Bouchard, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 820-1300
2005 Montrachet1673
Grand Cru, Drouhin
6 Bottle(s) Per lot € 1100-1550
2005 Montrachet1674
Grand Cru, Drouhin, very slightly torn labels
5 Bottle(s) Per lot € 950-1300 
2005 Le Montrachet1675
Grand Cru, Blain Gagnard
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1450
2005 Montrachet1676
Grand Cru, Louis Jadot
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1450
2006 Montrachet1676bis
Grand Cru, Louis Jadot
4 Bottle(s) Per lot € 820-1150
2006 Montrachet1677
Grand Cru, Bouchard
6 Bottle(s) Per lot € 1100-1550
2008 Meursault 'Perrieres'1678
1er Cru, Coche Dury
4 Bottle(s) Per lot € 1800-2600
2007 Puligny Montrachet1679
Bourgogne, Sauzet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 310-420
1999 Chablis 'Montee de Tonerre'1680
1er Cru, Raveneau, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 damaged wax capsules, 4
Bottle(s)
2006 Chablis Vieilles Vignes 'les Lys'
1er Cru, Dominique Laurent, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 230-320
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1992 Meursault 'Genevrieres' 1680bis
1er Cru, Comtes Lafon, sdl, 3 Bottle(s)
1997 Meursault 'Clos de la Barre'
Bourgogne, Comtes Lafon, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1999 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Comtes Lafon, sdl, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 440-600
2002 Chassagne Montrachet 'Les Concis des Champs'1681
Bourgogne, Jérome Masson, Rouge, 1 ssl, 1 torn capsule, 4 Bottle(s)
2006 Bougogne Chardonnay
Bourgogne, A.R.Olivier, 1 ssl, 5 Bottle(s)
2007 Bourgogne Hautes Côtes de Nuit "Beauversant"
Bourgogne, Pierre Andre, Blanc, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 70-100
1992 Puligny Montrachet1682 **
Bourgogne, Carillon, ssl, 7 Bottle(s)
1996 Corton Charlemagne
Grand Cru, Antonin Guyot, 1 ssl, 2 dl, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 210-350
1999 Beaune 'Montrevenots'1683 **
1er Cru, Jean-Marc Boillot, Blanc, Oc
15 Bottle(s) Per lot € 260-360
1979 Meursault 'Genevrieres'1684
1er Cru, Louis latour, sl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1991 Meursault 'les Casse Tetes' 
Bourgogne, Poulet, ssl, 1 Bottle(s) 
1994 Corton Charlemagne
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
Bourgogne, Drouhin, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Puligny Montrachet
Bourgogne, Chateau de Meursault, 1 Bottle(s)
1999 Puligny Montrachet
Bourgogne, Louis Jadot, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Meursault
Bourgogne, Bouchard, Owc, 4 Bottle(s)
2004 Beaune 'Clos de Mouches'
Bourgogne, Drouhin, 2 Bottle(s)
2004 Chablis 'Champs Royaux'
Bourgogne, William Fevre, 4 Bottle(s)
2004 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Pernot, 2 Bottle(s)
2005 Meursault 1er Cru
Bourgogne, Chateau de Meursault, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 260-360
2006 Meursault1685
Bourgogne, Dufouleur, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2008 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Marc'1686
1er Cru, Olivier Leflaive, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2008 Puligny Montrachet 'Referts'1687
1er Cru, Olivier Leflaive, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
2008 Meursault ''Poruzots'1688
1er Cru, Olivier Leflaive, Oc, 6 Bottle(s)
2008 Rully 'Vauvry'
1er Cru, Olivier Leflaive, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-360
1975 Château l'Evangile1689
Pomerol, Mc, Glue stained label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 240-360
1989 Château Lafleur1690
Pomerol, Mc, vdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 350-550
2004 Château Lafleur1691
Pomerol, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
2004 Château le Pin1692
Pomerol, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 800-1200

1989 Château la Fleur Petrus1693
Pomerol, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1945 Château Petrus1694
Pomerol, Neg, sl, no capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 600-1200
1948 Château Petrus1695
Pomerol, Doutreloux, sdl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 800-1600
1947 Château Petrus1696
Pomerol, Vandermeulen, dusty label, vts
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1949 Château Petrus1697
Pomerol, Vandermeulen, sl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 1250-1800
1952 Château Petrus1698
Pomerol, Neg, vdl, vintage on cork, capsule cut to reveal vintage
1 Bottle(s) Per lot € 420-800
1970 Château Petrus1699
Pomerol, Mc, sdl, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 650-1000
1973 Château Petrus1700
Pomerol, Mc, sl, vts
1 bottle(s) Per lot € 500-700
1973 Château Petrus1700bis
Pomerol, Mc, ssl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 400-600 
1973 Château Petrus1701
Pomerol, Mc, ssl, 2 neck, 2 neck/vts, 2 vts
6 Bottle(s) Per lot € 2300-3000 
1972 Château Petrus 1702
Pomerol, Mc, ssl, 1 vts/ts, 2 ts, 1 ts/us
4 Bottle(s) Per lot € 1600-2200 
1973 Château Petrus 1703
Pomerol, Mc, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 400-600
1976 Château Petrus1704
Pomerol, Mc, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 620-900
1976 Château Petrus1705
Pomerol, Mc, neck, 1 bottle(s)
1976 Château Petrus
Pomerol, Mc, vts, 1 bottle(s)
Above 2 items Per lot € 1180-1700
1978 Château Petrus1706
Pomerol, Mc, vts
1 Bottle(s) Per lot € 520-750
1983 Château Petrus1707
Pomerol, Mc, vdl, vintage on cork, capsule cut to reveal vintage
1 Bottle(s) Per lot € 360-550 
1988 Château Petrus1708
Pomerol, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 650-900
1994 Château Petrus 1709
Pomerol, Mc
4 Bottle(s) Per lot € 2600-3600 
1996 Château Petrus1710
Pomerol, Mc, ssl, neck/vts
1 bottle(s) Per lot € 950-1300
1997 Château Petrus1711
Pomerol, Mc, dl
1 Bottle(s) Per lot € 520-750
2001 Château Petrus1712 **
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 5900-8700
2001 Château Petrus1713 **
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 5900-8700

X
X
X
X
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1971 Château Figeac 1714
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Figeac 
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1981 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1982 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1986 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sl, 3 sdl, 4 neck, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 400-560
1990 Château Trotanoy1715
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1950-2500
1994 Château Montrose1716
Saint Estèphe, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
1997 Château Lynch Bages1717
Pauillac, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 440-600
1988 Château Grand Mayne1718
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 dl, Owc, 6 Magnum 
1989 Château Grand Mayne 
Saint Emilion, Mc, sl, Owc, 6 Magnum
Above 12 items Per lot € 620-900
1995 Château Grand Mayne1719
Saint Emilion, Mc, Owc 
6 Magnum Per lot € 220-330
1998 Château Grand Mayne1720
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Magnum Per lot € 680-900
1978 Gigondas 'Cuvee de Beauchamp'1721
Rhône, Montmirail, sl
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1978 Gigondas 'Cuvee de Beauchamp' 1722
Rhône, Montmirail, 8 ssl, 3 sdl, 5 min 3, 1 min 4
11 Bottle(s) Per lot € 110-160
1970 Châteauneuf du Pape 'du Bois Senechal'1723
Rhône, Philippe Dufais, 9 sl, 3 sdl, 9 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
1970 Châteauneuf du Pape 'du Bois Senechal'1724
Rhône, Philippe Dufais, 11 sl, 5 dl, 2 min 3, 13 min 4, 1 min 5
16 Bottle(s) Per lot € 480-620
1978 Chateauneuf du Pape 'Reserve Suzeraine'1725
Rhône, Maucoil, ssl, 2 slightly torn labels, 4 slightly corroded capsules, 6
min 2, 1 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
1978 Chateauneuf du Pape 'Reserve Suzeraine'1726
Rhône, Maucoil, ssl, slightly corroded capsules, 9 min 3, 10 min 4
19 Bottle(s) Per lot € 480-620
1990 Château Angelus1727
Saint Emilion, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 680-900
1990 Château Baron Pichon Longueville1728
Pauillac, Mc, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 380-540
1998 Château Larmande1729
Saint Emilion, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 160-250
1996 Château Baron Pichon Longueville1730
Pauillac, Mc, 2 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
1996 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1998 Château Gazin
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
1998 Château Grand Pontet
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 7 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 760-1150
2008 Château l’Evangile1731
Pomerol, Mc, 1 sl
12 Bottle(s) Per lot € 950-1350

2004 Château Larcis Ducasse1732
Saint Emilion, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 220-300
1998 Château Phélan Ségur1733
Saint Estèphe, Mc
15 Bottle(s) Per lot € 320-450
1992 Château Figeac1734
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château Pavie 
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 17 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 850-1250
1992 Château Figeac1735
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 550-900
1998 la Dame de Montrose1736
Saint Estèphe, Mc, 13 Bottle(s)
1999 la Dame de Montrose
Saint Estèphe, Mc, 7 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 290-400
1998 Château Chasse Spleen1737
Moulis, Mc, 4 ssl, 1 slightly torn label, 1 sdl
20 Bottle(s) Per lot € 290-400
1999 Château Poujeaux1738
Moulis, Mc, 2 Bottle(s)
2000 Château Poujeaux
Moulis, Mc, 12 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 300-470
2001 Château Labegorce Zede1739
Margaux, Mc
17 Demi Per lot € 90-140
1995 Château la Dominique1740
Saint Emilion, Mc, 2 Demi
1997 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, 4 Demi
1998 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, 4 Demi
2004 Domaine Zédé
Bordeaux, Mc, 5 Demi
Above 15 items Per lot € 130-210
2000 Château Malartic Lagraviere1741
Pessac Léognan, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
2001 Château Malartic Lagraviere1742
Pessac Léognan, Mc, 5 Bottle(s)
2002 Château Malartic Lagraviere
Pessac Léognan, Mc, 9 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 190-260
2001 Château Malartic Lagraviere1743
Pessac Léognan, Mc
18 Demi Per lot € 100-150
2000 Château Labegorce Zede1744
Margaux, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1998 la Salle de Poujeaux1745
Moulis, Mc, 1 sdl
11 Bottle(s) Per lot € 70-110
1999 Connetable de Talbot1746
Saint Julien, Mc, 5 Bottle(s)
1999 les Hauts de Pontet
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 9 Bottle(s)
2005 Château Clos des 4 vents
Margaux, Mc, 5 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 260-370
1993 Château la Grange Neuve de Figeac1747
Saint Emilion, Mc, 4 Bottle(s)
1999 l'Amiral de Beychevelle
Saint Julien, Mc, 11 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 200-280

X
X
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2001 Château de Sales1748
Pomerol, Mc, 8 Bottle(s)
2001 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 10 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 380-600
2000 Château la Grace Dieu 'les Menuts'1749
Saint Emilion, Mc
22 Bottle(s) Per lot € 200-280
1993 Domaine De Chevalier1750
Pessac Léognan, Mc, 4 Bottle(s)
1998 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, 5 Bottle(s)
2002 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, 1 slightly torn label, 3 ssl, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 420-620
2000 Le Clementin De Pape Clement1751
Pessac Léognan, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1993 Château Leoville Barton1752
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
1994 Château Palmer
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
1996 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
1996 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château Montrose 
Saint Estèphe, Mc, 1 slightly torn label, 1 ssl, 8 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 640-950
2001 Château Calon Segur1753
Saint Estèphe, Mc, 6 Bottle(s)
2001 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 8 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 420-590 
1996 Château Baron Pichon Longueville1754
Pauillac, Mc, 1 neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
1997 Château Baron Pichon Longueville1755
Pauillac, Mc, 1 neck, Owc, 6 Bottle(s)
1997 Château la Mission Haut Brion
Graves, Mc, 3 Bottle(s)
1998 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1997 Château Leoville Barton 1756
Saint Julien, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
1997 Château Cos d´Estournel1757
Saint Estèphe, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
1997 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 380-500
1998 Château Palmer1758
Margaux, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 560-780
1998 Château Baron Pichon Longueville1759
Pauillac, Mc, 1 ssl, 5 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 200-280
2000 Les Carmes Haut Brion1760
Graves, Mc
5 Bottle(s) Per lot € 230-320
1999 Château Gruaud Larose1761
Saint Julien, Mc, 5 Bottle(s)
1999 la Dame de Montrose
Saint Estèphe, Mc, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 250-370
1996 Ermitage de Chasse Spleen1762
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, neck, 5 Bottle(s)
1998 Moulin de la Lagune
Haut Médoc, Mc, 2 neck, 5 Bottle(s)

2000 Sarget de Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 170-290
1989 Château Trotanoy 1763
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label, 1 neck, 3 Bottle(s)
1994 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 360-500
1995 Château Cos d´Estournel1764
Saint Estèphe, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1995 Château Grand Puy Lacoste1765
Pauillac, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 420-600
1995 Château Léoville las Cases1766
Saint Julien, Mc
8 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1995 Château Ducru Beaucaillou1767
Saint Julien, Mc, 3 slightly torn labels, 2 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 200-280
1998 Château Leoville Barton1768
Saint Julien, Mc, Owc 
6 Bottle(s) Per lot € 200-280 
1996 Château Troplong Mondot1769
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, neck
6 Bottle(s) Per lot € 140-200
1997 Château Ducru Beaucaillou1770
Saint Julien, Mc, 2 sdl, 6 Bottle(s)
1997 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
1989 Château Grand Mayne1771
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
1995 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, vdl, vintage on cork, 1 Bottle(s)
1996 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
1998 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 4 Bottle(s)
1999 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, 2 ssl, 4 Bottle(s) 
Above 14 items Per lot € 380-500
2000 Château Poujeaux1772
Moulis, Mc, 9 Bottle(s)
2000 Meyney
Saint Estèphe, Mc, 8 Bottle(s)
2004 Un Amour de Mondot
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 380-500
2005 Château Fourcas Dupre1773
Listrac, Mc, 1 ssl, 10 Bottle(s)
2005 Château Fourcas Hosten
Listrac, Mc, 8 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 180-260

X
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X
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2000 Château de la Commanderie1774
Lalande Pomerol, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2002 Château Beard 
Saint Emilion      , Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château de la Commanderie
Lalande Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Cote Puyblanquet
Médoc  , Mc, 6 Bottle(s)
2004 Château Beard
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
2004 les Songes de Madelaine
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
2005 Château de la Commanderie
Lalande Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
2005 Château Lamarzelle Cormey
Saint Emilion      , Mc, 1 Bottle(s)
2006 Château Beard La Chapelle
Saint Emilion      , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Château Haut Corbian
Saint Estèphe, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 100-180
1988 Charles de Laroy1775
Saint Emilion    , Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1993 Château Magnol 
Haut Medoc                                         , Mc, 1 neck, 2 Demi
1993 le Sartre
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 2 slightly torn label, 1 neck, 4 Bottle(s)
1995 Château Reynon
Bordeaux                                       , Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château le Bourdieu 
Médoc  , Mc, 2 Bottle(s) 
1996 Château Plaisance
Saint Emilion      , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Moulin Riche
Saint Julien, Mc, 1 Demi
1998 Château le Crock
Saint Estèphe, Mc, 2 Demi
1998 Clos Yon Figeac
Saint Emilion      , Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1998 Moulin Riche
Saint Julien, Mc, 1 Demi
Above 17 items Per lot € 110-210
1990 Château la Pointe1776
Pomerol, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1989 Château Beauregard1777
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-660
1990 Bahans Haut Brion1778
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1650
1990 Bahans Haut Brion1779
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1650
1989 Château Angelus1780
Saint Emilion, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3800
1990 Château Angelus1781
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2900-4000
1993 Château Angelus1782
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-780
1989 Château Certan Guiraud1783
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-660
1988 Château Larcis Ducasse1784
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420

1994 Château Léoville las Cases1785
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-900
1995 Château Léoville las Cases1786
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1100-1600
1995 Château Cos d´Estournel1787
Saint Estèphe, Mc, 2 neck, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1996 Château Montrose1788
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
1988 Château la Lagune1789
Haut Médoc, Mc, 1 sdl, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1985 Château Grand Mayne1790
Saint Emilion, Mc, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
1988 Château Grand Mayne1791
Saint Emilion, Mc, 2 sdl, 2 dl , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1988 Château Grand Mayne1792
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 dl, very slightly corroded capsules, 10 neck,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1989 Château Grand Mayne1793
Saint Emilion, Mc, 2 slightly torned capsules, 8 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1995 Château Grand Mayne1794
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 270-400
1996 Château Grand Mayne1795
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-290
1998 Château Grand Mayne1796
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1998 Château Grand Mayne1797
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1993 Château Lynch Bages1798
Pauillac, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
1998 Château Baron Pichon Longueville1799
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-780
1997 Cristal1800
Champagne, Roederer, Oc
3 Bottle(s) Per lot € 340-480
2000 Cristal1801
Champagne, Roederer, Oc
3 Bottle(s) Per lot € 340-480
1990 Cristal1802
Champagne, Roederer, 1 Bottle(s)
1990 Vintage
Champagne, Krug, 1 Bottle(s)
2000 Dom Perignon
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 420-620
1990 Collection 'Corneille'1802bis
Champagne, Taittinger, Oc, 2 Bottle(s)
1992 Collection 'Matta'
Champagne, Taittinger, Oc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 340-470
1998 Corton 'Clos de Corton'1803
Grand Cru, Faiveley, Owc, 2 Magnum
1999 Beaune 'Clos des Mouches'
1er Cru, Drouhin, 1 Magnum
2000 Beaune 'Clos des Mouches'
1er Cru, Drouhin, Blanc, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 250-370
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1999 Bonnes Mares1803bis
Grand Cru, G. Roumier, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 400-600
1999 Musigny1804
Grand Cru, G. Roumier
1 Bottle(s) Per lot € 1500-2500
1964 Romanee Conti1804bis
Grand Cru, DRC, sl, slightly torn label, corroded capsule, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 3500-6000
1969 Romanee Conti1805
Grand Cru, DRC, ssl, min 5,5
1 Bottle(s) Per lot € 3600-5000
2002 Caisse Assorti1805bis
Grand Cru, DRC, Owc,
2002 Echezeaux
Grand Cru, DRC, 1 Bottle(s)
2002 Grands Echezeaux
Grand Cru, DRC, 1 Bottle(s)
2002 La Tache
Grand Cru, DRC, 1 Bottle(s)
2002 Richebourg
Grand Cru, DRC, 1 Bottle(s)
2002 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, DRC, 1 Bottle(s)
2002 Vosne Romanee 'Cuvee Duvault Blochet'
1er Cru, DRC, 1 Bottle(s) 
Above 6 items Per lot € 3200-4600
2000 Meursault 'Les Cras Clos Richemont'1806
1er Cru, Darnat, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2002 Meursault 'Perrieres' 
1er Cru, Bouchard , 1 ssl, 1 sl, 2 Bottle(s)
2002 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Moret Nominee, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Meursault
Bourgogne, Comtes Lafon, ssl, 2 Bottle(s)
2004 Meursault 'Clos De La Barre'
Bourgogne, Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 320-480
1997 Corton Charlemagne1806bis
Grand Cru       , Bonneau Du Martray, 2 sl, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule,
3 Bottle(s)
2000 Batard-Montrachet
Grand Cru, Verget, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 400-560
2004 Chablis 'Les Clos'1807
Grand Cru, Fevre, Owc, 6 Bottle(s)
2005 Chablis 'Les Clos'
Grand Cru, Fevre, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-630
2003 Beaune Greves 'Vignes de l'Enfant Jesus'1808
1er Cru, Bouchard , 3 Bottle(s)
2003 Nuits Saint Georges 'Les Cailles'
1er Cru, Bouchard , Owc, 3 Bottle(s)
2003 Pommard 'Rugiens'
1er Cru, Bouchard , 3 Bottle(s)
2003 Volnay 'Clos Des Chenes'
1er Cru, Bouchard , Owc, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 420-620
2005 Bonnes Mares1809
Bourgogne, JF Mugnier
6 Bottle(s) Per lot € 2500-3600
2005 Musigny1810
Bourgogne, JF Mugnier
6 Bottle(s) Per lot € 4300-7200
2003 Clos des Lambrays1811
Grand Cru, Dom Lambrays, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 360-500
1985 Vintage Port1812
Port, Ramos Pinto
12 Bottle(s) Per lot € 220-320

1985 Vintage Port1813
Port, Ramos Pinto
10 Bottle(s) Per lot € 180-280
1997 Vau Vintage1814
Port, Sandeman, Bottled 1999, 5 ssl, 1 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 110-160
1997 Vintage 'Quinta Nova de Nossa Senhora do Carmo'1815
Port, Burmester
17 Bottle(s) Per lot € 380-500
S/A Port VV1815bis
Port, Niepoort, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 80-150
1938 Port1816
Port, Niepoort, bottled 1943, decanted 1977, dusty label, slightly damaged
capsule  , 1 Bottle(s)
1938 Reserva Particular
Port, Wese & Vrohn, 1 Bottle(s)
S/A Tawny Port
Port, Burmester , Owc, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 160-290
1964 Tokaji Aszu1816bis
Hungaria, Muskotalyo, 6 Puttonyos, 1 0,5 ltr
1969 Tokaji Aszu
Hungaria, Monimpex, 4 Puttonyos, 1 0,5 ltr
1988 Tokaji Aszu
Hungaria, Pajzos, 5 Puttonyos, 4 0,5 ltr
S/A Blanc Sec 
Port, Niepoort, 2 Bottle(s)
S/A Fine Old Tawny
Port, Niepoort, Owc , 3 Bottle(s)
S/A Full Paile Sherry Bristol Cream
Sherry, Harveys, 1 Bottle(s)
S/A Old Bottled Sherry Bristol Creme
Sherry, Harveys, Bottled in 1962, slightly damaged wax capsules, 4 Bottle(s)
S/A Old Bottled Sherry Very old Olorosso
Sherry, Harveys, Bottled in 1960, slighty damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
S/A Presidente 'Light Tawny'
Port, Niepoort, 1 Bottle(s)
S/A Ruby Port
Port, Niepoort, 1 Bottle(s)
S/A White Port N.1
Port, Dows, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 110-160
2000 Vintage Port1817
Port, Croft, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
2003 Vintage Port1818
Port, Croft, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 200-280
1972 Port1819
Port, Cintra, bottled in 1988, 1 Bottle(s)
1980 Port
Port, Messias, bottled in 1988, 1 Bottle(s)
1981 LBV
Port, Barros, bottled in 1987, 1 Bottle(s)
1982 Vintage Port
Port, Cachao, 1 Bottle(s)
1983 LBV
Port, Barros, bottled in 1989, 1 Bottle(s)
1984 LBV
Port, Dows, bottled in 1990, sdl, 1 Bottle(s)
1985 LBV
Port, Dows, bottled in 1991, sdl, 1 Bottle(s)
1986 LBV
Port, Niepoort, bottled in 1990, 2 Bottle(s)
1987 LBV
Port, Conqueror, bottled in 1993, 1 Bottle(s)
1989 LBV
Port, Conqueror, bottled in 1995, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 180-280
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1969 Colheita1820
Port, Kopke, bottled in 1979, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1970 Colheita
Port, Burmester, bottled in 1989, sl, 1 Bottle(s)
1971 Colheita
Port, Niepoort, bottled in 1985, 1 Bottle(s)
1973 Colheita
Port, Real Vinicola, bottled in 1981, 1 Bottle(s)
1974 Colheita
Port, Kopke, bottled in 1986, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1975 Colheita
Port, Kopke, bottled in 1985, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1976 Colheita
Port, Kopke, bottled in 1986, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1977 Colheita
Port, Kopke, bottled in 1987, 1 Bottle(s)
1978 Colheita
Port, Barros, bottled in 1986, 1 Bottle(s)
1979 Colheita
Port, Kopke, bottled in 1987, 1 Bottle(s)
1982 Colheita
Port, Krohn, bottled in 1992, 1 Bottle(s)
1988 Colheita
Port, Kopke, bottled in 1996, slightly chipped capsule, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-500
1974 Late Bottled Vintage1821
Port, Sandeman, 1 Bottle(s)
S/A 10 Years Old
Port, Barros, 3 Bottle(s)
S/A Choicest Old Rich Vintage nr10 Quinta S Luiz
Port, Kopke, 5 Bottle(s)
S/A Douro Tawny 
Port, Kopke, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Red Medium Dry Port
Port, Louis Bogaers, 1 Bottle(s)
S/A Special Old Douro White
Port, Kopke, 4 Bottle(s)
S/A Varsety Full Ruby Port
Port, Kopke, 3 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 120-180
S/A White Extra Dry1822
Port, Burmester, 1 torn label
8 Bottle(s) Per lot € 40-60
1977 Vintage Port1823
Port, Graham's, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Vintage Port
Port, Ramos Pinto, 1 Bottle(s)
2000 Vintage Port
Port, Churchill's, ssl, 3 Bottle(s)
2000 Vintage Port 'Presidential'
Port, da Silva, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 180-260
2003 Château Brane Cantenac1824
Margaux, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2000 Château de Fieuzal1825
Pessac Léognan, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
2000 Château Gloria1826
Saint Julien, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
2000 Château Latour a Pomerol1827
Pomerol, Mc, 2 ssl, 6 Bottle(s)
2000 Château Phélan Ségur
Saint Estèphe, Mc, 2 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 560-780
2003 Château Talbot1828
Saint Julien, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 320-48

2003 Château Carbonnieux1829
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2000 Château Soutard1830
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
2000 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 560-800
2004 Château Phélan Ségur1831
Saint Estèphe, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2004 Château Phélan Ségur1832
Saint Estèphe, Mc, 5 Bottle(s)
2004 Frank Phelan
Saint Estèphe, Mc, 1 slightly torn label, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-260
2000 Château la Fleur Petrus1833
Pomerol, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 1600-2200
2000 Château la Fleur Petrus1834
Pomerol, Mc, 2 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 800-1050
2004 Benjamin de Labegorce Zede1835
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
2004 Benjamin de Labegorce Zede
Margaux, Mc, Oc, 6 Bottle(s)
2008 Zede de Labegorce
Margaux, Mc, 1 ssl, Oc, 8 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 80-120
2004 Benjamin de Labegorce Zede1836
Margaux, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-200
1985 Château Labegorce Zede1837
Margaux, Mc, ssl, 3 neck, 5 Bottle(s)
2001 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 140-200
1996 Clos Fourtet1838
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1999 Château Pas de l'Ane 
Saint Emilion, Mc, 5 Bottle(s)
2001 Clos Saint Martin
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-200
1955 Château Bellevue1838bis
Saint Emilion, Neg, ssl, us , 1 Bottle(s)
1964 Château Bellevue
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1971 Château la Rose Marbuzet
Saint Estèphe, Eschenauer, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 3 vts, 5 ts, 10 Bottle(s)
1971 Château Tronquoy Lalande
Saint Estèphe, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 4 neck, 1 vts, 5 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 150-300
2002 Chambolle Musigny 'les Nazoires'1839
Bourgogne, Machard de Gramont
17 Bottle(s) Per lot € 210-300
2002 Chambolle Musigny 'les Nazoires'1840
Bourgogne, Machard de Gramont
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2002 Chambolle Musigny 'les Nazoires'1841
Bourgogne, Machard de Gramont
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2006 Nuits Saint Georges 'les Hauts Poirets'1842
Bourgogne, Machard de Gramont, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2002 Puligny Montrachet 'les Houillères'1843
Bourgogne, Machard de Gramont, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2005 Puligny Montrachet 'les Houillères'1844
Bourgogne, Machard de Gramont, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
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2006 Puligny Montrachet 'les Houillères'1845
Bourgogne, Machard de Gramont, 1 sdl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2006 Puligny Montrachet 'les Houillères'1846
Bourgogne, Machard de Gramont, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1998 Mazoyères Chambertin1847
Grand Cru  , Henri Richard
12 Bottle(s) Per lot € 340-440
1999 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1848
1er Cru, Bertrand Ambroise, 4 Bottle(s)
1999 Nuits Saint Georges Vieilles Vignes
Bourgogne, Bertrand Ambroise, 8 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-380
2002 Nuits Saint Georges 'les Hauts Pruliers'1849
Bourgogne, Machard de Gramont
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1996 Pommard 'le Clos Blanc'1850
1er Cru, Machard de Gramont, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Pommard 'les Vaumuriens'
Bourgogne, Machard de Gramont, 11 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1999 Volnay 'Santenots'1851 **
1er Cru, Borgeot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1999 Volnay 'Santenots'1852 **
1er Cru, Borgeot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2000 Volnay 'Clos des Chênes'1853 **
1er Cru, Marcel Deschamps, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Gevrey Chambertin 'Vieille Vignes'1854
Bourgogne, Heresztyn, 1 slightly torn label, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280 
1996 Pommard 'le Clos Blanc'1855
1er Cru, Machard de Gramont, ssl
11 Bottle(s) Per lot € 170-250
1999 Pommard 'le Clos Blanc'1856
1er Cru, Machard de Gramont, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2005 Chorey les Beaunes1857
Bourgogne, Tollot Beaut, Oc
24 Demi Per lot € 180-260
2007 Santenay1858 **
1er Cru, Janotsbos, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2007 Saint Aubin1859 **
1er Cru, Janotsbos, Blanc, Oc, 6 Bottle(s)
2008 Pouilly Fuisse
Bourgogne, Janotsbos, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 170-250
2007 Pernand Vergelesses1860 **
Bourgogne, Janotsbos, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
2008 Chardonnay1861 **
Bourgogne, Janotsbos, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1997 Château Gloria1862 **
Saint Julien, Mc, Owc, 2 Bottle(s)
1998 Côtes de Beaune Villages
Bourgogne, Fougeres, Tastevinage, Oc, 24 Bottle(s)
Above 26 items Per lot € 140-200
1998 Côtes de Beaune Villages1863 **
Bourgogne, Fougeres, Tastevinage, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
2008 Pinot Noir 'les Champans'1864 **
Bourgogne, Janotsbos, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 150-220
2008 Pinot Noir 'les Champans'1865 **
Bourgogne, Janotsbos, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220

2008 Pinot Noir 'les Champans'1866 **
Bourgogne, Janotsbos, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2008 Pinot Noir 'les Champans'1867 **
Bourgogne, Janotsbos, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2008 Pinot Noir 'les Champans'1868 **
Bourgogne, Janotsbos, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2008 Pinot Noir 'les Champans'1869 **
Bourgogne, Janotsbos, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 300-400
2008 Pinot Noir 'les Champans'1870 **
Bourgogne, Janotsbos, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 300-400
2008 Pinot Noir 'les Champans'1871 **
Bourgogne, Janotsbos, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 300-400
1998 Saint Aubin 'les Cortons'1872
Bourgogne, Hubert Lamy, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1997 Nuits Saint Georges 'les Bousselots'1873
1er Cru, Robert Chevillon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1997 Vosne Romanée 1er Cru1874
1er Cru, Bizot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1997 Savigny 'Lavières'1875
1er Cru, Tollot-Beaut, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-240
1997 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy'1876
Bourgogne, Dugat-Py, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 620-840
1997 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'1877
Bourgogne, Dugat-Py, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 500-720
1997 Nuits Saint Georges 'les Bousselots'1878
1er Cru, Robert Chevillon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1997 Nuits Saint Georges 'les Roncieres'1879
1er Cru, Robert Chevillon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1997 Nuits Saint Georges 'les Roncieres'1880
1er Cru, Robert Chevillon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1997 Echezeaux1881
Grand Cru, Bizot, 1 ssl, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 380-540
1997 Château Angelus1882
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 440-660
1997 Château Palmer1883
Margaux, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-960
1997 Château Pape Clement1884
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1997 Château l'Evangile1885
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-780
2003 Château Léoville las Cases1886 **
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1900
2005 Château la Gaffeliere1887 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-870
2003 Château la Lagune1888 **
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-580
2003 Château la Lagune1889 **
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-580
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2005 Château Trottevieille 1890 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1050
2005 Château Trottevieille1891 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1050
2003 Château Angelus1892 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
2003 Château Hosanna1893 **
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 820-1050
2003 Château Hosanna1894 **
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 820-1050
2003 Château Hosanna1895 **
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 820-1050
2006 Château la Coste Chatain1896
Montagne Saint Emilion, Mc, 8 Bottle(s)
2007 des Chapelains 'Prelude'
Bordeaux, Mc, Oc, 1 Bottle(s)
2008 des Chapelains 'Prelude'
Bordeaux, Mc, Blanc, Oc, 39 Bottle(s)
Above 48 items Per lot € 120-200
2004 Seignerie de Olivier1897
Pessac Léognan, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 80-120
2004 Seignerie de Olivier1898
Pessac Léognan, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 80-120
2007 Pouilly Fuisse 'domaine de Fussiacus Vieilles Vignes'1899
Bourgogne, JP Paquet, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 100-160
2007 Pouilly Fuisse 'domaine de Fussiacus les Vieux Murs'1900
Bourgogne, JP Paquet, dusty labels, Oc, 8 Bottle(s)
2007 Pouilly Fuisse 'domaine de Fussiacus Vieilles Vignes'
Bourgogne, JP Paquet, Oc, 10 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 60-100
2005 Bourgogne 'Clos de la Fortune'1901
Bourgogne, Chanzy, blanc, 2 sl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2006 Macon Village
Bourgogne, Dubois, Blanc, 6 Bottle(s)
2008 Macon Fuisse
Bourgogne, Auvigue, 3 Bottle(s)
2008 Macon Fuisse 'domaine de Fussiacus'
Bourgogne, JP Paquet, Oc, 7 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 60-100
1997 Chardonay 'Grand Cuvee'1902
USA, Babcock, Oc
36 Bottle(s) Per lot € 50-80
2003 Cabernet/Shiraz1903
Australia, Deakin Estate, Oc, 30 Bottle(s)
2003 Shiraz
South Africa, Altijdgeluk, Oc, 12 Bottle(s)
Above 42 items Per lot € 100-200
1999 Grande Cuvee1904
Languedoc, de la Prose, 8 Bottle(s)
2000 Grande Cuvee
Languedoc, de la Prose, Oc, 18 Bottle(s)
Above 26 items Per lot € 80-120
1993 Montlouis Demi Sec1905
Loire, de la Taille au Loups, Oc, 6 Bottle(s)
1993 Montlouis Sec
Loire, de la Taille au Loups, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 60-100 
1993 Brut Vintage1906
Champagne, Serge Mathieu, 3 Bottle(s)
1998 Rully 'les Margotés' 
1er Cru, Jean-Claude Brelière, blanc, dusty labels, 6 Bottle(s)

2003 Crozes Hermitage 'Cuvee Gaby' 
Rhône, Domaine du Colombier, Oc, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 150-220
2002 Thornhill Shiraz1907
South Africa, Veenwouden, 6 Bottle(s)
2007 Vivat Bacchus Red Blend
South Africa, Veenwouden, Oc, 12 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 220-320
2007 Fleurie1908 **
Bourgogne, Chateau de Fleurie
20 Bottle(s) Per lot € 110-240
2000 Château Beychevelle1909
Saint Julien, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 260-360
1983 Château Pape Clement1910 **
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 neck, 1 ts, 3 Bottle(s)
2002 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 300-430
2000 Château Bourgneuf1911 **
Pomerol, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 420-540
1986 Gaillard1912 **
Saint Emilion, Mc, Owc, 1 Magnum
2000 Château Bourgneuf
Pomerol, Mc, Owc, 4 Dmagnum
2000 Château Bourgneuf
Pomerol, Mc, 1 ssl, 4 Magnum
Above 9 items Per lot € 950-1400
2000 Chàteau Bourneuf1913 **
Pomerol, Mc
2 Dmagnum Per lot € 300-440
2000 Château la Fleur Petrus1914 **
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 very slightly damaged labels
7 Bottle(s) Per lot € 1150-1500
2000 Château la Fleur Petrus1915 **
Pomerol, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 1900-2600
2001 Château la Fleur Petrus1916 **
Pomerol, Mc, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2200
2001 Château la Fleur Petrus1917 **
Pomerol, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2200
2003 Château la Fleur Petrus1918 **
Pomerol, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 1650-2300
2003 Château la Fleur Petrus1919 **
Pomerol, Mc, 2 slightly torn labels, 1 slightly torn capsule
12 Bottle(s) Per lot € 1650-2300
2000 Chàteau Hosanna1920 **
Pomerol, Mc, 6 ssl, 5 sdl
11 Bottle(s) Per lot € 1350-2000
2000 Château Latour a Pomerol1921 **
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label
9 Bottle(s) Per lot € 620-820
2001 Château Haut Batailley1922 **
Pauillac, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 230-360
2001 Château Haut Batailley1923 **
Pauillac, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 230-360
2001 Château Haut Batailley1924 **
Pauillac, Mc
16 Bottle(s) Per lot € 340-540
2004 Brio de Cantenac Brown1925 **
Margaux, Mc, 1 sdl
15 Bottle(s) Per lot € 150-220

X
X
X
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1999 Trianon de Larigaudiere 1926 **
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
2000 Château Labegorce
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2000 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, 2 ssl, 9 Bottle(s)
2001 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 400-600
2000 Château d'Angludet1927 **
Margaux, Mc, 3 slightly torn labels, 8 Bottle(s)
2001 Château d'Angludet
Margaux, Mc, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-340
2000 Château Chasse Spleen1928 **
Moulis, Mc, 3 ssl, 1 slightly torn label, 2 sdl, 16 Bottle(s)
2001 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 1 Bottle(s)
2001 l'Heritage Chasse Spleen
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 560-860
2000 Château Caronne Sainte Gemme1929 **
Haut Médoc, Mc
19 Bottle(s) Per lot € 280-450
2001 Château Ferrand1930 **
Pessac Léognan, Mc, 3 ssl, 5 slightly torn label
18 Bottle(s) Per lot € 340-540
2002 Château la Mission Haut Brion1931 **
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1050-1450
1998 Château Puyblanquet1932 **
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Château Puyblanquet
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
2000 Château Trottevieille
Saint Emilion, Mc, 4 Bottle(s)
2002 Château Grand Corbin d’Espagne
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
2005 Château Trottevieille
Saint Emilion, Mc, 7 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 700-1050
2001 Château Beaumont1933 **
Haut Médoc, Mc, 8 Bottle(s)
2001 Château Grand Barrail de Bernon
Puisseguin Saint Emilion, Mc, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2001 Vieux Chevrol
Lalande Pomerol, Mc, 6 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 180-300
2003 Château Pontoise Cabarrus1934 **
Haut Médoc, Mc
17 Bottle(s) Per lot € 170-250
2003 Château Pontoise Cabarrus1935 **
Haut Médoc, Mc, 8 ssl, 4 slightly torn labels
18 Bottle(s) Per lot € 180-260
2004 Château Pontoise Cabarrus1936 **
Haut Médoc, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2004 Château Pontoise Cabarrus1937 **
Haut Médoc, Mc, 4 ssl
20 Bottle(s) Per lot € 200-290
2004 Château Pontoise Cabarrus1938 **
Haut Médoc, Mc, 6 slightly torn labels
20 Bottle(s) Per lot € 200-290
2006 Château Pontoise Cabarrus1939 **
Haut Médoc, Mc
11 Bottle(s) Per lot € 120-160
1986 Buzet1940 **
Buzet, de Tourne, dusty label, no capsule, pooring standerd, 1 Dmagnum
S/A Saint Chinian
Languedoc, Dom, damaged wax capsule, 1 12 ltr
Above 2 items Per lot € 180-320

1988 Château Troplong Mondot1941
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1988 Château Pavie Decesse1942
Saint Emilion, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1986 Château la Lagune1943
Haut Médoc, Mc, 11 dusty labels, 1 sdl, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-660
1986 Château Montrose1944
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 580-780
1986 Château Potensac1945
Médoc, Mc, 10 ssl, 2 vts, 10 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1986 Château Potensac1946
Médoc, Mc, 4 ssl , 9 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-240
1985 Château Ducru Beaucaillou1947
Saint Julien, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 280-390
1985 Château Labegorce1948
Margaux, Mc, ssl, 2 slightly damaged capsules, 3 Bottle(s)
1988 Château Cure Bon 
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1990 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château Grand Pontet
Saint Emilion, Mc, sl, 2 Bottle(s)
1995 Château Poujeaux
Moulis, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 230-340
1995 Château Baron Pichon Longueville1949
Pauillac, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1995 Château Lynch Bages 
Pauillac, Mc, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1997 Château Duhart Milion
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2000 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2003 Château Duhart Milion
Pauillac, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 560-800
1988 Château Léoville las Cases1950
Saint Julien, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1989 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1995 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1998 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
1998 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 320-460
1995 Château Terte Roteboeuf1951
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Château Terte Roteboeuf
Pomerol, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1997 Château Terte Roteboeuf
Pomerol, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 250-350
2004 Château Magdeleine1952 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-430
2004 Château Magdeleine1953 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-430
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2005 Château la Gaffeliere 1954 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-870
2003 Château Puyblanquet1955 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 230-360
2003 Château Puyblanquet1956 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 230-360
1990 Château la Moulinne1957 **
Moulis, Mc, 3 Bottle(s)
2000 Bourgeuil 'le Grand Arpent'
Loire, Baron Briare, 2 Bottle(s)
2000 Château Haut Padarnac
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2000 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de Nalys, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Chianti Classico 'Valiano'
Italy, Castelnuovo Bernardenga, 1 Bottle(s)
2002 Melot 'Pacific Bay'
USA, Fetzer, 1 Bottle(s)
2006 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Tardieu Laurent, 4 Bottle(s)
2007 Cabernet Sauvignon/Merlot
Australia, Hardy's, 6 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 220-400
2003 Blanc de Chasse Spleen1958 **
Bordeaux, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
2003 Château Carbonnieux
Graves, Mc, Blanc, 1 sdl, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 170-300
1996 Château Carbonnieux 1959
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 3 Bottle(s)
2001 Château Doisy Vedrines
Sauternes, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
2001 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2001 Château Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 250-380
1995 Savenniere 'Clos de la Coulee De Serrant'1960
Loire, Joly, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1999 Savenniere 'Clos de la Coulee De Serrant'
Loire, Joly, ssl, 3 Bottle(s)
2002 Savenniere 'Clos de la Coulee De Serrant'
Loire, Joly, 3 ssl, 1 sl, 2 slightly torn, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-580
2003 Savenniere 'Clos de la Coulee De Serrant'1961
Loire, Joly, ssl, 6 Bottle(s)
2005 Savenniere 'Clos de la Coulee De Serrant'
Loire, Joly, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 290-440
2004 Château Graville Lacoste1962 **
Graves, Mc, Blanc
20 Bottle(s) Per lot € 130-240
2004 Château Graville Lacoste1963 **
Graves, Mc, Blanc
21 Bottle(s) Per lot € 140-250
1974 Château la Graviere Grand Poujeaux1964 **
Moulis, Mc, torn label, 1 Bottle(s)
1979 Mouton Cadet
Bordeaux, Mc, sl, 3 neck, 2 vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
1986 Château Belair
Bordeaux, Mc, ssl, 9 vts, 1 ts, 1 us, 11 Bottle(s)
1988 Pindefleurs
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 130-240
2006 Tour de Montrabech1965 **
Corbieres, Mc
24 Bottle(s) Per lot € 180-290

2006 Tour de Montrabech1966 **
Corbieres, Mc
28 Bottle(s) Per lot € 210-330
2005 Château Trottevieille1967 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1050
2003 Château Pape Clement1968 **
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1050
2003 Château Pichon Comtesse Lalande1969 **
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1700
2003 Château Pichon Comtesse Lalande1970 **
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1700
2006 Château Troplong Mondot1971 **
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 460-660
1990 Château d'Arche1972
Sauternes, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1997 Château Rieussec1973
Sauternes, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 340-600
1983 Château Doisy Vedrines1974
Barsac, Mc, 9 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1997 Château Coutet1975
Barsac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-480
1996 Château Doisy Vedrines1976
Barsac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-570
1996 Château Doisy Vedrines1977
Barsac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-420
2001 Château Rieussec1978
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
2001 Château Coutet1979
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1959 Armagnac 1980
Armagnac, les Comtes de Cadignan, vts, Oc, 1 Bottle(s)
1964 Grand Armagnac
Armagnac, les Comtes de Cadignan, ts, 1 Bottle(s)
1965 Armagnac
Armagnac, Agut, 1 Bottle(s)
1965 Armagnac
Armagnac, Agut, Oc, 1 Bottle(s)
1971 Grand Armagnac
Armagnac, les Comtes de Cadignan, Oc, 1 Bottle(s)
1971 Grand Armagnac
Armagnac, les Comtes de Cadignan, ts, 1 Bottle(s)
1973 Grand Armagnac
Armagnac, les Comtes de Cadignan, ts, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 280-380 
1959 Grand Armagnac 1981
Armagnac, les Comtes de Cadignan, 1 us, 1 x Oc
2 Bottle(s) Per lot € 140-200
1964 Grand Armagnac1982
Armagnac, les Comtes de Cadignan, Oc
1 Bottle(s) Per lot € 60-90
1914 Armagnac1983
Armagnac, Damblatt , sdl, us
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1918 Armagnac1984
Armagnac, Damblatt , ssl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1977 Cognac 'Silver Jubilee Special Reserve'1985
Cognac, Martell, Special Blend of 1815-1906-1914-1818, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 220-300

(**) de afslagprijs is inclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price includes 21% deductible V.A.T
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1968 Bas Armagnac1986
Armagnac, Baron de Pompagnac, 1 vts, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 100-150
1941 Bas Armagnac1987
Armagnac, Baron de Pompagnac, vts
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1964 Vieux Kirsch1988
Eau de Vie, Jean Paul Metté, 1 Magnum
1969 Calvados
Calvados, Anee, 1 Bottle(s)
1969 Grand Armagnac
Armagnac, Ferte de Partenay, Owc, 1 Bottle(s)
1972 Calvados Vieille Reserve
Calvados, Montgommery, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1976 Marc de Chablis
Eau de Vie, Domaine de la Roche, Bottled in 1983, 1 Bottle(s)
1987 Grappa 'Chardonnay
Grappa, Pojer & Sandri, ts, 1 Bottle(s)
S/A Abricot Reserve 
Eau de Vie, Jean Paul Metté, 1 Magnum
S/A Alisier Reserve
Eau de Vie, Jean Paul Metté, 1 Magnum
S/A Cognac 'Fine Bons Bois' Vieille Reserve Extra
Cognac, Marquis de St Maigrin, 1 Bottle(s)
S/A Cognac VSOP
Cognac, Denis Mounie, 1 Bottle(s)
S/A Eglantine Reserve 
Eau de Vie, Jean Paul Metté, 1 Magnum
S/A Framboise Sauvage Reserve
Eau de Vie, Jean Paul Metté, 1 Magnum
S/A Liquer de Sapin Reserve
Eau de Vie, Jean Paul Metté, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Prunelle Sauvage Reserver
Eau de Vie, Jean Paul Metté, 1 Magnum
S/A Vieille Mirabelle Reserve
Eau de Vie, Jean Paul Metté, 1 Magnum
Above 16 items Per lot € 150-250

(**) de afslagprijs is inclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price includes 21% deductible V.A.T
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verkoopsvoorwaarden

De Nederlandse taal is de enige omgangstaal van rechtswege in de veiling.
'Veiling Sylvie’s' is enkel en alleen lasthebber en aldus geen eigenaar van
de goederen.
De verkoping heeft plaats tegen contante betaling, met een gewaarborgde 
cheque of per bankkaart of creditkaart. De extra kosten bij deze worden door 
de koper betaald.
De goederen en wijnen worden verkocht in de staat waarin ze zich bevinden, 
met alle eventuele gebreken en fouten van omschrijving.
De koper wordt geacht het gekochte te hebben onderzocht qua aard, natuur, 
echtheid en staat. Indien hij koopt zonder voorafgaand onderzoek, zal hij geacht 
worden dit op eigen risico te hebben gedaan. In ieder geval gaat het risico voor 
beschadiging of risico van het gekochte onmiddellijk na de toewijzing over op 
de kopers.
De loten beschreven in de catalogus worden aangenomen als indicatief  en 
kunnen nooit als bindend worden beschouwd. 
De estimates van de loten zijn gebaseerd op marktconforme prijzen en zijn puur 
indicatief  en exclusief  commissie. De estimates zijn altijd per lot.
Indien tengevolge van fouten of tengevolge van andere oorzaken loten niet 
aanwezig of incorrect mochten zijn, is er geen enkel verhaal mogelijk op de 
lasthebbers met name “Veiling Sylvies”. Zij vormen geen reden tot 
koop-ontbinding. De bieder/koper weet aldus dat bij de verkoping geen 
verhaalrecht is wegens gebreken van de koopwaar (art. 1649 B.W.) en evenmin 
uit hoofd van de benadeling (art. 1648 B.W.)
De toegewezene zal de hoogst en laatst biedende zijn en zal na betaling hiervan 
eigenaar van het lot worden. Elk bod is onvoorwaardelijk en onherroepelijk.
In geval er twee of meer schriftelijke biedingen de hoogst en laatst biedende zijn 
zal degene die het eerst het bod heeft uitgebracht eigenaar van het lot worden. 
De kosten op de afslagprijs bedragen 17.50 % inclusief  btw.

Alle loten worden verkocht onder de margeregeling met uitzondering van de 
loten gemarkeerd met **
Indien een lot aangeduid wordt met ** is de afslagprijs inclusief  21% 
recupereerbare btw.
Onmiddellijk na de toewijzing zijn de verkochte loten, die met de meeste zorg 
bewaard blijven, voor rekening en risico van de koper en is elke klacht 
uitgesloten. De aangekochte loten dienen betaald en afgehaald te worden binnen 
7 dagen na de veiling, op telefonische afspraak. De loten niet tijdig betaald en 
afgehaald door de koper worden op risico en kosten van de koper in bewaring 
gehouden. Deze kosten bedragen € 1,50 per lot en per dag. De goederen 
kunnen slechts na de verkoping betaald en afgehaald worden.
Elke koper wordt verondersteld voor eigen rekening te handelen en is 
persoonlijk verantwoordelijk voor de opdrachten die hij voor derden zou 
uitvoeren of voor de loten die hij als mandataris zou kopen.
In geval twee of meer personen bij de toewijzing een zelfde lot opeisen of 
indien moeilijkheden van welke aard ook zouden oprijzen bij de toewijzing, zal 
het betwiste lot onmiddellijk terug in veiling worden gebracht.
De volgorde van de catalogus wordt gevolgd, doch houdt 'Veiling Sylvie’s'’ zich 
het recht voor loten samen te voegen of de volgorde van loten te wijzigen, 
loten uit de veiling te nemen en over de loten aanvullende of afwijkende 
informatie te verschaffen.
De bieding gebeurt door middel van een genummerd bordje, dat men na 
geverifieerde inschrijving verkrijgt. 'Veiling Sylvie’s' belast zich kooporders op te 
nemen. Om zeker te zijn dat deze orders worden aanvaard, dient dit te 
gebeuren uiterlijk 1 uur voor aanvang van de veiling. Nadien worden deze niet
meer aanvaard.
Alle formaliteiten zoals transport, btw, vervoerdocumenten douane, blijven ten 
laste van en ten volle verantwoordelijkheid van de koper. 'Veiling Sylvie’s' kan 
desgewenst vervoer van de gekochte waar organiseren tegen vergoeding. Bij 
eventuele geschillen, zijn alleen de rechtbanken van Antwerpen bevoegd.

sales conditions

The Dutch language is by law the only official language in the auction. 
'Auction Sylvie’s' is just the holder (intermediate) of the goods and therefore 
not the owner. The sale takes place against cash payment, with a certified 
cheque or bank or credit card. The extra costs of the transactions will be paid 
by the buyer. 
The goods and wines will be sold in the condition they are in, with all possible 
shortcomings in and mistakes of description. The buyer will be deemed to have 
investigated the state of the goods purchased. If  he/she buys without 
preliminary investigation, the buyer will be deemed to have done this at one’s 
own risk. In any case the risk of damage or risk of the purchased passes 
immediately after the allotment to the buyers. 
The lots as described in the catalogue are indicative and can never be 
regarded binding. 
The estimates of the lots are based on prices in accordance with the market and 
are strictly indicative and exclusive of commission. The estimates are always by 
lot. 
If  lots are not present or not accurate caused by mistakes or other reasons, 
there is no liability for the holder of the goods particularly “Auction Sylvies”. It 
is no reason to decompose the sale. Therefore by sale the bidder/buyer knows 
there is no right of recovery in case of shortcomings of the purchased (art. 
1649 Civil Law) and neither for rescission (art. 1648 Civil Law). 
The highest and last bidder will be, after payment, the owner of the lot. Every 
bid is unconditional and definite.
In case the highest and last bidders are two or more absentee bidders the 
allotment will go to absentee bidder who placed the bid first.
On the hammer price will be a buyer’s premium of 17,50 % inclusive of V.A.T.
All lots are being sold under the margin scheme with the exception of lots 
marked with **

If  a lot is marked with ** the hammer price includes 21% deductable V.A.T. 
Immediately after the allotment the sold lots, that are stored with the most care, 
are for account and risk of the buyer. At that time every complaint is excluded. 
The purchased lots have to be paid and picked up within 7 days after the 
auction, on appointment. The lots not paid and picked up in time by the buyer 
will be stored on risk and costs of the buyer. These costs are € 1,50 a lot a day. 
The goods can only be paid and picked up after the sale. 
Each buyer is presumed to act on own account and is personal responsible for 
bids on behalf  of third parties or for lots bought as a deputy. 
In case two or more persons demand the same lot or in case difficulties of any 
nature would occur during allotment, the lot concerned will be brought back 
into auction. 
The sequence of the catalogue will be followed, however 'Auction Sylvies' has 
the right to combine lots or change the sequence of lots, take lots out of the 
auction and provide extra or different information. 
The bidding happens by means of a paddle, one can obtain after a verified 
registration. 'Auction Sylvies' takes charge of purchasing-orders. To be sure that 
these orders will be accepted, this should happen finally one hour prior to the 
start of the auction. Orders after this time will not be accepted. 
All formalities like transportation, V.A.T., customs transport documents are for 
the full responsibility of the buyer. If  desired 'Auction Sylvies' can arrange 
transportation of the purchased against a compensation. In case of any dispute 
only the tribunals of Antwerp are authorised.

de conditions de vente

La langue Néerlandaise est de plein droit l’unique langue commune dans la 
vente à la crié. 
Pourtant pour rendre un service à notre clientèle francophone, Sylvie’s a pris la 
décision de faire une traduction des conditions et dans la mesure du possible de 
faire la vente en différentes langues. Sylvie’s ne peut en aucun cas être 
responsable pour une autre interprétation suite à la traduction. 
Sylvie’s est uniquement mandataire et non pas propriétaire des marchandises.
La vente a lieu contre payement comptant, avec un cheque certifié ou par carte 
de banque ou carte de crédit. Les frais extra sont a la dépense de l’acquéreur. 
Les marchandises et les vins sont vendus dans l’état qu’ils se trouvent avec tous 
les manques et défauts de la description. 
L’acquéreur est jugé d’avoir examiné les marchandises comme nature, authenticité 
et état. S’il acquérir sans examen précédent, il est jugé de l’avoir fait sur son 
propre risque. En tous cas immédiatement après l’assignation le risque 
d’endommagement et le risque de l’acquérir est pour l’acquéreur. 
Les lots décrits dans le catalogue sont accepté comme indicative et ne peuvent 
jamais être considéré comme contraignant. 
Les estimations des lots sont basées sur des prix conforme au marché et sont 
pur indicative et exclus commission. 
Les estimations sont toujours faites par lot. Si par suite d’erreurs ou d’autres 
causes des lots ne sont pas présent ou incorrect, il y a aucun recours contre les 
mandataires notamment Sylvie’s .Ils ne forment pas de cause pour l’annulation de 
acquisition. L’offrant/acquéreur sait qu’à la vente il y a pas de recours cause de 
défauts de la marchandise (cb art. 1649) et non plus a cause d’inconvenance (cb 
art 1648). L’assigné sera l’offrant le plus haut et le dernier et après payement il 
deviendra propriétaire du lot. Chaque offre est inconditionnelle et irrévocable. 

L’acquéreur devra payer en sus 17,5% de frais, tva inclus. sur le prix 
d’adjudication par lot.
Tout lots sont soumis au regime particulier d'imposition de la marge 
beneficiaire, excepté les lots marqués **.
Si un lot est marqué **, le prix de criée est inclus de 21% de TVA deductible.
Immédiatement après l’assignation les lots vendus, qui restent gardés aux plus 
grands soins, sont a charge et au risqué de l’acquéreur et tous plaints sont exclus. 
Les lots acheté doivent être payé et enlevé dans un délai de 7 jours après la crié, 
par rendez-vous. Les lots, ne pas enlevés par l’acquéreur, sont mise en garde au 
risqué et aux frais de l’acquéreur. Ces frais montent a € 1.50 par jour et par lot. 
Les marchandises ne peuvent t'être payé et enlevé qu’après la vente. 
Chaque acquéreur est supposé d’agir pour son propre compte et est responsable 
personnellement pour les mandats qu’il exécute ou pour les lots qu’il achète 
comme mandataire. 
Dans le cas deux ou plusieurs personnes réclament le même lot à l’assignation, 
le lot contesté sera immédiatement remis dans la crié. 
L’ordre du catalogue est suivi, mais Sylvie’s se tient droit de joindre ou de 
changer l’ordre des lots ou de retirer des lots de la crié ou de donner de 
l’information complémentaire ou aberrante. 
La crié a lieu par moyen d’un panneau numéroté, qu’on obtient après inscription 
vérifié. Sylvie’s se charge a accepter des commandes. Pour être certain que ces 
commandes sont acceptées, il faut les effectuer au plus tard de une heure de la 
crié avant le vent. Plus tard les commandes ne seront plus acceptées. 
Toutes formalités comme transport, tva, documents de transport douanier 
restent a charge et a la responsabilité de l’acquéreur. Si vous le voulez Sylvie’s 
sait organiser le transport des marchandises acquériez contre rembours. 
En cas de litiges seuls les tribunaux de Anvers seront compétents.

Niveau / Levels

bordeaux

Capsule Capsule

3 cm

5 cm

7 cm

Catalogue description

into neck (neck)

very top-shoulder (vts)

top-shoulder (ts)

upper-shoulder (us)

mid-shoulder (mid)

low-shoulder (low)

Demi = demi bouteille (0.375 ltr.)
Bottle = bouteille (0.75/0.73 ltr.)
Magnum = magnum (1,5 ltr.)
Dmagnum = magnum double (3,0 ltr.)
Jer = jéroboam (5,0 ltr.)
Imp = impérial (6,0 ltr.)
 

Neg = negociant
Dom = domaine 
Mc = mise chateau
Owc= original wooden case
Oc = original carton 

Ssl = slightly stained label
Sl = stained label
Sdl = slightly damaged label
Vdl = very damaged label
Dl = damaged label
Cc = corroded capsule 
Dc = damaged capsule
Gsl = glue stained label
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verkoopsvoorwaarden

De Nederlandse taal is de enige omgangstaal van rechtswege in de veiling.
'Veiling Sylvie’s' is enkel en alleen lasthebber en aldus geen eigenaar van
de goederen.
De verkoping heeft plaats tegen contante betaling, met een gewaarborgde 
cheque of per bankkaart of creditkaart. De extra kosten bij deze worden door 
de koper betaald.
De goederen en wijnen worden verkocht in de staat waarin ze zich bevinden, 
met alle eventuele gebreken en fouten van omschrijving.
De koper wordt geacht het gekochte te hebben onderzocht qua aard, natuur, 
echtheid en staat. Indien hij koopt zonder voorafgaand onderzoek, zal hij geacht 
worden dit op eigen risico te hebben gedaan. In ieder geval gaat het risico voor 
beschadiging of risico van het gekochte onmiddellijk na de toewijzing over op 
de kopers.
De loten beschreven in de catalogus worden aangenomen als indicatief  en 
kunnen nooit als bindend worden beschouwd. 
De estimates van de loten zijn gebaseerd op marktconforme prijzen en zijn puur 
indicatief  en exclusief  commissie. De estimates zijn altijd per lot.
Indien tengevolge van fouten of tengevolge van andere oorzaken loten niet 
aanwezig of incorrect mochten zijn, is er geen enkel verhaal mogelijk op de 
lasthebbers met name “Veiling Sylvies”. Zij vormen geen reden tot 
koop-ontbinding. De bieder/koper weet aldus dat bij de verkoping geen 
verhaalrecht is wegens gebreken van de koopwaar (art. 1649 B.W.) en evenmin 
uit hoofd van de benadeling (art. 1648 B.W.)
De toegewezene zal de hoogst en laatst biedende zijn en zal na betaling hiervan 
eigenaar van het lot worden. Elk bod is onvoorwaardelijk en onherroepelijk.
In geval er twee of meer schriftelijke biedingen de hoogst en laatst biedende zijn 
zal degene die het eerst het bod heeft uitgebracht eigenaar van het lot worden. 
De kosten op de afslagprijs bedragen 17.50 % inclusief  btw.

Alle loten worden verkocht onder de margeregeling met uitzondering van de 
loten gemarkeerd met **
Indien een lot aangeduid wordt met ** is de afslagprijs inclusief  21% 
recupereerbare btw.
Onmiddellijk na de toewijzing zijn de verkochte loten, die met de meeste zorg 
bewaard blijven, voor rekening en risico van de koper en is elke klacht 
uitgesloten. De aangekochte loten dienen betaald en afgehaald te worden binnen 
7 dagen na de veiling, op telefonische afspraak. De loten niet tijdig betaald en 
afgehaald door de koper worden op risico en kosten van de koper in bewaring 
gehouden. Deze kosten bedragen € 1,50 per lot en per dag. De goederen 
kunnen slechts na de verkoping betaald en afgehaald worden.
Elke koper wordt verondersteld voor eigen rekening te handelen en is 
persoonlijk verantwoordelijk voor de opdrachten die hij voor derden zou 
uitvoeren of voor de loten die hij als mandataris zou kopen.
In geval twee of meer personen bij de toewijzing een zelfde lot opeisen of 
indien moeilijkheden van welke aard ook zouden oprijzen bij de toewijzing, zal 
het betwiste lot onmiddellijk terug in veiling worden gebracht.
De volgorde van de catalogus wordt gevolgd, doch houdt 'Veiling Sylvie’s'’ zich 
het recht voor loten samen te voegen of de volgorde van loten te wijzigen, 
loten uit de veiling te nemen en over de loten aanvullende of afwijkende 
informatie te verschaffen.
De bieding gebeurt door middel van een genummerd bordje, dat men na 
geverifieerde inschrijving verkrijgt. 'Veiling Sylvie’s' belast zich kooporders op te 
nemen. Om zeker te zijn dat deze orders worden aanvaard, dient dit te 
gebeuren uiterlijk 1 uur voor aanvang van de veiling. Nadien worden deze niet
meer aanvaard.
Alle formaliteiten zoals transport, btw, vervoerdocumenten douane, blijven ten 
laste van en ten volle verantwoordelijkheid van de koper. 'Veiling Sylvie’s' kan 
desgewenst vervoer van de gekochte waar organiseren tegen vergoeding. Bij 
eventuele geschillen, zijn alleen de rechtbanken van Antwerpen bevoegd.

sales conditions

The Dutch language is by law the only official language in the auction. 
'Auction Sylvie’s' is just the holder (intermediate) of the goods and therefore 
not the owner. The sale takes place against cash payment, with a certified 
cheque or bank or credit card. The extra costs of the transactions will be paid 
by the buyer. 
The goods and wines will be sold in the condition they are in, with all possible 
shortcomings in and mistakes of description. The buyer will be deemed to have 
investigated the state of the goods purchased. If  he/she buys without 
preliminary investigation, the buyer will be deemed to have done this at one’s 
own risk. In any case the risk of damage or risk of the purchased passes 
immediately after the allotment to the buyers. 
The lots as described in the catalogue are indicative and can never be 
regarded binding. 
The estimates of the lots are based on prices in accordance with the market and 
are strictly indicative and exclusive of commission. The estimates are always by 
lot. 
If  lots are not present or not accurate caused by mistakes or other reasons, 
there is no liability for the holder of the goods particularly “Auction Sylvies”. It 
is no reason to decompose the sale. Therefore by sale the bidder/buyer knows 
there is no right of recovery in case of shortcomings of the purchased (art. 
1649 Civil Law) and neither for rescission (art. 1648 Civil Law). 
The highest and last bidder will be, after payment, the owner of the lot. Every 
bid is unconditional and definite.
In case the highest and last bidders are two or more absentee bidders the 
allotment will go to absentee bidder who placed the bid first.
On the hammer price will be a buyer’s premium of 17,50 % inclusive of V.A.T.
All lots are being sold under the margin scheme with the exception of lots 
marked with **

If  a lot is marked with ** the hammer price includes 21% deductable V.A.T. 
Immediately after the allotment the sold lots, that are stored with the most care, 
are for account and risk of the buyer. At that time every complaint is excluded. 
The purchased lots have to be paid and picked up within 7 days after the 
auction, on appointment. The lots not paid and picked up in time by the buyer 
will be stored on risk and costs of the buyer. These costs are € 1,50 a lot a day. 
The goods can only be paid and picked up after the sale. 
Each buyer is presumed to act on own account and is personal responsible for 
bids on behalf  of third parties or for lots bought as a deputy. 
In case two or more persons demand the same lot or in case difficulties of any 
nature would occur during allotment, the lot concerned will be brought back 
into auction. 
The sequence of the catalogue will be followed, however 'Auction Sylvies' has 
the right to combine lots or change the sequence of lots, take lots out of the 
auction and provide extra or different information. 
The bidding happens by means of a paddle, one can obtain after a verified 
registration. 'Auction Sylvies' takes charge of purchasing-orders. To be sure that 
these orders will be accepted, this should happen finally one hour prior to the 
start of the auction. Orders after this time will not be accepted. 
All formalities like transportation, V.A.T., customs transport documents are for 
the full responsibility of the buyer. If  desired 'Auction Sylvies' can arrange 
transportation of the purchased against a compensation. In case of any dispute 
only the tribunals of Antwerp are authorised.

de conditions de vente

La langue Néerlandaise est de plein droit l’unique langue commune dans la 
vente à la crié. 
Pourtant pour rendre un service à notre clientèle francophone, Sylvie’s a pris la 
décision de faire une traduction des conditions et dans la mesure du possible de 
faire la vente en différentes langues. Sylvie’s ne peut en aucun cas être 
responsable pour une autre interprétation suite à la traduction. 
Sylvie’s est uniquement mandataire et non pas propriétaire des marchandises.
La vente a lieu contre payement comptant, avec un cheque certifié ou par carte 
de banque ou carte de crédit. Les frais extra sont a la dépense de l’acquéreur. 
Les marchandises et les vins sont vendus dans l’état qu’ils se trouvent avec tous 
les manques et défauts de la description. 
L’acquéreur est jugé d’avoir examiné les marchandises comme nature, authenticité 
et état. S’il acquérir sans examen précédent, il est jugé de l’avoir fait sur son 
propre risque. En tous cas immédiatement après l’assignation le risque 
d’endommagement et le risque de l’acquérir est pour l’acquéreur. 
Les lots décrits dans le catalogue sont accepté comme indicative et ne peuvent 
jamais être considéré comme contraignant. 
Les estimations des lots sont basées sur des prix conforme au marché et sont 
pur indicative et exclus commission. 
Les estimations sont toujours faites par lot. Si par suite d’erreurs ou d’autres 
causes des lots ne sont pas présent ou incorrect, il y a aucun recours contre les 
mandataires notamment Sylvie’s .Ils ne forment pas de cause pour l’annulation de 
acquisition. L’offrant/acquéreur sait qu’à la vente il y a pas de recours cause de 
défauts de la marchandise (cb art. 1649) et non plus a cause d’inconvenance (cb 
art 1648). L’assigné sera l’offrant le plus haut et le dernier et après payement il 
deviendra propriétaire du lot. Chaque offre est inconditionnelle et irrévocable. 

L’acquéreur devra payer en sus 17,5% de frais, tva inclus. sur le prix 
d’adjudication par lot.
Tout lots sont soumis au regime particulier d'imposition de la marge 
beneficiaire, excepté les lots marqués **.
Si un lot est marqué **, le prix de criée est inclus de 21% de TVA deductible.
Immédiatement après l’assignation les lots vendus, qui restent gardés aux plus 
grands soins, sont a charge et au risqué de l’acquéreur et tous plaints sont exclus. 
Les lots acheté doivent être payé et enlevé dans un délai de 7 jours après la crié, 
par rendez-vous. Les lots, ne pas enlevés par l’acquéreur, sont mise en garde au 
risqué et aux frais de l’acquéreur. Ces frais montent a € 1.50 par jour et par lot. 
Les marchandises ne peuvent t'être payé et enlevé qu’après la vente. 
Chaque acquéreur est supposé d’agir pour son propre compte et est responsable 
personnellement pour les mandats qu’il exécute ou pour les lots qu’il achète 
comme mandataire. 
Dans le cas deux ou plusieurs personnes réclament le même lot à l’assignation, 
le lot contesté sera immédiatement remis dans la crié. 
L’ordre du catalogue est suivi, mais Sylvie’s se tient droit de joindre ou de 
changer l’ordre des lots ou de retirer des lots de la crié ou de donner de 
l’information complémentaire ou aberrante. 
La crié a lieu par moyen d’un panneau numéroté, qu’on obtient après inscription 
vérifié. Sylvie’s se charge a accepter des commandes. Pour être certain que ces 
commandes sont acceptées, il faut les effectuer au plus tard de une heure de la 
crié avant le vent. Plus tard les commandes ne seront plus acceptées. 
Toutes formalités comme transport, tva, documents de transport douanier 
restent a charge et a la responsabilité de l’acquéreur. Si vous le voulez Sylvie’s 
sait organiser le transport des marchandises acquériez contre rembours. 
En cas de litiges seuls les tribunaux de Anvers seront compétents.

Niveau / Levels

bordeaux

Capsule Capsule

3 cm

5 cm

7 cm

Catalogue description

into neck (neck)

very top-shoulder (vts)

top-shoulder (ts)

upper-shoulder (us)

mid-shoulder (mid)

low-shoulder (low)

Demi = demi bouteille (0.375 ltr.)
Bottle = bouteille (0.75/0.73 ltr.)
Magnum = magnum (1,5 ltr.)
Dmagnum = magnum double (3,0 ltr.)
Jer = jéroboam (5,0 ltr.)
Imp = impérial (6,0 ltr.)
 

Neg = negociant
Dom = domaine 
Mc = mise chateau
Owc= original wooden case
Oc = original carton 

Ssl = slightly stained label
Sl = stained label
Sdl = slightly damaged label
Vdl = very damaged label
Dl = damaged label
Cc = corroded capsule 
Dc = damaged capsule
Gsl = glue stained label
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